
Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

1 

 

VAS „Elektroniskie sakari” 

Iepirkumu procedūras no 4 000 –41 999 euro 

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi” 

iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2016/06 

dokumentācija (turpmāk –Dokumentācija) 

 

1. Pasūtītājs – VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk – VAS ES), Eksporta ielā 5, Rīgā, LV-1010. 

2. Iepirkuma identifikācijas numurs – VASES 2016/06. 

3. Iepirkuma priekšmets – sadalīts 6 (sešās) lotēs 

1.lote – VAS ES īpašumā esošā autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju 

pakalpojumu (turpmāk –Pakalpojumi) nodrošināšana ne vairāk kā 10 (desmit) 

kilometru attālumā no VAS ES biroja Eksporta ielā 5, Rīgā atbilstoši Tehniskajai 

specifikācijai (Pielikums Nr.2), kura satur minimālās prasības attiecībā uz iepirkuma 

priekšmetu; 

2.lote – VAS ES īpašumā esošā autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju 

pakalpojumu (turpmāk – Pakalpojumi) nodrošināšana Daugavpils pilsētas 

administratīvajā teritorijā atbilstoši Tehniskajai specifikācijai (Pielikums Nr.2), kura 

satur minimālās prasības attiecībā uz iepirkuma priekšmetu; 

3.lote – VAS ES īpašumā esošā autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju 

pakalpojumu (turpmāk – Pakalpojumi) nodrošināšana Rēzeknes pilsētas 

administratīvajā teritorijā atbilstoši Tehniskajai specifikācijai (Pielikums Nr.2), kura 

satur minimālās prasības attiecībā uz iepirkuma priekšmetu; 

4.lote – VAS ES īpašumā esošā autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju 

pakalpojumu (turpmāk – Pakalpojumi) nodrošināšana Valmieras pilsētas 

administratīvajā teritorijā atbilstoši Tehniskajai specifikācijai (Pielikums Nr.2), kura 

satur minimālās prasības attiecībā uz iepirkuma priekšmetu; 

5.lote – VAS ES īpašumā esošā autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju 

pakalpojumu (turpmāk – Pakalpojumi) nodrošināšana Liepājas pilsētas 

administratīvajā teritorijā atbilstoši Tehniskajai specifikācijai (Pielikums Nr.2), kura 

satur minimālās prasības attiecībā uz iepirkuma priekšmetu; 

6.lote – VAS ES īpašumā esošā autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju 

pakalpojumu (turpmāk – Pakalpojumi) nodrošināšana Ventspils pilsētas 

administratīvajā teritorijā atbilstoši Tehniskajai specifikācijai (Pielikums Nr.2), kura 

satur minimālās prasības attiecībā uz iepirkuma priekšmetu. 

4. Līguma izpildes laiks:  

1.lote – līdz kopējās līguma summas EUR 40 499,00 (četrdesmit tūkstoši četri simti 

deviņdesmit deviņi euro, 00 centi) bez PVN izlietojumam, bet ne ilgāk kā 36 

(trīsdesmit seši) mēneši no līguma abpusējas parakstīšanas dienas; 

2.lote – līdz kopējās līguma summas EUR 300,00 (trīs simti euro, 00 centi) bez PVN 

izlietojumam, bet ne ilgāk kā 36 (trīsdesmit seši) mēneši no līguma abpusējas 

parakstīšanas dienas; 

3.lote – līdz kopējās līguma summas EUR 300,00 (trīs simti euro, 00 centi) bez PVN 

izlietojumam, bet ne ilgāk kā 36 (trīsdesmit seši) mēneši no līguma abpusējas 

parakstīšanas dienas; 

4.lote – līdz kopējās līguma summas EUR 300,00 (trīs simti euro, 00 centi) bez PVN 

izlietojumam, bet ne ilgāk kā 36 (trīsdesmit seši) mēneši no līguma abpusējas 

parakstīšanas dienas; 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

2 

5.lote – līdz kopējās līguma summas EUR 300,00 (trīs simti euro, 00 centi) bez PVN 

izlietojumam, bet ne ilgāk kā 36 (trīsdesmit seši) mēneši no līguma abpusējas 

parakstīšanas dienas; 

6.lote – līdz kopējās līguma summas EUR 300,00 (trīs simti euro, 00 centi) bez PVN 

izlietojumam, bet ne ilgāk kā 36 (trīsdesmit seši) mēneši no līguma abpusējas 

parakstīšanas dienas. 

5. Līguma izpildes vieta – Rīgas un/vai Daugavpils un/vai Rēzeknes, un/vai Valmieras, un/vai 

Liepājas, un/vai Ventspils pilsēta. 

6. Iepirkuma nomenklatūra (CPV) – 50100000-6. 

7. Iepirkuma dokumentācijas saņemšanas kārtība: 

7.1. Pretendenti Dokumentāciju var saņemt elektroniski VAS ES mājas lapā www.vases.lv 

sadaļā „Iepirkumi”, sākot ar dienu, kad paziņojums par līgumu ir publicēts Iepirkumu 

uzraudzības biroja mājas lapā līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām; 

7.2. Ar Dokumentāciju drukātā veidā var iepazīties VAS ES telpās Rīgā, Eksporta ielā 5, 

336. kab. pie Pastāvīgās iepirkumu komisijas (turpmāk – Iepirkumu komisija) locekles 

Vinetas Dambrovskas, sākot ar iepirkumu procedūras izsludināšanas brīdi, iepriekš 

piesakoties pa tālruni 28305574 vai pa e-pastu: vineta.dambrovska@vases.lv darba 

dienās no plkst. 9.00 līdz 12.00, sākot ar dienu, kad paziņojums par līgumu ir publicēts 

Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām; 

7.3. Dokumentācijas apstiprinātu kopiju drukātā veidā var saņemt VAS ES telpās Rīgā, 

Eksporta ielā 5, 336. kab. pie Iepirkumu komisijas locekles Vinetas Dambrovskas darba 

dienās no plkst. 9.00 līdz plkst.12.00, iepriekš piesakoties pa tālruni  28305574 vai pa e-

pastu: vineta.dambrovska@vases.lv 3 (trīs) darba dienu laikā pēc tam, kad saņemts 

pieprasījums, ievērojot nosacījumu, ka pieprasījums iesniegts laikus pirms piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa. 

8. Termiņš, līdz kuram var saņemt iepirkumu procedūras dokumentus – 2016. gada 3.maijam. 

9. Piedāvājuma iesniegšana – piedāvājumi iesniedzami VAS ES lietvedībā, Eksporta ielā 5, Rīgā, 

2. stāvā, LV-1010, līdz 2016. gada 3.maijam plkst. 11:00. Piedāvājumi nosūtāmi ar reģistrētu 

pasta sūtījumu, kurjerpastu vai nogādājami tieši lietvedībā, un sūtītājs nodrošina, ka 

saņēmējs piedāvājumu saņem līdz 2016. gada 3.maijam plkst. 11:00. 

10. Piedāvājumu noformējums un iesniegšanas prasības: 

10.1. Piedāvājums jāiesniedz aizzīmogotā aploksnē, uz kuras norādīts: 

10.1.1. Pasūtītāja nosaukums un adrese, 

10.1.2. Pretendenta nosaukums un adrese, 

10.1.3. atzīme „Piedāvājums iepirkumam „Autotransporta diagnostikas, remonta un 

tehnisko apkopju pakalpojumi”, identifikācijas Nr. VASES 2016/06. Neatvērt līdz 

2016. gada 3.maijam plkst. 11:00”. 

10.2. Piedāvājums iesniedzams divos eksemplāros papīra formātā (viens oriģināls un viena 

Pretendenta apliecināta kopija) latviešu valodā. Ja Pretendenta profesionālo darbību vai 

kvalifikāciju apliecinošie dokumenti ir svešvalodā, tiem jāpievieno paraksttiesīgās 

personas apstiprināts tulkojums latviešu valodā. Par dokumentu tulkojuma atbilstību 

oriģinālam atbild Pretendents. Oriģināla eksemplāram jābūt numurētam un cauršūtam 

(caurauklotam); 

10.3. Dokumentiem jābūt cauršūtiem tā, lai dokumentus nebūtu iespējams atdalīt, 

dokumentiem jābūt sanumurētiem un jāatbilst pievienotajam satura rādītājam. Uz 

piedāvājuma oriģināla un tā kopijas norāda attiecīgi “ORIĢINĀLS” un “KOPIJA”; 

10.4. Iesniedzot piedāvājumu, Pretendents ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu atvasinājumus 

un tulkojumu pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu, ja viss piedāvājums ir cauršūts 

(caurauklots); 

10.5. Pretendents nodrošina, ka dokumentu kopijas ir atbilstošas dokumentu oriģinālam; 

10.6. Piedāvājumā jābūt: 

http://www.vases.lv/
mailto:vineta.dambrovska@vases.lv
mailto:vineta.dambrovska@vases.lv


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

3 

10.6.1. Pretendenta atlases dokumentiem, kuri sakārtoti Dokumentācijas 13. punktā 

minētajā secībā; 

10.6.2. Tehniskajam piedāvājumam saskaņā ar Dokumentācijas 16. punktā noteikto; 

10.6.3. Finanšu piedāvājumam, kas sagatavots saskaņā ar Dokumentācijas 17. punktā 

noteikto, atbilstoši Pielikumos Nr. 9. un Nr. 10. pievienotajai Finanšu piedāvājuma 

veidlapai. 

11. Nosacījumi Pretendenta dalībai iepirkumā: 

11.1. Pretendentam (Piegādātāju apvienības vai personālsabiedrības gadījumā – visiem 

Piegādātāju apvienības dalībniekiem) ir jābūt reģistrētiem kā saimnieciskās darbības 

veicējiem, atbilstoši savas rezidences valsts normatīvajiem aktiem; 

11.2. Pretendents neatbilst Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas Pretendentu 

izslēgšanas nosacījumiem; 

11.3. Ja par iepirkuma uzvarētāju tiks atzīta piegādātāju apvienība, tai 10 (desmit) darba dienu 

laikā pēc attiecīgā Pasūtītāja paziņojuma saņemšanas jāreģistrē personālsabiedrība 

likumā paredzētajā kārtībā. 

12. Prasības attiecībā uz Pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām: 

12.1. Pretendentam ir pozitīva pieredze līdzvērtīgu Pakalpojumu nodrošināšanā – Pakalpojumi 

nodrošināti saskaņā ar līgumā noteiktajām prasībām; 

12.2. Prasība Pretendentiem, kuri iesniedz piedāvājumu 1. lotei – Pretendents Pakalpojumu 

nodrošināšanā iesaistīs šādus speciālistus ar atbilstošu izglītību un pieredzi: 

12.2.1. auto mehāniķus – vismaz 3 (trīs) auto mehāniķus ar atbilstošu kvalifikāciju un 

darba pieredzi ne mazāk kā 2 (divi) gadi; 

12.2.2. auto elektriķi – vismaz 1 (vienu) auto elektriķi ar atbilstošu kvalifikāciju un darba 

pieredzi ne mazāk kā 2 (divi) gadi; 

12.2.3. sauszemes autotransporta tehnisko ekspertu – sertificētu ekspertu 

autotransporta zaudējumu aprēķināšanai ar atbilstošu kvalifikāciju un kuram ir 

darba pieredze ne mazāk kā 2 gadi (divi). 

12.3. Prasība Pretendentiem, kuri iesniedz piedāvājumu 2. – 6. lotēm – Pretendents 

Pakalpojumu nodrošināšanā iesaistīs vismaz 2 (divus) auto mehāniķus ar atbilstošu 

kvalifikāciju un darba pieredzi ne mazāk kā 2 (divi) gadi i; 

12.4. Pretendenta auto servisiem jāatrodas: 

12.4.1. 1. lotei – ne tālāk kā 10 (desmit) kilometru attālumā no VAS ES biroja Eksporta 

ielā 5, Rīgā;1 

12.4.2. 2. – 6. lotēm – attiecīgajā lotē norādītajā pilsētas administratīvajā teritorijā. 

Jābūt nodrošinātai autotransporta ar augstumu 3 000 cm (trīs tūkstoši centimetri) 

iebraukšana auto servisā. 

12.5. Prasība Pretendentiem, kuri iesniedz piedāvājumu 1. lotei – Pretendenta piedāvājumā 

norādītajā auto servisā Pretendenta īpašumā jābūt pieejamiem šādiem minimālajiem 

tehniskajiem resursiem: 

12.5.1. pacēlājiem – ne mazāk kā 6 (sešiem) stacionāriem auto pacēlājiem (vienā 

adresē), no kuriem vismaz 4 (četriem) celtspēja ir līdz 4 000 kg (četri tūkstoši 

kilogrami) un tie ir piemēroti mikroautobusu ar riteņu garenbāzi 3 700 cm (trīs 

tūkstoši septiņi simti centimetri) pacelšanai; 

12.5.2. autotransporta elektroiekārtu un motora darbības diagnostikas iekārtai ar 

nodrošinātu kļūdu dzēšanas darbību; 

12.5.3. riteņu ģeometrijas (savirzes) regulēšanas aprīkojumam; 

12.5.4. bremžu sistēmas diagnostikas stendam ar pilnpiedziņas režīmu; 

12.5.5. amortizatoru diagnostikas stendam; 

                                                 
1
 Pasūtītājs veiks pārbaudi par auto servisa atrašanās vietas attāluma atbilstību noteiktajai prasībai, izmantojot 

interneta vietni https://maps.google.lv/.  

https://maps.google.lv/


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

4 

12.5.6. kondicionēšanas iekārtu darbības diagnostikas un uzpildes iekārtai;  

12.5.7. lukturu gaismas kūļa virziena pārbaudes iekārtai; 

12.5.8. metināšanas iekārtai; 

12.5.9. visu 1. lotē norādīto autotransporta vienību riepu montāžas un balansēšanas 

iekārtām; 

12.5.10. atgāzu regulēšanas iekārtai; 

12.5.11. elektroniskajam autotransporta remonta katalogam (piemēram, Autodata vai 

ekvivalentam), minētajam katalogam ir jābūt ar spēkā esošām tiesībām to izmantot 

(ar spēkā esošu licenci vai citu apliecinošu dokumentu);  

12.5.12. autotransporta remonta zaudējumu aprēķina sistēmai (piemēram, Audatex vai 

ekvivalentai), minētajai sistēmai ir jābūt ar spēkā esošām tiesībām to izmantot (ar 

spēkā esošu licenci vai citu apliecinošu dokumentu); 

12.5.13. autotransporta virsbūves pārbaudes stendam – var neatrasties teritoriāli vienotā 

atrašanās vietā (vienā adresē). Ja būs nepieciešama autotransporta pārvietošana 

uz autotransporta virsbūves pārbaudes stendu vai otrādi, Izpildītājs nodrošinās tā 

pārvietošanu par saviem līdzekļiem ar auto evakuatoru, vai citā veidā, iepriekš 

saskaņojot to ar Pasūtītāju; 

12.5.14. virsbūves ģeometrijas atjaunošanas stendam ar optisko, lineāro vai elektronisko 

mērījumu ierīci – var neatrasties teritoriāli vienotā atrašanās vietā (vienā adresē). 

Ja būs nepieciešama autotransporta pārvietošana uz virsbūves ģeometrijas 

atjaunošanas stendu ar optisko, lineāro vai elektronisko mērījumu ierīci vai otrādi, 

Izpildītājs nodrošinās tā pārvietošanu par saviem līdzekļiem ar auto evakuatoru, vai 

citā veidā, iepriekš saskaņojot to ar Pasūtītāju; 

12.5.15. darbam aprīkotai krāsošanas kamerai – var neatrasties teritoriāli vienotā 

atrašanās vietā (vienā adresē). Ja būs nepieciešama autotransporta pārvietošana 

no remonta ceha uz krāsošanas kameru vai otrādi, Izpildītājs nodrošinās tā 

pārvietošanu par saviem līdzekļiem ar auto evakuatoru, vai citā veidā, iepriekš 

saskaņojot to ar Pasūtītāju. 

12.6. Pretendentam jābūt pieejamiem šādiem tehniskajiem resursiem, kuri var nebūt 

Pretendenta īpašumā – tie var tikt piesaistīti no citiem Pakalpojumu sniedzējiem, uz kuru 

tehniskajām spējām Pretendents balstās, lai izpildītu noteiktās prasības: 

12.6.1. autotransporta evakuators; 

12.6.2. auto servisa maiņas autotransports. 

12.7. Pretendentam jābūt spēkā esošai profesionālās darbības civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšanas polisei par summu, kuras atlīdzības limits nav mazāks par: 

 EUR 75 000,00 (septiņdesmit pieci tūkstoši euro, 00 centi), ja Pretendents iesniedz 

piedāvājumu Iepirkuma 1. lotei; 

 EUR 5 000,00 (pieci tūkstoši euro, 00 centi), ja Pretendents iesniedz piedāvājumu 

Iepirkuma 2. – 6. lotei. 

13. Pretendenta atlases dokumenti: 

13.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā (Pielikums Nr. 1). Pieteikumu dalībai iepirkumā 

paraksta Pretendenta likumiskais pārstāvis vai tā pilnvarota persona. Ja pieteikumu 

dalībai iepirkumā paraksta Pretendenta likumiskā pārstāvja pilnvarota persona, 

pieteikumam jāpievieno attiecīga pilnvara. Pieteikumā dalībai iepirkumā norāda 

Pretendenta nosaukumu, rekvizītus un kontaktpersonu atbilstoši Pielikumā Nr. 1 

norādītajai veidlapai;  

13.2. Informācija par Pretendenta pieredzi Pakalpojumu nodrošināšanā, Pretendents pievieno 

atsauksmes no vismaz 3 (trīs) sadarbības partneriem (saskaņā ar Pielikuma Nr. 11 

1. punktā noteikto); 

13.3. Informācija par Pakalpojumu nodrošināšanā iesaistītajiem speciālistiem, Pretendents 

pievieno arī atbildīgo speciālistu kvalifikāciju apliecinošu dokumentu kopijas (saskaņā ar 

Pielikumā Nr. 11 2. un/vai 3. punktos noteikto); 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

5 

13.4. Informācija par piedāvātā auto servisa centra atrašanas vietu un pieejamo tehnisko 

aprīkojumu (saskaņā ar Pielikumā Nr. 11 4. punktā noteikto). Lai pārliecinātos par 

Pretendenta piedāvājumā norādītā tehniskā aprīkojumu atbilstību Dokumentācijas 

12.4. punktā noteiktajam, Pasūtītājam būs tiesības ierasties Pretendenta auto servisā un 

klātienē pārliecināties par norādītā tehniskā aprīkojuma pieejamību un atbilstību; 

13.5. Pretendenta profesionālās darbības civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polises, kura 

atbilst Dokumentācijas 12.6. punktā noteiktajām prasībām, kopija; 

13.6. Iesniedzamie dokumenti apakšuzņēmēja/-u piesaistīšanas gadījumā: 

13.6.1. apakšuzņēmējam/-iem nododamo darbu saraksts un darbu apjoms, kā arī 

informācija par apakšuzņēmēju/-iem – nosaukums, vienotais reģistrācijas numurs, 

adrese, kontaktpersona un tās tālruņa numurs; 

13.6.2. gadījumā, ja Pretendents balstās uz apakšuzņēmēja/-u iespējām 

Dokumentācijas 12. punktā minēto prasību izpildei, Pretendents iesniedz arī 

apakšuzņēmēja/-u apliecinājumu par gatavību piedalīties iepirkumu procedūrā un 

nodrošināt noteikto apjomu vai vienošanos par sadarbību konkrēta līguma izpildei; 

13.7. Iesniedzamie dokumenti gadījumā, ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība – 

Pretendents iesniedz vienošanos par piegādātāju apvienības izveidošanu, kurā norāda 

personu, kura iepirkumu procedūrā pārstāv attiecīgo grupu, kā arī katras personas 

atbildības sadalījumu. 

14. Pretendenta sniegtās informācijas patiesums - Pasūtītājs ir tiesīgs pārbaudīt Pretendenta 

sniegtās informācijas patiesumu kompetentās institūcijās. Nepatiesas informācijas 

iesniegšanas gadījumā, Pretendenta piedāvājums netiks vērtēts. 

15. Tehniskā specifikācija pievienota Dokumentācijas Pielikumā Nr. 2. 

16. Tehniskais piedāvājums: 

16.1. Tehnisko piedāvājumu Pretendents sagatavo atbilstoši Tehniskajā specifikācijā 

(Pielikums Nr. 2) noteiktajām prasībām saskaņā ar attiecīgās lotes Tehniskā 

piedāvājuma veidlapu (Pielikumi Nr. 3. – 8.); 

16.2. Tehniskajā piedāvājumā Pretendents norāda informāciju, kura apstiprina 

piedāvājuma atbilstību Tehniskajā specifikācijā norādītajām prasībām. 

17. Finanšu piedāvājums: 

17.1. Finanšu piedāvājumam jābūt izteiktam Eiropas Savienības valūtā euro (turpmāk – EUR), 

atsevišķi norādot summu bez PVN, PVN un kopējo summu; 

17.2. Finanšu piedāvājums jāiesniedz saskaņā ar Finanšu piedāvājuma veidlapu (Pielikumi 

Nr. 9. – 10.); 

17.3. Finanšu piedāvājuma cenā jāietver visas ar iepirkuma priekšmetu saistītās izmaksas, kā 

arī visi nodokļi un nodevas, ja tādas paredzētas. 

17.4. Finanšu piedāvājumā Pretendentam jāiekļauj informācija par: 

17.4.1. remontdarbu izmaksām (1. – 6. lotēm); 

17.4.2. evakuācijas pakalpojumu izmaksām (1. – 6. lotēm); 

17.4.3. vienas normstundas izmaksām (1. – 6. lotēm); 

17.4.4. maiņas auto nomas izmaksām (1. lotei). 

17.5. Finanšu piedāvājumā Pretendentam jānorāda oriģinālo2 un identiskas kvalitātes3 rezerves 

daļu cenas.  

17.6. Līguma darbības laikā Finanšu piedāvājumā norādītās identiskas kvalitātes rezerves daļu 

cenas tiks pielīgtas kā maksimālās cenas par Pakalpojumu, ņemot vērā, ka Finanšu 

                                                 
2 Oriģinālo rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta izplatīšana un 

apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf 
3 Identiskas kvalitātes rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta 

izplatīšana un apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf 

http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf
http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

6 

piedāvājumā norādītās cenas par Pakalpojumiem līguma darbības laikā nevar tikt 

paaugstinātas; 

17.7. Ja līguma darbības laikā rezerves daļu cenas, kas norādītas Finanšu piedāvājumā, tiks 

samazinātas, Pakalpojumu sniedzējs iesniedz Pasūtītājam rēķinu par Pakalpojuma 

faktiskajām izmaksām, kas nav lielākas kā Finanšu piedāvājumā norādītās cenas; 

17.8. Pasūtītājam līguma darbības laikā nav pienākums izmantot visus Finanšu piedāvājumā 

norādītos Pakalpojumus, Pakalpojumu izmantošana notiks pēc faktiskās 

nepieciešamības. 

18. Pasūtītāja kontaktpersona – kontaktpersona, kura ir pilnvarota sniegt organizatorisku 

informāciju par iepirkumu procedūru – Vineta Dambrovska, tālrunis 28305574, fakss 

67821275, e-pasts: vineta.dambrovska@vases.lv. 

19. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana: 

19.1. Tiks salīdzināti un vērtēti tikai tie piedāvājumi, kuri iesniegti Dokumentācijā paredzētajā 

kārtībā un termiņā; 

19.2. Pretendentu pārbaude, sākot piedāvājumu vērtēšanu: 

19.2.1. izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, Ministru kabineta 

noteiktajā kārtībā, Iepirkumu komisija no Uzņēmumu reģistra iegūs informāciju vai 

uz Pretendentu/-iem (tai skaitā Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas 

3. punktā minēto/-ajām personu/-ām) attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 8.2 

panta piektās daļas 2. punktā minētie fakti; 

19.2.2. izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, Ministru kabineta 

noteiktajā kārtībā, Iepirkumu komisija no Valsts ieņēmumu dienesta iegūs 

informāciju vai uz Pretendentu/-iem (tai skaitā Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta 

piektās daļas 3. punktā minēto/-ajām personu/-ām) attiecināms Publisko 

iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas 2. punktā minētais fakts (Pretendentam 

dienā, kad paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas 

lapā, ir nodokļu parādi Latvijā, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz EUR 150,00 (viens simts piecdesmit 

euro, 00 centi)). Pasūtītājs minēto informāciju no Valsts ieņēmumu dienesta ir 

tiesīgs saņemt, neprasot Pretendenta/-u un citu Publisko iepirkumu likuma 8.2 

panta piektās daļas 3. punktā minēto personu piekrišanu; 

19.3. Gadījumā, ja tiks konstatēti nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz EUR 150,00 (viens simts piecdesmit 

euro, 00 centi), Latvijā reģistrētai/-ām personai/-ām, Iepirkumu komisija rīkosies saskaņā 

ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta astotās daļas 2. punktā noteikto un Pretendentam 

būs jāizpilda Iepirkumu komisijas prasības, atbilstoši minētajā likuma normā noteiktajam, 

pretējā gadījumā Pretendents tiek izslēgts no dalības Iepirkumā; 

19.4. Lai pārbaudītu, vai uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu Pretendentu vai Publisko 

iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas 3. punktā minēto personu, kas reģistrēta vai 

pastāvīgi dzīvo ārvalstī, nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas 

1. un 2. punktos noteiktie izslēgšanas nosacījumi, Iepirkumu komisija pārbaudi veic 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.² panta septītās daļas 2. punktā noteikto kārtību. 

Pretendentam jāizpilda Iepirkumu komisijas prasības atbilstoši minētajā likuma normā 

noteiktajam, pretējā gadījumā Pretendents tiek izslēgts no dalības Iepirkumā; 

19.5. Ja Iepirkumu komisija konstatē, ka Pretendents pēc nodrošinātās pārbaudes izslēdzams 

no dalības Iepirkumā saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.² panta piekto daļu, šāda 

Pretendenta piedāvājums netiek tālāk vērtēts un Pretendents tiek izslēgts no dalības 

Iepirkumā; 

19.6. Iepirkumu komisija vērtēs: 

19.6.1. Piedāvājumu noformējumu atbilstību Dokumentācijas 10. punktā noteiktajam, 

neatbilstošie piedāvājumi no tālākās vērtēšanas tiks izslēgti; 

19.6.2. Pretendenta iesniegto atlases dokumentu atbilstību Dokumentācijas 13. punktā 

noteiktajam, neatbilstošie piedāvājumi no tālākās vērtēšanas tiks izslēgti; 

mailto:vineta.dambrovska@vases.lv


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

7 

19.6.3. Pretendenta atbilstību Dokumentācijas 12. punktā noteiktajam, neatbilstošie 

piedāvājumi no tālākās vērtēšanas tiks izslēgti; 

19.6.4. Pretendenta pakalpojumu nodrošināšanai piedāvāto speciālistu atbilstību 

Dokumentācijas 12.2. punktā noteiktajam, neatbilstošie piedāvājumi no tālākās 

vērtēšanas tiks izslēgti (tiks vērtēts vērtējot iesniegtos piedāvājumus Iepirkuma 

1. lotei); 

19.6.5. Pretendenta Pakalpojumu nodrošināšanai norādītā tehniskā aprīkojuma 

atbilstību un pieejamību Dokumentācijas 12.4. punktā noteiktajam, neatbilstošie 

piedāvājumi no tālākās vērtēšanas tiks izslēgti (tiks vērtēts vērtējot iesniegtos 

piedāvājumus Iepirkuma 1. lotei); 

19.6.6. Tehniskā piedāvājuma atbilstību Tehniskajai specifikācijai, neatbilstošie 

piedāvājumi no tālākās vērtēšanas tiks izslēgti; 

19.6.7. Finanšu piedāvājumu un pārbaudīs, vai tajā nav aritmētiskās kļūdas, ja 

Iepirkumu komisija Finanšu piedāvājumā atklās aritmētiskās kļūdas, tā šīs kļūdas 

labos, par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu paziņojot Pretendentam, 

kura pieļautās kļūdas labotas. Vērtējot finanšu piedāvājumu, aritmētisko kļūdu 

labojums tiek ņemts vērā; 

19.6.8. Finanšu piedāvājumu vērtēšanas stadijā Iepirkumu komisija izskata, vai pastāv 

kādi objektīvi fakti, lai secinātu, ka par piedāvājumā norādīto cenu Pretendentam 

vispār nav iespējams izpildīt iepirkuma līguma nosacījumus. Iepirkumu komisija, 

pamatotu aizdomu gadījumā, izvērtē Pretendenta piedāvātās cenas pamatotību, tas 

ir, vai piedāvājums nav nepamatoti lēts. Saskaņā ar šajā punktā noteikto, ja 

Iepirkumu komisija konstatē, ka piedāvājums ir nepamatoti lēts, Iepirkumu komisija 

pirms piedāvājuma iespējamās noraidīšanas pieprasa Pretendentam detalizētu 

paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem un, lemjot jautājumu 

par piedāvājuma iespējamo noraidīšanu, konsultējas ar Pretendentu par tā 

paskaidrojumā iekļautajiem argumentiem; 

19.6.9. ja Pretendenta Finanšu piedāvājums neatbilst Dokumentācijā izvirzītajām 

prasībām vai tas pēc Dokumentācijas 19.6.8. punktā minētās izvērtēšanas 

pabeigšanas ir atzīts par nepamatoti lētu, šāda Pretendenta piedāvājums netiek 

tālāk vērtēts un Pretendenta piedāvājums tiek noraidīts; 

19.6.10. par Iepirkuma uzvarētāju (katrai lotei atsevišķi) izvēlēsies Pretendentu, kurš 

iesniedzis dokumentācijas prasībām un Tehniskai specifikācijai atbilstošu 

saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

1. LOTEI 

Kritērijs 
Maksimālais punktu 

skaits 

Pakalpojumu vērtējama cena 
Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli 

iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta 

ar piedāvāto cenu reizināts ar 60 punktiem. 

60 

Vienas normstundas cena  
Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli 

iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta 

ar piedāvāto cenu reizināts ar 20 punktiem. 

20 

Evakuācijas pakalpojumu cena 
Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli 

iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta 

ar piedāvāto cenu reizināts ar 10 punktiem. 

10 

Maiņas autotransporta nomas cena 
Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli 

iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta 

10 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

8 

ar piedāvāto cenu reizināts ar 10 punktiem. 

Kopā  100 

 

2. – 6. LOTEI 

Kritērijs 
Maksimālais punktu 

skaits 

Pakalpojumu vērtējama cena 
Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli 

iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta 

ar piedāvāto cenu reizināts ar 60 punktiem. 

60 

Vienas normstundas cena  
Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli 

iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta 

ar piedāvāto cenu reizināts ar 30 punktiem. 

30 

Evakuācijas pakalpojumu cena 
Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli 

iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 

Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta 

ar piedāvāto cenu reizināts ar 10 punktiem. 

10 

Kopā  100 

 

19.7. Iepirkumu komisija par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu (katrai lotei atsevišķi) 

atzīs piedāvājumu, kurš ieguvis visaugstāko vidējo galīgo vērtējumu saskaņā ar 

19.6.10. punktā noteiktajiem piedāvājumu vērtēšanas kritērijiem. Ja saimnieciski 

izdevīgākā piedāvājuma vērtēšanas rezultātā vienādu augstāko punktu skaitu iegūst divi 

vai vairāki Pretendenti, par Iepirkuma uzvarētāju noteiks Pretendentu, kurš būs piedāvājis 

zemāko vienas normstundas cenu; 

19.8. Iepirkumu komisija atkārtoti pārbaudīs vai uz Pretendentu (tai skaitā Publisko iepirkumu 

likuma 8.2 panta piektās daļas 3. punktā minēto/-ajām personu/-ām), kuram būtu 

piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, neattiecas Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta 

piektajā daļā minētie Pretendentu izslēgšanas nosacījumi. Iepirkumu komisija nodrošinās 

pārbaudi Dokumentācijas 19.2. – 19.4. punktos noteiktajā kārtībā; 

19.9. Ja Iepirkumu komisija attiecībā uz apstiprināto Pretendentu, kuram būtu piešķiramas 

līguma slēgšanas tiesības, vai apstiprinātā Pretendenta piedāvājumā norādīto un Publisko 

iepirkumu likuma 8.² panta piektās daļas 3. punktā minēto personu pēc atkārtotas 

pārbaudes konstatē Publisko iepirkumu likuma 8.² panta piektās daļas 2. punktā minēto 

izslēgšanas apstākli, apstiprinātais Pretendents tiek izslēgts no dalības Iepirkumā; 

19.10. Ja apstiprinātais Pretendents tiek izslēgts no dalības Iepirkumā, tad attiecībā uz 

nākamo Pretendentu, kura piedāvājums ir atbilstošs un kurš tiek izvēlēts saskaņā ar 

Dokumentācijas 19.6.10. punktā noteiktajiem piedāvājumu vērtēšanas kritērijiem, 

Iepirkumu komisija veic minētā izslēgšanas apstākļa no dalības Iepirkumā pārbaudi; 

19.11. Iepirkumu komisija atlasa un vērtē Pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likumā un Dokumentācijā noteiktajām prasībām, kā arī 

citos normatīvajos aktos noteikto. Iepirkumu komisijas lēmums ir saistošs Pasūtītājam, ja 

tiek slēgts iepirkuma līgums; 

19.12. Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par iepirkumu procedūras pārtraukšanu un neslēgt 

iepirkuma līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 

20. Līguma projekts 

20.1. Pasūtītājs slēgs iepirkuma līgumus ar iepirkumu procedūras uzvarētājiem, pamatojoties 

uz Pretendenta piedāvājumu, saskaņā ar Dokumentācijas noteikumiem un iepirkuma 

līguma projektu (Pielikums Nr. 12); 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

9 

20.2. Iepirkuma līgumu Pretendents paraksta un iesniedz Pasūtītajam ne vēlāk kā 3 (trīs) darba 

dienu laikā no tā brīža, kad Pretendents ir saņēmis Pasūtītāja parakstītu līguma 

eksemplāru; 

20.3. Ja izraudzītais Pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju, vai arī tas netiek 

noslēgts 20.2. punktā noteiktajā termiņā, Iepirkumu komisija var izvēlēties nākamo 

Pretendentu, kurš iesniedzis attiecīgajai lotei Dokumentācijas prasībām un Tehniskajai 

specifikācijai atbilstošu nākamo saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu; 

20.4. Līguma slēgšanas procesā ir pieļaujami tikai Publisko iepirkumu likuma 67.1 pantā 

noteiktie iepirkuma līguma grozījumi. 

21. Apakšuzņēmēju nomaiņa 

21.1. Pretendents ir tiesīgs bez saskaņošanas ar Pasūtītāju nodrošināt apakšuzņēmēju 

nomaiņu, kā arī papildu apakšuzņēmēju iesaistīšanu līguma izpildē, ja par 

apakšuzņēmēju iesaisti līguma izpildē informācija piedāvājumā nav sniegta un atbilstība 

Dokumentācijas prasībām nav tikusi vērtēta iepirkumu procedūras ietvaros. Iepirkumu 

procedūrā izraudzītā Pretendenta apakšuzņēmējus, uz kuru iespējām iepirkumu 

procedūrā izraudzītais Pretendents balstījies, lai apliecinātu savas kvalifikācijas atbilstību 

paziņojumā par līgumu un iepirkumu procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, pēc 

līguma noslēgšanas drīkst nomainīt tikai ar Pasūtītāja rakstveida piekrišanu; 

21.2. Pasūtītājs pieņem lēmumu atļaut vai atteikt apakšuzņēmēja nomaiņu vai jaunu 

apakšuzņēmēju iesaistīšanu līguma izpildē ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc 

tam, kad saņēmis visu informāciju un dokumentus, kuri nepieciešami lēmuma 

pieņemšanai. 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

10 

Pielikums Nr. 1 

iepirkumam Nr. VASES 2016/06 

 

PIETEIKUMS PAR PIEDALĪŠANOS IEPIRKUMĀ 

 

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. VASES 2016/06 

(jāsagatavo uz Pretendenta veidlapas) 

Rīgā, 2016. gada _________________    Nr. ____________ 

 

Pretendents,__________________________________________________________, 
Pretendenta nosaukums 

____________________________________________________________________,  
Vienotais reģ. nr. 

tās vadītāja___________________________________________________personā,     
                   vadītāja vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds    

 

bankas rekvizīti________________________________________________________ 

ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

 apliecina dalību VAS “Elektroniskie sakari” rīkotajā iepirkumā „Autotransporta diagnostikas, 

remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi” (turpmāk – Pakalpojumi), iepirkuma 

identifikācijas Nr. VASES 2016/06 (turpmāk – Iepirkums), iesniedzot piedāvājumu 

Iepirkuma: 

□ 1.lotei 

□ 2.lotei 

□ 3.lotei; 

□ 4.lotei; 

□ 5.lotei; 

□ 6.lotei; 

 apņemas nodrošināt Pakalpojumus saskaņā ar Tehniskajā specifikācijā (Pielikums Nr. 2) 

noteiktajām prasībām; 

 pilnībā akceptē visus Iepirkuma dokumentācijā ietvertos nosacījumus, nepasliktinot 

Iepirkuma dokumentācijā ietvertās prasības; 

 apliecina, ka likumā noteiktajā kārtībā pēdējo triju gadu laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas 

dienai nav konstatēti Pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi; 

 apliecina, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas; 

 apliecina, ka nekādā veidā nav ieinteresēts nevienā citā piedāvājumā, kurš iesniegts 

iepirkumu procedūrā; 

 apliecina, ka nav tādu apstākļu, kuri liegtu piedalīties Iepirkumā un pildīt Iepirkuma 

dokumentos norādītās prasības. 

 

Paraksts:________________________________________________________ 
                                   Pretendenta vadītājs vai pilnvarotais pārstāvis*                      Z.v. 

Vārds, uzvārds ________________________________________ 

Amats ___________________________________________________ 

Pretendenta adrese _________________________________________ 

Pretendenta tālruņa, faksa numuri _____________________________ 

Kontaktpersona ____________________________________________ 

Vārds, uzvārds, amats, tālrunis, fakss, e-pasta adrese 

 

!Pieteikums ir jāaizpilda iespiedrakstā. 

*Pieteikums ir jāparaksta Pretendenta vadītājam vai viņa pilnvarotai personai (ja pieteikumu 

paraksta pilnvarotā persona, obligāti jāpievieno pilnvara). 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

11 

Pielikums Nr. 2 

iepirkumam Nr. VASES 2016/06 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

iepirkumam „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. VASES 2016/06 

VAS „Elektroniskie sakari” autotransporta saraksts 

 

N
r.

p
.k

. 

Autotransporta 

marka 

Valsts 

reģistrācijas 

Nr. 

Reģ. apl. Nr. 
Izlaiduma 

gads 

Motora 

tilpums 
Šasijas Nr. 

1 Mercedes Benz DH 955 AF 0570342 25.05.1998 3000 WDB9034711P806860 

2 Volkswagen Multivan GE 5044 AF 0576086 11.10.2006 2461 WV2ZZZ7HZ7H040782 

3 Volkswagen Multivan GJ 9728 AF 0570341 23.02.2007 2461 WV2ZZZ7HZ7H087753 

4 Subaru Forester  HA 5203 AF 0559496 13.02.2008 1994 JF1SG5LE58G141166 

5 Toyota Prius HH 6337 AF 0559470 22.05.2009 1497 JTDKB20U403495481 

6 Toyota Prius HH 6338 AF 0559495 22.05.2009 1497 JTDKB20U403371176 

7 Toyota Hilux HH 6598 AF 0559483 28.05.2009 2494 AHTFR29G707021336 

8 Toyota RAV4 HH 6695 AF 0559497 29.05.2009 2231 JTMBB31VX05080568 

9 Toyota RAV4 HH 6696 AF 0570333 29.05.2009 2231 JTMBB31V606093361 

10 Hyundai IX35 HM 7664 AF 0576080 06.09.2010 1995 U5YZU81VCBL032337 

11 Hyundai IX35 HM 7665 AF 0576078 06.09.2010 1995 U5YZU81VCBL024359 

12 Hyundai IX35 HM 7668 AF 0576079 06.09.2010 1995 U5YZ081VCBL023419 

13 Hyundai IX35 HM 7670 AF 0572748 06.09.2010 1995 U5YZU81VCBL022150 

14 Hyundai IX35 HP 830 AF 0559491 14.03.2011 1995 U5YZU81VCBL085911 

15 Hyundai IX35 HP 831 AF 0559482 14.03.2011 1995 U5YZU81VCBL085903 

16 Hyundai IX55 HO 6694 AF 0570340 11.02.2011 2959 KMHNU81WDBU156046 

17 Hyundai Santa Fe HO 2364 AF 0559490 29.12.2010 2199 KMHSH81XCAU620553 

18 Hyundai Santa Fe HO 2365 AF 0572751 29.12.2010 2199 KMHSH81XCAU620600 

19 

Volkswagen 

Caravelle 
JD 9248 AF 0903507 14.01.2013 1968 WV2ZZZ7HZDH072636 

20 Volkswagen Crafter JE 5132 AF 1270069 27.02.2013 1968 WV1ZZZ2EZD6020525 

21 Volkswagen Crafter JE 5133 AF 1272029 27.02.2013 1968 WV1ZZZ2EZD6020528 

22 Volkswagen Crafter JE 5134 AF 1677947 27.02.2013 1968 WV1ZZZ2EZD6020529 

23 

Volkswagen 

Transporter 
JN 4821 AF 1276389 01.04.2014 1968 WV1ZZZ7HZEH095208 

24 

Volkswagen 

Transporter 
JN 4822 AF 1276387 01.04.2014 1968 WV1ZZZ7HZEH098819 

25 

Volkswagen 

Transporter 
JN 4824 AF 1275759 01.04.2014 1968 WV1ZZZ7HZEH099297 

Darba uzdevumi 

1.lote – autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumu (turpmāk – 

Pakalpojumi) nodrošināšana vieglajam autotransportam, apvidus autotransportam un 

mikroautobusiem: 

 Subaru Forester (1 vienība), dzinēja degvielas veids – benzīns, ātrumkārba - 

automātiskā; 

 Toyota Hilux (1 vienība), dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba - 

mehāniskā; 

 Toyota Prius (2 vienības), dzinēja degvielas veids – benzīns, ātrumkārba - automātiskā; 

 Toyota RAV4 (2 vienības), dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba - 

mehāniskā; 

 Hyundai IX35 (6 vienības), dzinēja degvielas veids - dīzeļdegviela, ātrumkārba – 

mehāniskā; 

 Hyundai IX55 (1 vienība), dzinēja degvielas veids - dīzeļdegviela, ātrumkārba – 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

12 

automātiskā; 

 Hyundai Santa FE (2 vienības), dzinēja degvielas veids - dīzeļdegviela, ātrumkārba – 

mehāniskā; 

 Mercedes Benz (1 vienības), dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba - 

mehāniskā; 

 Volkswagen Caravelle (1 vienība), dzinēja degvielas veids - dīzeļdegviela, ātrumkārba – 

automātiskā; 

 Volkswagen Multivan (2 vienības) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – 

mehāniskā; 

 Volkswagen Crafter (3 vienības) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – 

mehāniskā; 

 Volkswagen Transporter (3 vienības) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba 

– mehāniskā. 

 

Nepieciešamības gadījumā Izpildītājam Pakalpojumi jānodrošina arī citām Pasūtītāja 

autotransporta vienībām. 

1. 

Pakalpojuma pieteikšana 

Izpildītājs norāda savas koordinātes, kur Pasūtītāja kontaktpersona rakstiski, izmantojot e-

pastu __________________ vai telefoniski (tālrunis: _____________) vai pa faksu: 

___________ piesaka Pakalpojuma nepieciešamību pie Izpildītāja kontaktpersonas ne 

vēlāk kā 1 (vienu) darba dienu pirms nepieciešamā Pakalpojuma izpildes dienas. 

2. 

Autotransporta nogādāšana uz auto servisu 

Ja autotransports ir braukt spējīgs, Pasūtītājs nodrošina tā nogādāšanu uz auto servisu. 

Ja Pasūtītāja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas Rīgas pilsētas administratīvajā 

teritorijā, Izpildītājam, pēc Pasūtītāja pieprasījuma, par saviem līdzekļiem šis 

autotransports jānogādā uz auto servisu. 

Gadījumos, ja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas pārējā Latvijas teritorijā, 

Izpildītājam autotransports jānogādā uz auto servisu par Pasūtītāja līdzekļiem saskaņā ar 

Finanšu piedāvājumā norādītajām izmaksām. 

3. 

Autotransporta pieņemšana auto servisā 

Izpildītājs garantē autotransporta pieņemšanu auto servisā (darba dienās laikā no 

plkst. 08:00-18:00) ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā pēc Pasūtītāja pieteikuma 

par Pakalpojuma nepieciešamību saņemšanas, kad tas nav iespējams objektīvu iemeslu 

dēļ, Pušu atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums izpildāms. 

Izpildītājs pirms un pēc Pakalpojumu izpildes, iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāja 

kontaktpersonu laiku, veic autotransporta pieņemšanu un nodošanu, parakstot aktu par 

autotransportam nodrošinātajiem Pakalpojumiem un uzņemas atbildību par 

autotransportu Pakalpojumu izpildes laikā. 

4. 

Autotransporta defektācijas nodrošināšana 

Izpildītājam pirms remonta pakalpojumu izpildes uzsākšanas jāveic autotransporta 

defektācija ar sertificētām iekārtām, jāsagatavo un jāizsniedz Pasūtītājam autotransporta 

defektācijas akts. 

5. 

Pakalpojumu izmaksu saskaņošana 

Izpildītājam jānosūta saskaņošanai Pasūtītāja kontaktpersonai uz e-pastu Pakalpojumu 

izmaksu tāme ne vēlāk kā 4 (četru) stundu laikā pēc autotransporta pieņemšanas auto 

servisā, norādot tajā: 

 Pakalpojumu izpildes termiņu; 

 veicamo darbu aprakstu; 

 paredzēto darba stundu skaitu;  

 materiālu izmaksas un piemērotās atlaides; 

 autotransporta rezerves daļu piegādes termiņu. 

Ja Pasūtītāju neapmierina Izpildītāja sagatavotā tāme, tad Izpildītājs ne vēlāk kā 1 (vienas) 

darba dienas laikā veic atkārtotu tāmes sagatavošanu un saskaņošanu ar Pasūtītāju. 

Izpildītājs nodrošina Pakalpojumu nodrošināšanu saskaņā ar Finanšu piedāvājumā 

norādītajām izmaksām un noteiktajā laikā. 

Autotransporta rezerves daļām, kuras nav iekļautas Finanšu piedāvājumā, cena nav 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

13 

                                                 
4 Identiskas kvalitātes rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta 

izplatīšana un apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 
5 Oriģinālo rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta izplatīšana un 

apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 

augstāka par vidējo tirgus cenu vai oficiālā dīlera noteikto mazumtirdzniecības cenu, kurai 

tiks piemērota Finanšu piedāvājumā norādītā atlaide. 

6. 

Pakalpojumu izpildes termiņi: 

 ne vairāk kā 3 (trīs) darba dienas, ja nav nepieciešama rezerves daļu piegāde; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešama rezerves daļu piegāde. Ja 

rezerves daļu piegādes dēļ Pakalpojumu izpildes termiņu nepieciešams pagarināt, Pušu 

atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums izpildāms; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves remonta darbi; 

 ne vairāk kā 5 (piecas) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves krāsošanas darbi. 

7. 

Rezerves daļu piegāde un Pakalpojuma izpilde  

Izpildītājam jānodrošina nepieciešamo rezerves daļu, detaļu un/vai materiālu iegāde, 

ievērojot Tehniskās specifikācijas 13. punktā noteikto Pakalpojumu nodrošināšanu. 

Pasūtītājs ir tiesīgs izmantot Pakalpojumus, kuri nav minēti Tehniskās specifikācijas 

13. punktā, atbilstoši faktiskai nepieciešamībai – šādā gadījumā Pasūtītājs sedz faktiskās 

Pakalpojuma izmaksas atbilstoši Izpildītāja izrakstītajam rēķinam, iepriekš abām pusēm 

vienojoties par Pakalpojumu un tā izmaksām, ievērojot Tehniskās specifikācijas 5. punktā 

noteikto kārtību.  

Finanšu piedāvājumā norādīto identiskas kvalitātes rezerves daļu izmaksu cenas 

piedāvājums ir maksimālās izmaksas, par kādu izpildītājs nodrošinās Pakalpojumu izpildi.  

Ja līguma darbības laikā rezerves daļu cenas, kas norādītas Finanšu piedāvājumā, tiks 

samazinātas, Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam rēķinu par Pakalpojumu faktiskajām 

izmaksām, kas nav lielākas kā Finanšu piedāvājumā norādītās maksimālās cenas. 

8. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanas standarts 

Izpildītājam jānodrošina Pakalpojumu izpilde atbilstoši noteiktiem standartiem, 

autotransporta izgatavotājrūpnīcas tehnisko dokumentu prasībām un rekomendācijām, 

izmantojot identiskas kvalitātes rezerves daļas4 un nepieciešamos ekspluatācijas 

materiālus. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanai, iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāju, var tikt 

izmantotas arī oriģinālās rezerves daļas.5 

Pie detaļu maiņas īpašuma tiesības uz nomainītajām detaļām paliek Pasūtītājam. 

9. 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana - nodošana 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana tiek noformēta ar Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču 

piegādi apliecinoša dokumenta parakstīšanu.  

Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Pakalpojumu Pasūtītājs nepieņem un 

neapmaksā.  

Izpildītājs pretenzijas par darbu kvalitāti un nekvalitatīvo Pakalpojumu novērš 1 (vienas) 

darba dienas laikā pēc akta par neatbilstošu kvalitāti (defektu akts) sastādīšanu.  

Ja Izpildītājs nevar nodrošināt nekvalitatīvā Pakalpojuma novēršanu 1 (vienas) darba 

dienas laikā pēc akta par neatbilstošu kvalitāti sastādīšanas, tad Pasūtītājam par 

Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

10. 

Pakalpojumu izpildes uzskaite 

Izpildītājam par katru Pasūtītāja autotransporta vienību jāveic rakstveida vai elektroniskas 

formas uzskaite un jāapkopo dati, kuros jāiekļauj ziņas par visiem nodrošinātajiem 

Pakalpojumiem, ar kuru Pasūtītājs var iepazīties pēc pieprasījuma. 

11. 

Pakalpojumu garantijas nodrošināšana 

Izpildītājam uzstādītajām rezerves daļām un izpildītajiem Pakalpojumiem jānodrošina ne 

mazāk kā 12 (divpadsmit) mēnešu garantija no  Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču 

piegādi apliecinoša dokumenta abpusējas parakstīšanas dienas. 

Izpildītājam jānodrošina bojātās detaļas pieņemšanu atpakaļ, gadījumā ja detaļas 

bojājums radies ražotāja vainas dēļ. 

http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf
http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

14 

Par garantijas termiņa laikā atklātiem trūkumiem un/vai defektiem, kas radušies no 

Pasūtītāja vainas neatkarīgu iemeslu dēļ, tiek sastādīts defektu akts, kuru paraksta 

Izpildītājs un Pasūtītājs. Izpildītāja pienākums ir bez papildus samaksas 2 (divu) darba 

dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas novērst visus defektu aktā konstatētos 

defektus. Ja Izpildītājs nevar nodrošināt atklāto trūkumu un/vai defektu novēršanu 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas, tad Pasūtītājam par 

Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

12. 

Maiņas autotransporta nodrošināšana 

Izpildītājam pēc Pasūtītāja pieprasījuma par Pasūtītāja līdzekļiem un saskaņā ar Finanšu 

piedāvājumā norādītajām izmaksām jānodrošina maiņas autotransporta (kompaktās 

klases auto saskaņā ar Biedrības „Latvijas Pilnvaroto autotirgotāju asociācija” izstrādāto 

automašīnu klasifikatoru http://www.autoasociacija.lv/files/klasifikators/klasifikators.pdf) 

pakalpojumi. 

13. 

Paredzamie autotransporta apkopes Pakalpojumi un palīgmateriāli (t.sk. šajā punktā 

noteikto palīgmateriālu iegāde):  

Diagnostika un regulēšanas darbi 

Ritošās daļas diagnostika 

Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no konstrukcijas) 

Bremžu sistēmas diagnostika 

Regulārie apkopes darbi 

Motora eļļas maiņa 

Motora eļļas filtra maiņa 

Degvielas/dizdeļdegvielas filtra maiņa 

Dzesēšanas šķidruma maiņa 

Motora gaisa filtra maiņa 

Aizdedzes sveču/kvēlsveču maiņa 

Degvielas sprauslu maiņa (komplekts) 

Eļļas maiņa ātrumkārbā 

Eļļas maiņa aizmugures tilta reduktorā 

Gāzu sadales mehānisma zobsiksnas (vai ķēdes) maiņa (komplekts ar spriegotājiem un 

ūdenssūkni) 

Agregātu piedziņas siksnas (vai siksnu, atkarībā no konstrukcijas) maiņa (komplekts ar 

spriegotājiem)  

Bremžu šķidruma maiņa 

Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa 

Akumulatora baterijas maiņa 

Salona filtra maiņa 

Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un balansēšana (komplekts, visi riteņi) 

Ritošās daļas un piekares remonta darbi 

Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Priekšējo bremžu suportu profilakse 

Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Aizmugurējo bremžu suportu profilakse 

Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Aizmugurējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)  

Priekšējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)  

Aizmugurējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)  

Aizmugurējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)  

Priekšējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.) 

Aizmugurējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.) 

Priekšējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

http://www.autoasociacija.lv/files/klasifikators/klasifikators.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

15 

 

 

Aizmugurējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Priekšējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Aizmugurējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Stūres pirkstu (iekšējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Stūres pirkstu (ārējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Priekšējo apakšējo lodbalstu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Priekšējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)  

Priekšējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Aizmugurējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)  

Aizmugurējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)  

Motora un agregātu remonta darbi 

Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots) 

Startera maiņa (jauns, neatjaunots) 

Termostata maiņa 

Ūdens sūkņa maiņa 

Sajūga diska, kurvja un izspiedējgultņa maiņa (komplekts) 

Spararata maiņa (jauns) 

Stūres pastiprinātāja maiņa (jauns, neatjaunots) 

2.lote – autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumu (turpmāk – 

Pakalpojumi) mikroautobusam: 

Toyota RAV4(1 vienība) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – mehāniskā.  

 

Nepieciešamības gadījumā Izpildītājam Pakalpojumi jānodrošina arī citām Pasūtītāja 

autotransporta vienībām. 

1. 

Pakalpojuma pieteikšana 

Izpildītājs norāda savas koordinātes, kur Pasūtītāja kontaktpersona rakstiski, izmantojot e-

pastu __________________ vai telefoniski (tālrunis: _____________) vai pa faksu: 

___________ piesaka Pakalpojuma nepieciešamību pie Izpildītāja kontaktpersonas ne 

vēlāk kā 1 (vienu) darba dienu pirms nepieciešamā Pakalpojuma izpildes dienas. 

2. 

Autotransporta nogādāšana uz auto servisu 

Ja autotransports ir braukt spējīgs, Pasūtītājs nodrošina tā nogādāšanu uz auto servisu. 

Ja Pasūtītāja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas Daugavpils pilsētas 

administratīvajā teritorijā, Izpildītājam, pēc Pasūtītāja pieprasījuma, par saviem līdzekļiem 

šis autotransports jānogādā uz auto servisu. 

Gadījumos, ja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas pārējā Latvijas teritorijā, 

Izpildītājam autotransports jānogādā uz auto servisu par Pasūtītāja līdzekļiem saskaņā ar 

Finanšu piedāvājumā norādītajām izmaksām. 

3. 

Autotransporta pieņemšana auto servisā 

Izpildītājs garantē autotransporta pieņemšanu auto servisā (darba dienās laikā no 

plkst. 08:00-18:00) ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā pēc Pasūtītāja pieteikuma 

par Pakalpojuma nepieciešamību saņemšanas, kad tas nav iespējams objektīvu iemeslu 

dēļ, Pušu atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums izpildāms. 

Izpildītājs pirms un pēc Pakalpojumu izpildes, iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāja 

kontaktpersonu laiku, veic autotransporta pieņemšanu un nodošanu, parakstot aktu par 

autotransportam nodrošinātajiem Pakalpojumiem un uzņemas atbildību par 

autotransportu Pakalpojumu izpildes laikā. 

4. 

Autotransporta defektācijas nodrošināšana 

Izpildītājam pirms remonta pakalpojumu izpildes uzsākšanas jāveic autotransporta 

defektācija ar sertificētām iekārtām, jāsagatavo un jāizsniedz Pasūtītājam autotransporta 

defektācijas akts. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

16 

                                                 
6 Identiskas kvalitātes rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta 

izplatīšana un apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 
7 Oriģinālo rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta izplatīšana un 

apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 

5. 

Pakalpojumu izmaksu saskaņošana 

Izpildītājam jānosūta saskaņošanai Pasūtītāja kontaktpersonai uz e-pastu Pakalpojumu 

izmaksu tāme ne vēlāk kā 4 (četru) stundu laikā pēc autotransporta pieņemšanas auto 

servisā, norādot tajā: 

 Pakalpojumu izpildes termiņu; 

 veicamo darbu aprakstu; 

 paredzēto darba stundu skaitu;  

 materiālu izmaksas un piemērotās atlaides; 

 autotransporta rezerves daļu piegādes termiņu. 

Ja Pasūtītāju neapmierina Izpildītāja sagatavotā tāme, tad Izpildītājs ne vēlāk kā 1 (vienas) 

darba dienas laikā veic atkārtotu tāmes sagatavošanu un saskaņošanu ar Pasūtītāju. 

Izpildītājs nodrošina Pakalpojumu nodrošināšanu saskaņā ar Finanšu piedāvājumā 

norādītajām izmaksām un noteiktajā laikā. 

Autotransporta rezerves daļām, kuras nav iekļautas Finanšu piedāvājumā, cena nav 

augstāka par vidējo tirgus cenu vai oficiālā dīlera noteikto mazumtirdzniecības cenu, kurai 

tiks piemērota Finanšu piedāvājumā norādītā atlaide. 

6. 

Pakalpojumu izpildes termiņi: 

 ne vairāk kā 3 (trīs) darba dienas, ja nav nepieciešama rezerves daļu piegāde; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešama rezerves daļu piegāde. Ja 

rezerves daļu piegādes dēļ Pakalpojumu izpildes termiņu nepieciešams pagarināt, Pušu 

atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums izpildāms; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves remonta darbi; 

 ne vairāk kā 5 (piecas) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves krāsošanas darbi. 

7. 

Rezerves daļu piegāde un Pakalpojuma izpilde  

Izpildītājam jānodrošina nepieciešamo rezerves daļu, detaļu un/vai materiālu iegāde, 

ievērojot Tehniskās specifikācijas 13. punktā noteikto Pakalpojumu nodrošināšanu. 

Pasūtītājs ir tiesīgs izmantot Pakalpojumus, kuri nav minēti Tehniskās specifikācijas 

13. punktā, atbilstoši faktiskai nepieciešamībai – šādā gadījumā Pasūtītājs sedz faktiskās 

Pakalpojuma izmaksas atbilstoši Izpildītāja izrakstītajam rēķinam, iepriekš abām pusēm 

vienojoties par Pakalpojumu un tā izmaksām, ievērojot Tehniskās specifikācijas 5. punktā 

noteikto kārtību.  

Finanšu piedāvājumā norādīto identiskas kvalitātes rezerves daļu izmaksu cenas 

piedāvājums ir maksimālās izmaksas, par kādu izpildītājs nodrošinās Pakalpojumu izpildi.  

Ja līguma darbības laikā rezerves daļu cenas, kas norādītas Finanšu piedāvājumā, tiks 

samazinātas, Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam rēķinu par Pakalpojumu faktiskajām 

izmaksām, kas nav lielākas kā Finanšu piedāvājumā norādītās maksimālās cenas. 

8. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanas standarts 

Izpildītājam jānodrošina Pakalpojumu izpilde atbilstoši noteiktiem standartiem, 

autotransporta izgatavotājrūpnīcas tehnisko dokumentu prasībām un rekomendācijām, 

izmantojot identiskas kvalitātes rezerves daļas6 un nepieciešamos ekspluatācijas 

materiālus. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanai, iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāju, var tikt 

izmantotas arī oriģinālās rezerves daļas.7 

Pie detaļu maiņas īpašuma tiesības uz nomainītajām detaļām paliek Pasūtītājam. 

9. 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana - nodošana 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana tiek noformēta ar  Pakalpojumu sniegšanu un/vai 

preču piegādi apliecinoša dokumenta parakstīšanu.  

Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Pakalpojumu Pasūtītājs nepieņem un 

neapmaksā.  

Izpildītājs pretenzijas par darbu kvalitāti un nekvalitatīvo Pakalpojumu novērš 1 (vienas) 

darba dienas laikā pēc akta par neatbilstošu kvalitāti (defektu akts) sastādīšanu.  

Ja Izpildītājs nevar nodrošināt nekvalitatīvā Pakalpojuma novēršanu 1 (vienas) darba 

http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf
http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

17 

 

dienas laikā pēc akta par neatbilstošu kvalitāti sastādīšanas, tad Pasūtītājam par 

Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

10. 

Pakalpojumu izpildes uzskaite 

Izpildītājam par katru Pasūtītāja autotransporta vienību jāveic rakstveida vai elektroniskas 

formas uzskaite un jāapkopo dati, kuros jāiekļauj ziņas par visiem nodrošinātajiem 

Pakalpojumiem, ar kuru Pasūtītājs var iepazīties pēc pieprasījuma. 

11. 

Pakalpojumu garantijas nodrošināšana 

Izpildītājam uzstādītajām rezerves daļām un izpildītajiem Pakalpojumiem jānodrošina ne 

mazāk kā 12 (divpadsmit) mēnešu garantija no Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču 

piegādi apliecinoša dokumenta abpusējas parakstīšanas dienas. 

Izpildītājam jānodrošina bojātās detaļas pieņemšanu atpakaļ, gadījumā ja detaļas 

bojājums radies ražotāja vainas dēļ. 

Par garantijas termiņa laikā atklātiem trūkumiem un/vai defektiem, kas radušies no 

Pasūtītāja vainas neatkarīgu iemeslu dēļ, tiek sastādīts defektu akts, kuru paraksta 

Izpildītājs un Pasūtītājs. Izpildītāja pienākums ir bez papildus samaksas 2 (divu) darba 

dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas novērst visus defektu aktā konstatētos 

defektus. Ja Izpildītājs nevar nodrošināt atklāto trūkumu un/vai defektu novēršanu 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas, tad Pasūtītājam par 

Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

13. 

Paredzamie autotransporta apkopes Pakalpojumi un palīgmateriāli (t.sk. šajā punktā 

noteikto palīgmateriālu iegāde):  

Regulārie apkopes darbi: 

Motora eļļas maiņa 

Motora eļļas filtra maiņa 

Dīzeļdegvielas filtra maiņa 

Dzesēšanas šķidruma maiņa 

Motora gaisa filtra maiņa 

Kvēlsveču maiņa 

Bremžu šķidruma maiņa 

Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa 

Akumulatora baterijas maiņa 

Salona filtra maiņa 

Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un balansēšana (komplekts, visi riteņi) 

Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no konstrukcijas) 

Ritošās daļas un piekares remonta darbi: 

Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Priekšējo bremžu suportu profilakse 

Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Aizmugurējo bremžu suportu profilakse 

Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Aizmugurējo bremžu trumuļu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)  

Motora un agregātu remonta darbi: 

Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots) 

Startera maiņa (jauns, neatjaunots) 

3.lote – autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumu (turpmāk – 

Pakalpojumi) mikroautobusam: 

Volkswagen Transporter (1 vienība) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – 

mehāniskā. 

 

Nepieciešamības gadījumā Izpildītājam Pakalpojumi jānodrošina arī citām Pasūtītāja 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

18 

autotransporta vienībām. 

1. 

Pakalpojuma pieteikšana 

Izpildītājs norāda savas koordinātes, kur Pasūtītāja kontaktpersona rakstiski, izmantojot e-

pastu __________________ vai telefoniski (tālrunis: _____________) vai pa faksu: 

___________ piesaka Pakalpojuma nepieciešamību pie Izpildītāja kontaktpersonas ne 

vēlāk kā 1 (vienu) darba dienu pirms nepieciešamā Pakalpojuma izpildes dienas. 

2. 

Autotransporta nogādāšana uz auto servisu 

Ja autotransports ir braukt spējīgs, Pasūtītājs nodrošina tā nogādāšanu uz auto servisu. 

Ja Pasūtītāja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas Rēzeknes pilsētas 

administratīvajā teritorijā, Izpildītājam, pēc Pasūtītāja pieprasījuma, par saviem līdzekļiem 

šis autotransports jānogādā uz auto servisu. 

Gadījumos, ja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas pārējā Latvijas teritorijā, 

Izpildītājam autotransports jānogādā uz auto servisu par Pasūtītāja līdzekļiem saskaņā ar 

Finanšu piedāvājumā norādītajām izmaksām. 

3. 

Autotransporta pieņemšana auto servisā 

Izpildītājs garantē autotransporta pieņemšanu auto servisā (darba dienās laikā no 

plkst. 08:00-18:00) ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā pēc Pasūtītāja pieteikuma 

par Pakalpojuma nepieciešamību saņemšanas, kad tas nav iespējams objektīvu iemeslu 

dēļ, Pušu atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums izpildāms. 

Izpildītājs pirms un pēc Pakalpojumu izpildes, iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāja 

kontaktpersonu laiku, veic autotransporta pieņemšanu un nodošanu, parakstot aktu par 

autotransportam nodrošinātajiem Pakalpojumiem un uzņemas atbildību par 

autotransportu Pakalpojumu izpildes laikā. 

4. 

Autotransporta defektācijas nodrošināšana 

Izpildītājam pirms remonta pakalpojumu izpildes uzsākšanas jāveic autotransporta 

defektācija ar sertificētām iekārtām, jāsagatavo un jāizsniedz Pasūtītājam autotransporta 

defektācijas akts. 

5. 

Pakalpojumu izmaksu saskaņošana 

Izpildītājam jānosūta saskaņošanai Pasūtītāja kontaktpersonai uz e-pastu Pakalpojumu 

izmaksu tāme ne vēlāk kā 4 (četru) stundu laikā pēc autotransporta pieņemšanas auto 

servisā, norādot tajā: 

 Pakalpojumu izpildes termiņu; 

 veicamo darbu aprakstu; 

 paredzēto darba stundu skaitu;  

 materiālu izmaksas un piemērotās atlaides; 

 autotransporta rezerves daļu piegādes termiņu. 

Ja Pasūtītāju neapmierina Izpildītāja sagatavotā tāme, tad Izpildītājs ne vēlāk kā 1 (vienas) 

darba dienas laikā veic atkārtotu tāmes sagatavošanu un saskaņošanu ar Pasūtītāju. 

Izpildītājs nodrošina Pakalpojumu nodrošināšanu saskaņā ar Finanšu piedāvājumā 

norādītajām izmaksām un noteiktajā laikā. 

Autotransporta rezerves daļām, kuras nav iekļautas Finanšu piedāvājumā, cena nav 

augstāka par vidējo tirgus cenu vai oficiālā dīlera noteikto mazumtirdzniecības cenu, kurai 

tiks piemērota Finanšu piedāvājumā norādītā atlaide. 

6. 

Pakalpojumu izpildes termiņi: 

 ne vairāk kā 3 (trīs) darba dienas, ja nav nepieciešama rezerves daļu piegāde; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešama rezerves daļu piegāde. Ja 

rezerves daļu piegādes dēļ Pakalpojumu izpildes termiņu nepieciešams pagarināt, Pušu 

atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums izpildāms; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves remonta darbi; 

 ne vairāk kā 5 (piecas) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves krāsošanas darbi. 

7. 

Rezerves daļu piegāde un Pakalpojuma izpilde  

Izpildītājam jānodrošina nepieciešamo rezerves daļu, detaļu un/vai materiālu iegāde, 

ievērojot Tehniskās specifikācijas 13. punktā noteikto Pakalpojumu nodrošināšanu. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

19 

                                                 
8 Identiskas kvalitātes rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta 

izplatīšana un apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 
9 Oriģinālo rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta izplatīšana un 

apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 

Pasūtītājs ir tiesīgs izmantot Pakalpojumus, kuri nav minēti Tehniskās specifikācijas 

13. punktā, atbilstoši faktiskai nepieciešamībai – šādā gadījumā Pasūtītājs sedz faktiskās 

Pakalpojuma izmaksas atbilstoši Izpildītāja izrakstītajam rēķinam, iepriekš abām pusēm 

vienojoties par Pakalpojumu un tā izmaksām, ievērojot Tehniskās specifikācijas 5. punktā 

noteikto kārtību.  

Finanšu piedāvājumā norādīto identiskas kvalitātes rezerves daļu izmaksu cenas 

piedāvājums ir maksimālās izmaksas, par kādu izpildītājs nodrošinās Pakalpojumu izpildi.  

Ja līguma darbības laikā rezerves daļu cenas, kas norādītas Finanšu piedāvājumā, tiks 

samazinātas, Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam rēķinu par Pakalpojumu faktiskajām 

izmaksām, kas nav lielākas kā Finanšu piedāvājumā norādītās maksimālās cenas. 

8. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanas standarts 

Izpildītājam jānodrošina Pakalpojumu izpilde atbilstoši noteiktiem standartiem, 

autotransporta izgatavotājrūpnīcas tehnisko dokumentu prasībām un rekomendācijām, 

izmantojot identiskas kvalitātes rezerves daļas8 un nepieciešamos ekspluatācijas 

materiālus. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanai, iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāju, var tikt 

izmantotas arī oriģinālās rezerves daļas.9 

Pie detaļu maiņas īpašuma tiesības uz nomainītajām detaļām paliek Pasūtītājam. 

9. 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana - nodošana 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana tiek noformēta ar Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču 

piegādi apliecinoša dokumenta parakstīšanu.  

Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Pakalpojumu Pasūtītājs nepieņem un 

neapmaksā.  

Izpildītājs pretenzijas par darbu kvalitāti un nekvalitatīvo Pakalpojumu novērš 1 (vienas) 

darba dienas laikā pēc akta par neatbilstošu kvalitāti (defektu akts) sastādīšanu.  

Ja Izpildītājs nevar nodrošināt nekvalitatīvā Pakalpojuma novēršanu 1 (vienas) darba 

dienas laikā pēc akta par neatbilstošu kvalitāti sastādīšanas, tad Pasūtītājam par 

Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

10. 

Pakalpojumu izpildes uzskaite 

Izpildītājam par katru Pasūtītāja autotransporta vienību jāveic rakstveida vai elektroniskas 

formas uzskaite un jāapkopo dati, kuros jāiekļauj ziņas par visiem nodrošinātajiem 

Pakalpojumiem, ar kuru Pasūtītājs var iepazīties pēc pieprasījuma. 

11. 

Pakalpojumu garantijas nodrošināšana 

Izpildītājam uzstādītajām rezerves daļām un izpildītajiem Pakalpojumiem jānodrošina ne 

mazāk kā 12 (divpadsmit) mēnešu garantija no Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču 

piegādi apliecinoša dokumenta abpusējas parakstīšanas dienas. 

Izpildītājam jānodrošina bojātās detaļas pieņemšanu atpakaļ, gadījumā ja detaļas 

bojājums radies ražotāja vainas dēļ. 

Par garantijas termiņa laikā atklātiem trūkumiem un/vai defektiem, kas radušies no 

Pasūtītāja vainas neatkarīgu iemeslu dēļ, tiek sastādīts defektu akts, kuru paraksta 

Izpildītājs un Pasūtītājs. Izpildītāja pienākums ir bez papildus samaksas 2 (divu) darba 

dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas novērst visus defektu aktā konstatētos 

defektus. Ja Izpildītājs nevar nodrošināt atklāto trūkumu un/vai defektu novēršanu 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas, tad Pasūtītājam par 

Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

13. 

Paredzamie autotransporta apkopes Pakalpojumi un palīgmateriāli (t.sk. šajā punktā 

noteikto palīgmateriālu iegāde):  

Regulārie apkopes darbi: 

Motora eļļas maiņa 

Motora eļļas filtra maiņa 

Dīzeļdegvielas filtra maiņa 

Dzesēšanas šķidruma maiņa 

http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf
http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

20 

 

Motora gaisa filtra maiņa 

Kvēlsveču maiņa 

Bremžu šķidruma maiņa 

Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa 

Akumulatora baterijas maiņa 

Salona filtra maiņa 

Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un balansēšana (komplekts, visi riteņi) 

Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no konstrukcijas) 

Ritošās daļas un piekares remonta darbi: 

Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Priekšējo bremžu suportu profilakse 

Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Aizmugurējo bremžu suportu profilakse 

Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Aizmugurējo bremžu trumuļu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)  

Motora un agregātu remonta darbi: 

Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots) 

Startera maiņa (jauns, neatjaunots) 

4.lote – autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumu (turpmāk – 

Pakalpojumi) mikroautobusam: 

Volkswagen Transporter (1 vienība) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – 

mehāniskā. 

 

Nepieciešamības gadījumā Izpildītājam Pakalpojumi jānodrošina arī citām Pasūtītāja 

autotransporta vienībām. 

1. 

Pakalpojuma pieteikšana 

Izpildītājs norāda savas koordinātes, kur Pasūtītāja kontaktpersona rakstiski, izmantojot e-

pastu __________________ vai telefoniski (tālrunis: _____________) vai pa faksu: 

___________ piesaka Pakalpojuma nepieciešamību pie Izpildītāja kontaktpersonas ne 

vēlāk kā 1 (vienu) darba dienu pirms nepieciešamā Pakalpojuma izpildes dienas. 

2. 

Autotransporta nogādāšana uz auto servisu 

Ja autotransports ir braukt spējīgs, Pasūtītājs nodrošina tā nogādāšanu uz auto servisu. 

Ja Pasūtītāja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas Valmieras pilsētas 

administratīvajā teritorijā, Izpildītājam, pēc Pasūtītāja pieprasījuma, par saviem līdzekļiem 

šis autotransports jānogādā uz auto servisu. 

Gadījumos, ja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas pārējā Latvijas teritorijā, 

Izpildītājam autotransports jānogādā uz auto servisu par Pasūtītāja līdzekļiem saskaņā ar 

Finanšu piedāvājumā norādītajām izmaksām. 

3. 

Autotransporta pieņemšana auto servisā 

Izpildītājs garantē autotransporta pieņemšanu auto servisā (darba dienās laikā no 

plkst. 08:00-18:00) ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā pēc Pasūtītāja pieteikuma 

par Pakalpojuma nepieciešamību saņemšanas, kad tas nav iespējams objektīvu iemeslu 

dēļ, Pušu atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums izpildāms. 

Izpildītājs pirms un pēc Pakalpojumu izpildes, iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāja 

kontaktpersonu laiku, veic autotransporta pieņemšanu un nodošanu, parakstot aktu par 

autotransportam nodrošinātajiem Pakalpojumiem un uzņemas atbildību par 

autotransportu Pakalpojumu izpildes laikā. 

4. 

Autotransporta defektācijas nodrošināšana 

Izpildītājam pirms remonta pakalpojumu izpildes uzsākšanas jāveic autotransporta 

defektācija ar sertificētām iekārtām, jāsagatavo un jāizsniedz Pasūtītājam autotransporta 

defektācijas akts. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

21 

                                                 
10 Identiskas kvalitātes rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta 

izplatīšana un apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 
11 Oriģinālo rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta izplatīšana un 

apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 

5. 

Pakalpojumu izmaksu saskaņošana 

Izpildītājam jānosūta saskaņošanai Pasūtītāja kontaktpersonai uz e-pastu Pakalpojumu 

izmaksu tāme ne vēlāk kā 4 (četru) stundu laikā pēc autotransporta pieņemšanas auto 

servisā, norādot tajā: 

 Pakalpojumu izpildes termiņu; 

 veicamo darbu aprakstu; 

 paredzēto darba stundu skaitu;  

 materiālu izmaksas un piemērotās atlaides; 

 autotransporta rezerves daļu piegādes termiņu. 

Ja Pasūtītāju neapmierina Izpildītāja sagatavotā tāme, tad Izpildītājs ne vēlāk kā 1 (vienas) 

darba dienas laikā veic atkārtotu tāmes sagatavošanu un saskaņošanu ar Pasūtītāju. 

Izpildītājs nodrošina Pakalpojumu nodrošināšanu saskaņā ar Finanšu piedāvājumā 

norādītajām izmaksām un noteiktajā laikā. 

Autotransporta rezerves daļām, kuras nav iekļautas Finanšu piedāvājumā, cena nav 

augstāka par vidējo tirgus cenu vai oficiālā dīlera noteikto mazumtirdzniecības cenu, kurai 

tiks piemērota Finanšu piedāvājumā norādītā atlaide. 

6. 

Pakalpojumu izpildes termiņi: 

 ne vairāk kā 3 (trīs) darba dienas, ja nav nepieciešama rezerves daļu piegāde; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešama rezerves daļu piegāde. Ja 

rezerves daļu piegādes dēļ Pakalpojumu izpildes termiņu nepieciešams pagarināt, Pušu 

atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums izpildāms; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves remonta darbi; 

 ne vairāk kā 5 (piecas) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves krāsošanas darbi. 

7. 

Rezerves daļu piegāde un Pakalpojuma izpilde  

Izpildītājam jānodrošina nepieciešamo rezerves daļu, detaļu un/vai materiālu iegāde, 

ievērojot Tehniskās specifikācijas 13. punktā noteikto Pakalpojumu nodrošināšanu. 

Pasūtītājs ir tiesīgs izmantot Pakalpojumus, kuri nav minēti Tehniskās specifikācijas 

13. punktā, atbilstoši faktiskai nepieciešamībai – šādā gadījumā Pasūtītājs sedz faktiskās 

Pakalpojuma izmaksas atbilstoši Izpildītāja izrakstītajam rēķinam, iepriekš abām pusēm 

vienojoties par Pakalpojumu un tā izmaksām, ievērojot Tehniskās specifikācijas 5. punktā 

noteikto kārtību.  

Finanšu piedāvājumā norādīto identiskas kvalitātes rezerves daļu izmaksu cenas 

piedāvājums ir maksimālās izmaksas, par kādu izpildītājs nodrošinās Pakalpojumu izpildi.  

Ja līguma darbības laikā rezerves daļu cenas, kas norādītas Finanšu piedāvājumā, tiks 

samazinātas, Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam rēķinu par Pakalpojumu faktiskajām 

izmaksām, kas nav lielākas kā Finanšu piedāvājumā norādītās maksimālās cenas. 

8. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanas standarts 

Izpildītājam jānodrošina Pakalpojumu izpilde atbilstoši noteiktiem standartiem, 

autotransporta izgatavotājrūpnīcas tehnisko dokumentu prasībām un rekomendācijām, 

izmantojot identiskas kvalitātes rezerves daļas10 un nepieciešamos ekspluatācijas 

materiālus. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanai, iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāju, var tikt 

izmantotas arī oriģinālās rezerves daļas.11 

Pie detaļu maiņas īpašuma tiesības uz nomainītajām detaļām paliek Pasūtītājam. 

9. 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana - nodošana 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana tiek noformēta ar Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču 

piegādi apliecinoša dokumenta parakstīšanu.  

Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Pakalpojumu Pasūtītājs nepieņem un 

neapmaksā.  

Izpildītājs pretenzijas par darbu kvalitāti un nekvalitatīvo Pakalpojumu novērš 1 (vienas) 

darba dienas laikā pēc akta par neatbilstošu kvalitāti (defektu akts) sastādīšanu.  

Ja Izpildītājs nevar nodrošināt nekvalitatīvā Pakalpojuma novēršanu 1 (vienas) darba 

http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf
http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

22 

 

dienas laikā pēc akta par neatbilstošu kvalitāti sastādīšanas, tad Pasūtītājam par 

Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

10. 

Pakalpojumu izpildes uzskaite 

Izpildītājam par katru Pasūtītāja autotransporta vienību jāveic rakstveida vai elektroniskas 

formas uzskaite un jāapkopo dati, kuros jāiekļauj ziņas par visiem nodrošinātajiem 

Pakalpojumiem, ar kuru Pasūtītājs var iepazīties pēc pieprasījuma. 

11. 

Pakalpojumu garantijas nodrošināšana 

Izpildītājam uzstādītajām rezerves daļām un izpildītajiem Pakalpojumiem jānodrošina ne 

mazāk kā 12 (divpadsmit) mēnešu garantija no  Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču 

piegādi apliecinoša dokumenta abpusējas parakstīšanas dienas. 

Izpildītājam jānodrošina bojātās detaļas pieņemšanu atpakaļ, gadījumā ja detaļas 

bojājums radies ražotāja vainas dēļ. 

Par garantijas termiņa laikā atklātiem trūkumiem un/vai defektiem, kas radušies no 

Pasūtītāja vainas neatkarīgu iemeslu dēļ, tiek sastādīts defektu akts, kuru paraksta 

Izpildītājs un Pasūtītājs. Izpildītāja pienākums ir bez papildus samaksas 2 (divu) darba 

dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas novērst visus defektu aktā konstatētos 

defektus. Ja Izpildītājs nevar nodrošināt atklāto trūkumu un/vai defektu novēršanu 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas, tad Pasūtītājam par 

Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

13. 

Paredzamie autotransporta apkopes Pakalpojumi un palīgmateriāli (t.sk. šajā punktā 

noteikto palīgmateriālu iegāde):  

Regulārie apkopes darbi: 

Motora eļļas maiņa 

Motora eļļas filtra maiņa 

Dīzeļdegvielas filtra maiņa 

Dzesēšanas šķidruma maiņa 

Motora gaisa filtra maiņa 

Kvēlsveču maiņa 

Bremžu šķidruma maiņa 

Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa 

Akumulatora baterijas maiņa 

Salona filtra maiņa 

Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un balansēšana (komplekts, visi riteņi) 

Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no konstrukcijas) 

Ritošās daļas un piekares remonta darbi: 

Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Priekšējo bremžu suportu profilakse 

Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Aizmugurējo bremžu suportu profilakse 

Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Aizmugurējo bremžu trumuļu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)  

Motora un agregātu remonta darbi: 

Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots) 

Startera maiņa (jauns, neatjaunots) 

5.lote – autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumu (turpmāk – 

Pakalpojumi) mikroautobusam: 

Volkswagen Transporter (1 vienība) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – 

mehāniskā. 

 

Nepieciešamības gadījumā Izpildītājam Pakalpojumi jānodrošina arī citām Pasūtītāja 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

23 

autotransporta vienībām. 

1. 

Pakalpojuma pieteikšana 

Izpildītājs norāda savas koordinātes, kur Pasūtītāja kontaktpersona rakstiski, izmantojot e-

pastu __________________ vai telefoniski (tālrunis: _____________) vai pa faksu: 

___________ piesaka Pakalpojuma nepieciešamību pie Izpildītāja kontaktpersonas ne 

vēlāk kā 1 (vienu) darba dienu pirms nepieciešamā Pakalpojuma izpildes dienas. 

2. 

Autotransporta nogādāšana uz auto servisu 

Ja autotransports ir braukt spējīgs, Pasūtītājs nodrošina tā nogādāšanu uz auto servisu. 

Ja Pasūtītāja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas Liepājas pilsētas 

administratīvajā teritorijā, Izpildītājam, pēc Pasūtītāja pieprasījuma, par saviem līdzekļiem 

šis autotransports jānogādā uz auto servisu. 

Gadījumos, ja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas pārējā Latvijas teritorijā, 

Izpildītājam autotransports jānogādā uz auto servisu par Pasūtītāja līdzekļiem saskaņā ar 

Finanšu piedāvājumā norādītajām izmaksām. 

3. 

Autotransporta pieņemšana auto servisā 

Izpildītājs garantē autotransporta pieņemšanu auto servisā (darba dienās laikā no 

plkst. 08:00-18:00) ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā pēc Pasūtītāja pieteikuma 

par Pakalpojuma nepieciešamību saņemšanas, kad tas nav iespējams objektīvu iemeslu 

dēļ, Pušu atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums izpildāms. 

Izpildītājs pirms un pēc Pakalpojumu izpildes, iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāja 

kontaktpersonu laiku, veic autotransporta pieņemšanu un nodošanu, parakstot aktu par 

autotransportam nodrošinātajiem Pakalpojumiem un uzņemas atbildību par 

autotransportu Pakalpojumu izpildes laikā. 

4. 

Autotransporta defektācijas nodrošināšana 

Izpildītājam pirms remonta pakalpojumu izpildes uzsākšanas jāveic autotransporta 

defektācija ar sertificētām iekārtām, jāsagatavo un jāizsniedz Pasūtītājam autotransporta 

defektācijas akts. 

5. 

Pakalpojumu izmaksu saskaņošana 

Izpildītājam jānosūta saskaņošanai Pasūtītāja kontaktpersonai uz e-pastu Pakalpojumu 

izmaksu tāme ne vēlāk kā 4 (četru) stundu laikā pēc autotransporta pieņemšanas auto 

servisā, norādot tajā: 

 Pakalpojumu izpildes termiņu; 

 veicamo darbu aprakstu; 

 paredzēto darba stundu skaitu;  

 materiālu izmaksas un piemērotās atlaides; 

 autotransporta rezerves daļu piegādes termiņu. 

Ja Pasūtītāju neapmierina Izpildītāja sagatavotā tāme, tad Izpildītājs ne vēlāk kā 1 (vienas) 

darba dienas laikā veic atkārtotu tāmes sagatavošanu un saskaņošanu ar Pasūtītāju. 

Izpildītājs nodrošina Pakalpojumu nodrošināšanu saskaņā ar Finanšu piedāvājumā 

norādītajām izmaksām un noteiktajā laikā. 

Autotransporta rezerves daļām, kuras nav iekļautas Finanšu piedāvājumā, cena nav 

augstāka par vidējo tirgus cenu vai oficiālā dīlera noteikto mazumtirdzniecības cenu, kurai 

tiks piemērota Finanšu piedāvājumā norādītā atlaide. 

6. 

Pakalpojumu izpildes termiņi: 

 ne vairāk kā 3 (trīs) darba dienas, ja nav nepieciešama rezerves daļu piegāde; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešama rezerves daļu piegāde. Ja 

rezerves daļu piegādes dēļ Pakalpojumu izpildes termiņu nepieciešams pagarināt, Pušu 

atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums izpildāms; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves remonta darbi; 

 ne vairāk kā 5 (piecas) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves krāsošanas darbi. 

7. 

Rezerves daļu piegāde un Pakalpojuma izpilde  

Izpildītājam jānodrošina nepieciešamo rezerves daļu, detaļu un/vai materiālu iegāde, 

ievērojot Tehniskās specifikācijas 13. punktā noteikto Pakalpojumu nodrošināšanu. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

24 

                                                 
12 Identiskas kvalitātes rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta 

izplatīšana un apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 
13 Oriģinālo rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta izplatīšana un 

apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 

Pasūtītājs ir tiesīgs izmantot Pakalpojumus, kuri nav minēti Tehniskās specifikācijas 

13. punktā, atbilstoši faktiskai nepieciešamībai – šādā gadījumā Pasūtītājs sedz faktiskās 

Pakalpojuma izmaksas atbilstoši Izpildītāja izrakstītajam rēķinam, iepriekš abām pusēm 

vienojoties par Pakalpojumu un tā izmaksām, ievērojot Tehniskās specifikācijas 5. punktā 

noteikto kārtību.  

Finanšu piedāvājumā norādīto identiskas kvalitātes rezerves daļu izmaksu cenas 

piedāvājums ir maksimālās izmaksas, par kādu izpildītājs nodrošinās Pakalpojumu izpildi.  

Ja līguma darbības laikā rezerves daļu cenas, kas norādītas Finanšu piedāvājumā, tiks 

samazinātas, Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam rēķinu par Pakalpojumu faktiskajām 

izmaksām, kas nav lielākas kā Finanšu piedāvājumā norādītās maksimālās cenas. 

8. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanas standarts 

Izpildītājam jānodrošina Pakalpojumu izpilde atbilstoši noteiktiem standartiem, 

autotransporta izgatavotājrūpnīcas tehnisko dokumentu prasībām un rekomendācijām, 

izmantojot identiskas kvalitātes rezerves daļas12 un nepieciešamos ekspluatācijas 

materiālus. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanai, iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāju, var tikt 

izmantotas arī oriģinālās rezerves daļas.13 

Pie detaļu maiņas īpašuma tiesības uz nomainītajām detaļām paliek Pasūtītājam. 

9. 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana - nodošana 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana tiek noformēta ar Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču 

piegādi apliecinoša dokumenta parakstīšanu.  

Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Pakalpojumu Pasūtītājs nepieņem un 

neapmaksā.  

Izpildītājs pretenzijas par darbu kvalitāti un nekvalitatīvo Pakalpojumu novērš 1 (vienas) 

darba dienas laikā pēc akta par neatbilstošu kvalitāti (defektu akts) sastādīšanu.  

Ja Izpildītājs nevar nodrošināt nekvalitatīvā Pakalpojuma novēršanu 1 (vienas) darba 

dienas laikā pēc akta par neatbilstošu kvalitāti sastādīšanas, tad Pasūtītājam par 

Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

10. 

Pakalpojumu izpildes uzskaite 

Izpildītājam par katru Pasūtītāja autotransporta vienību jāveic rakstveida vai elektroniskas 

formas uzskaite un jāapkopo dati, kuros jāiekļauj ziņas par visiem nodrošinātajiem 

Pakalpojumiem, ar kuru Pasūtītājs var iepazīties pēc pieprasījuma. 

11. 

Pakalpojumu garantijas nodrošināšana 

Izpildītājam uzstādītajām rezerves daļām un izpildītajiem Pakalpojumiem jānodrošina ne 

mazāk kā 12 (divpadsmit) mēnešu garantija no Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču 

piegādi apliecinoša dokumenta abpusējas parakstīšanas dienas. 

Izpildītājam jānodrošina bojātās detaļas pieņemšanu atpakaļ, gadījumā ja detaļas 

bojājums radies ražotāja vainas dēļ. 

Par garantijas termiņa laikā atklātiem trūkumiem un/vai defektiem, kas radušies no 

Pasūtītāja vainas neatkarīgu iemeslu dēļ, tiek sastādīts defektu akts, kuru paraksta 

Izpildītājs un Pasūtītājs. Izpildītāja pienākums ir bez papildus samaksas 2 (divu) darba 

dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas novērst visus defektu aktā konstatētos 

defektus. Ja Izpildītājs nevar nodrošināt atklāto trūkumu un/vai defektu novēršanu 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas, tad Pasūtītājam par 

Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

13. 

Paredzamie autotransporta apkopes Pakalpojumi un palīgmateriāli (t.sk. šajā punktā 

noteikto palīgmateriālu iegāde):  

Regulārie apkopes darbi: 

Motora eļļas maiņa 

Motora eļļas filtra maiņa 

Dīzeļdegvielas filtra maiņa 

Dzesēšanas šķidruma maiņa 

http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf
http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

25 

 

Motora gaisa filtra maiņa 

Kvēlsveču maiņa 

Bremžu šķidruma maiņa 

Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa 

Akumulatora baterijas maiņa 

Salona filtra maiņa 

Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un balansēšana (komplekts, visi riteņi) 

Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no konstrukcijas) 

Ritošās daļas un piekares remonta darbi: 

Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Priekšējo bremžu suportu profilakse 

Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Aizmugurējo bremžu suportu profilakse 

Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Aizmugurējo bremžu trumuļu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)  

Motora un agregātu remonta darbi: 

Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots) 

Startera maiņa (jauns, neatjaunots) 

6.lote – autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumu (turpmāk – 

Pakalpojumi) mikroautobusam: 

Volkswagen Multivan (1 vienība) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – 

mehāniskā. 

 

Nepieciešamības gadījumā Izpildītājam Pakalpojumi jānodrošina arī citām Pasūtītāja 

autotransporta vienībām. 

1. 

Pakalpojuma pieteikšana 

Izpildītājs norāda savas koordinātes, kur Pasūtītāja kontaktpersona rakstiski, izmantojot e-

pastu __________________ vai telefoniski (tālrunis: _____________) vai pa faksu: 

___________ piesaka Pakalpojuma nepieciešamību pie Izpildītāja kontaktpersonas ne 

vēlāk kā 1 (vienu) darba dienu pirms nepieciešamā Pakalpojuma izpildes dienas. 

2. 

Autotransporta nogādāšana uz auto servisu 

Ja autotransports ir braukt spējīgs, Pasūtītājs nodrošina tā nogādāšanu uz auto servisu. 

Ja Pasūtītāja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas Ventspils pilsētas 

administratīvajā teritorijā, Izpildītājam, pēc Pasūtītāja pieprasījuma, par saviem līdzekļiem 

šis autotransports jānogādā uz auto servisu. 

Gadījumos, ja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas pārējā Latvijas teritorijā, 

Izpildītājam autotransports jānogādā uz auto servisu par Pasūtītāja līdzekļiem saskaņā ar 

Finanšu piedāvājumā norādītajām izmaksām. 

3. 

Autotransporta pieņemšana auto servisā 

Izpildītājs garantē autotransporta pieņemšanu auto servisā (darba dienās laikā no 

plkst. 08:00-18:00) ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā pēc Pasūtītāja pieteikuma 

par Pakalpojuma nepieciešamību saņemšanas, kad tas nav iespējams objektīvu iemeslu 

dēļ, Pušu atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums izpildāms. 

Izpildītājs pirms un pēc Pakalpojumu izpildes, iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāja 

kontaktpersonu laiku, veic autotransporta pieņemšanu un nodošanu, parakstot aktu par 

autotransportam nodrošinātajiem Pakalpojumiem un uzņemas atbildību par 

autotransportu Pakalpojumu izpildes laikā. 

4. 

Autotransporta defektācijas nodrošināšana 

Izpildītājam pirms remonta pakalpojumu izpildes uzsākšanas jāveic autotransporta 

defektācija ar sertificētām iekārtām, jāsagatavo un jāizsniedz Pasūtītājam autotransporta 

defektācijas akts. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

26 

                                                 
14 Identiskas kvalitātes rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta 

izplatīšana un apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 
15 Oriģinālo rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta izplatīšana un 

apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 

5. 

Pakalpojumu izmaksu saskaņošana 

Izpildītājam jānosūta saskaņošanai Pasūtītāja kontaktpersonai uz e-pastu Pakalpojumu 

izmaksu tāme ne vēlāk kā 4 (četru) stundu laikā pēc autotransporta pieņemšanas auto 

servisā, norādot tajā: 

 Pakalpojumu izpildes termiņu; 

 veicamo darbu aprakstu; 

 paredzēto darba stundu skaitu;  

 materiālu izmaksas un piemērotās atlaides; 

 autotransporta rezerves daļu piegādes termiņu. 

Ja Pasūtītāju neapmierina Izpildītāja sagatavotā tāme, tad Izpildītājs ne vēlāk kā 1 (vienas) 

darba dienas laikā veic atkārtotu tāmes sagatavošanu un saskaņošanu ar Pasūtītāju. 

Izpildītājs nodrošina Pakalpojumu nodrošināšanu saskaņā ar Finanšu piedāvājumā 

norādītajām izmaksām un noteiktajā laikā. 

Autotransporta rezerves daļām, kuras nav iekļautas Finanšu piedāvājumā, cena nav 

augstāka par vidējo tirgus cenu vai oficiālā dīlera noteikto mazumtirdzniecības cenu, kurai 

tiks piemērota Finanšu piedāvājumā norādītā atlaide. 

6. 

Pakalpojumu izpildes termiņi: 

 ne vairāk kā 3 (trīs) darba dienas, ja nav nepieciešama rezerves daļu piegāde; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešama rezerves daļu piegāde. Ja 

rezerves daļu piegādes dēļ Pakalpojumu izpildes termiņu nepieciešams pagarināt, Pušu 

atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums izpildāms; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves remonta darbi; 

 ne vairāk kā 5 (piecas) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves krāsošanas darbi. 

7. 

Rezerves daļu piegāde un Pakalpojuma izpilde  

Izpildītājam jānodrošina nepieciešamo rezerves daļu, detaļu un/vai materiālu iegāde, 

ievērojot Tehniskās specifikācijas 13. punktā noteikto Pakalpojumu nodrošināšanu. 

Pasūtītājs ir tiesīgs izmantot Pakalpojumus, kuri nav minēti Tehniskās specifikācijas 

13. punktā, atbilstoši faktiskai nepieciešamībai – šādā gadījumā Pasūtītājs sedz faktiskās 

Pakalpojuma izmaksas atbilstoši Izpildītāja izrakstītajam rēķinam, iepriekš abām pusēm 

vienojoties par Pakalpojumu un tā izmaksām, ievērojot Tehniskās specifikācijas 5. punktā 

noteikto kārtību.  

Finanšu piedāvājumā norādīto identiskas kvalitātes rezerves daļu izmaksu cenas 

piedāvājums ir maksimālās izmaksas, par kādu izpildītājs nodrošinās Pakalpojumu izpildi.  

Ja līguma darbības laikā rezerves daļu cenas, kas norādītas Finanšu piedāvājumā, tiks 

samazinātas, Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam rēķinu par Pakalpojumu faktiskajām 

izmaksām, kas nav lielākas kā Finanšu piedāvājumā norādītās maksimālās cenas. 

8. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanas standarts 

Izpildītājam jānodrošina Pakalpojumu izpilde atbilstoši noteiktiem standartiem, 

autotransporta izgatavotājrūpnīcas tehnisko dokumentu prasībām un rekomendācijām, 

izmantojot identiskas kvalitātes rezerves daļas14 un nepieciešamos ekspluatācijas 

materiālus. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanai, iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāju, var tikt 

izmantotas arī oriģinālās rezerves daļas.15 

Pie detaļu maiņas īpašuma tiesības uz nomainītajām detaļām paliek Pasūtītājam. 

9. 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana - nodošana 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana tiek noformēta ar Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču 

piegādi apliecinoša dokumenta parakstīšanu.  

Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Pakalpojumu Pasūtītājs nepieņem un 

neapmaksā.  

Izpildītājs pretenzijas par darbu kvalitāti un nekvalitatīvo Pakalpojumu novērš 1 (vienas) 

darba dienas laikā pēc akta par neatbilstošu kvalitāti (defektu akts) sastādīšanu.  

Ja Izpildītājs nevar nodrošināt nekvalitatīvā Pakalpojuma novēršanu 1 (vienas) darba 

http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf
http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

27 

 

dienas laikā pēc akta par neatbilstošu kvalitāti sastādīšanas, tad Pasūtītājam par 

Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

10. 

Pakalpojumu izpildes uzskaite 

Izpildītājam par katru Pasūtītāja autotransporta vienību jāveic rakstveida vai elektroniskas 

formas uzskaite un jāapkopo dati, kuros jāiekļauj ziņas par visiem nodrošinātajiem 

Pakalpojumiem, ar kuru Pasūtītājs var iepazīties pēc pieprasījuma. 

11. 

Pakalpojumu garantijas nodrošināšana 

Izpildītājam uzstādītajām rezerves daļām un izpildītajiem Pakalpojumiem jānodrošina ne 

mazāk kā 12 (divpadsmit) mēnešu garantija no Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču 

piegādi apliecinoša dokumenta abpusējas parakstīšanas dienas. 

Izpildītājam jānodrošina bojātās detaļas pieņemšanu atpakaļ, gadījumā ja detaļas 

bojājums radies ražotāja vainas dēļ. 

Par garantijas termiņa laikā atklātiem trūkumiem un/vai defektiem, kas radušies no 

Pasūtītāja vainas neatkarīgu iemeslu dēļ, tiek sastādīts defektu akts, kuru paraksta 

Izpildītājs un Pasūtītājs. Izpildītāja pienākums ir bez papildus samaksas 2 (divu) darba 

dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas novērst visus defektu aktā konstatētos 

defektus. Ja Izpildītājs nevar nodrošināt atklāto trūkumu un/vai defektu novēršanu 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas, tad Pasūtītājam par 

Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

13. 

Paredzamie autotransporta apkopes Pakalpojumi un palīgmateriāli (t.sk. šajā punktā 

noteikto palīgmateriālu iegāde):  

Regulārie apkopes darbi: 

Motora eļļas maiņa 

Motora eļļas filtra maiņa 

Dīzeļdegvielas filtra maiņa 

Dzesēšanas šķidruma maiņa 

Motora gaisa filtra maiņa 

Kvēlsveču maiņa 

Bremžu šķidruma maiņa 

Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa 

Akumulatora baterijas maiņa 

Salona filtra maiņa 

Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un balansēšana (komplekts, visi riteņi) 

Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no konstrukcijas) 

Ritošās daļas un piekares remonta darbi: 

Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Priekšējo bremžu suportu profilakse 

Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)  

Aizmugurējo bremžu suportu profilakse 

Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Aizmugurējo bremžu trumuļu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse) 

Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)  

Motora un agregātu remonta darbi: 

Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots) 

Startera maiņa (jauns, neatjaunots) 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

28 

Pielikums Nr. 3 

iepirkumam Nr. VASES 2016/06 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS (VEIDLAPA) 1.LOTEI 

iepirkumam „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. VASES 2016/06 

2016. gada__. ________ 

  

(pretendenta nosaukums, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods) 

piedāvā VAS „Elektroniskie sakari” izpildīt pasūtījumu iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 

euro „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumi”, identifikācijas Nr. 

VASES 2016/06, ietvaros.  

Atbilstoši iepirkuma dokumentācijai apņemos VAS „Elektroniskie sakari” nodrošināt 

autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumus (turpmāk – 

Pakalpojumi) saskaņā ar prasībām, kuras norādītas iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 

euro „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumi”, identifikācijas Nr. 

VASES 2016/06, dokumentācijas (turpmāk – Dokumentācija) Pielikumā Nr. 2 „Tehniskā 

specifikācija”. 

 
1.lote – autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumu (turpmāk – Pakalpojumi) 

nodrošināšana vieglajam autotransportam, apvidus autotransportam un mikroautobusiem: 

 Subaru Forester (1 vienība), dzinēja degvielas veids – benzīns, ātrumkārba - automātiskā; 

 Toyota Hilux (1 vienība), dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba - mehāniskā; 

 Toyota Prius (2 vienības), dzinēja degvielas veids – benzīns, ātrumkārba - automātiskā; 

 Toyota RAV4 (2 vienības), dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba - mehāniskā; 

 Hyundai IX35 (6 vienības), dzinēja degvielas veids - dīzeļdegviela, ātrumkārba – mehāniskā; 

 Hyundai IX55 (1 vienība), dzinēja degvielas veids - dīzeļdegviela, ātrumkārba – automātiskā; 

 Hyundai Santa FE (2 vienības), dzinēja degvielas veids - dīzeļdegviela, ātrumkārba – mehāniskā; 

 Mercedes Benz (1 vienības), dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba - mehāniskā; 

 Volkswagen Caravelle (1 vienība), dzinēja degvielas veids - dīzeļdegviela, ātrumkārba – 

automātiskā; 

 Volkswagen Multivan (2 vienības) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – 

mehāniskā; 

 Volkswagen Crafter (3 vienības) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – mehāniskā; 

 Volkswagen Transporter (3 vienības) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – 

mehāniskā. 

Nepieciešamības gadījumā Izpildītājam Pakalpojumi jānodrošina arī citām Pasūtītāja autotransporta 

vienībām. 

Tehniskajā specifikācijā noteiktās minimālās prasības Pretendenta piedāvājums 

1. 

Pakalpojuma pieteikšana 

Izpildītājs norāda savas koordinātes, kur Pasūtītāja kontaktpersona 

rakstiski, izmantojot e-pastu __________________ vai telefoniski 

(tālrunis: _____________) vai pa faksu: ___________ piesaka 

Pakalpojuma nepieciešamību pie Izpildītāja kontaktpersonas ne 

vēlāk kā 1 (vienu) darba dienu pirms nepieciešamā Pakalpojuma 

izpildes dienas. 

 

2. 

Autotransporta nogādāšana uz auto servisu 

Ja autotransports ir braukt spējīgs, Pasūtītājs nodrošina tā 

nogādāšanu uz auto servisu. 

 

Ja Pasūtītāja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas Rīgas 

pilsētas administratīvajā teritorijā, Izpildītājam, pēc Pasūtītāja 

pieprasījuma, par saviem līdzekļiem šis autotransports jānogādā uz 

auto servisu. 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

29 

Gadījumos, ja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas pārējā 

Latvijas teritorijā, Izpildītājam autotransports jānogādā uz auto 

servisu par Pasūtītāja līdzekļiem saskaņā ar Finanšu piedāvājumā 

norādītajām izmaksām. 

 

3. 

Autotransporta pieņemšana auto servisā 

Izpildītājs garantē autotransporta pieņemšanu auto servisā (darba 

dienās laikā no plkst. 08:00-18:00) ne vēlāk kā 1 (vienas) darba 

dienas laikā pēc Pasūtītāja pieteikuma par Pakalpojuma 

nepieciešamību saņemšanas, kad tas nav iespējams objektīvu 

iemeslu dēļ, Pušu atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā 

Pakalpojums izpildāms. 

 

Izpildītājs pirms un pēc Pakalpojumu izpildes, iepriekš saskaņojot 

ar Pasūtītāja kontaktpersonu laiku, veic autotransporta 

pieņemšanu un nodošanu, parakstot aktu par autotransportam 

nodrošinātajiem Pakalpojumiem un uzņemas atbildību par 

autotransportu Pakalpojumu izpildes laikā. 

 

4. 

Autotransporta defektācijas nodrošināšana 

Izpildītājam pirms remonta pakalpojumu izpildes uzsākšanas jāveic 

autotransporta defektācija ar sertificētām iekārtām, jāsagatavo un 

jāizsniedz Pasūtītājam autotransporta defektācijas akts. 

 

5. 

Pakalpojumu izmaksu saskaņošana 

Izpildītājam jānosūta saskaņošanai Pasūtītāja kontaktpersonai uz 

e-pastu Pakalpojumu izmaksu tāme ne vēlāk kā 4 (četru) stundu 

laikā pēc autotransporta pieņemšanas auto servisā, norādot tajā: 

 Pakalpojumu izpildes termiņu; 

 veicamo darbu aprakstu; 

 paredzēto darba stundu skaitu;  

 materiālu izmaksas un piemērotās atlaides; 

 autotransporta rezerves daļu piegādes termiņu. 

Ja Pasūtītāju neapmierina Izpildītāja sagatavotā tāme, tad Izpildītājs 

ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā veic atkārtotu tāmes 

sagatavošanu un saskaņošanu ar Pasūtītāju. 

 

Izpildītājs nodrošina Pakalpojumu nodrošināšanu saskaņā ar 

Finanšu piedāvājumā norādītajām izmaksām un noteiktajā laikā. 

 

Autotransporta rezerves daļām, kuras nav iekļautas Finanšu 

piedāvājumā, cena nav augstāka par vidējo tirgus cenu vai oficiālā 

dīlera noteikto mazumtirdzniecības cenu, kurai tiks piemērota 

Finanšu piedāvājumā norādītā atlaide. 

 

6. 

Pakalpojumu izpildes termiņi: 

 ne vairāk kā 3 (trīs) darba dienas, ja nav nepieciešama rezerves 

daļu piegāde; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešama rezerves 

daļu piegāde. Ja rezerves daļu piegādes dēļ Pakalpojumu 

izpildes termiņu nepieciešams pagarināt, Pušu atbildīgās 

personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums izpildāms; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves 

remonta darbi; 

 ne vairāk kā 5 (piecas) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves 

krāsošanas darbi. 

 

7. 

Rezerves daļu piegāde un Pakalpojuma izpilde  

Izpildītājam jānodrošina nepieciešamo rezerves daļu, detaļu un/vai 

materiālu iegāde, ievērojot Tehniskās specifikācijas 13. punktā 

noteikto Pakalpojumu nodrošināšanu. 

 

Pasūtītājs ir tiesīgs izmantot Pakalpojumus, kuri nav minēti 

Tehniskās specifikācijas 13. punktā, atbilstoši faktiskai 

nepieciešamībai – šādā gadījumā Pasūtītājs sedz faktiskās 

Pakalpojuma izmaksas atbilstoši Izpildītāja izrakstītajam rēķinam, 

iepriekš abām pusēm vienojoties par Pakalpojumu un tā izmaksām, 

ievērojot Tehniskās specifikācijas 5. punktā noteikto kārtību.  

 

Finanšu piedāvājumā norādīto identiskas kvalitātes rezerves daļu 

izmaksu cenas piedāvājums ir maksimālās izmaksas, par kādu 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

30 

                                                 
16 Identiskas kvalitātes rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta 

izplatīšana un apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 
17 Oriģinālo rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta izplatīšana un 

apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 

izpildītājs nodrošinās Pakalpojumu izpildi.  

Ja līguma darbības laikā rezerves daļu cenas, kas norādītas 

Finanšu piedāvājumā, tiks samazinātas, Izpildītājs iesniedz 

Pasūtītājam rēķinu par Pakalpojumu faktiskajām izmaksām, kas 

nav lielākas kā Finanšu piedāvājumā norādītās maksimālās cenas. 

 

8. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanas standarts 

Izpildītājam jānodrošina Pakalpojumu izpilde atbilstoši noteiktiem 

standartiem, autotransporta izgatavotājrūpnīcas tehnisko 

dokumentu prasībām un rekomendācijām, izmantojot identiskas 

kvalitātes rezerves daļas16 un nepieciešamos ekspluatācijas 

materiālus. 

 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanai, iepriekš saskaņojot ar 

Pasūtītāju, var tikt izmantotas arī oriģinālās rezerves daļas.17 

 

Pie detaļu maiņas īpašuma tiesības uz nomainītajām detaļām 

paliek Pasūtītājam. 

 

9. 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana - nodošana 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana tiek noformēta ar Pakalpojumu 

sniegšanu un/vai preču piegādi apliecinoša dokumenta  

parakstīšanu.  

 

Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Pakalpojumu Pasūtītājs 

nepieņem un neapmaksā.  

 

Izpildītājs pretenzijas par darbu kvalitāti un nekvalitatīvo 

Pakalpojumu novērš 1 (vienas) darba dienas laikā pēc akta par 

neatbilstošu kvalitāti (defektu akts) sastādīšanu.  

 

Ja Izpildītājs nevar nodrošināt nekvalitatīvā Pakalpojuma novēršanu 

1 (vienas) darba dienas laikā pēc akta par neatbilstošu kvalitāti 

sastādīšanas, tad Pasūtītājam par Izpildītāja līdzekļiem tiek 

nodrošināts maiņas autotransports. 

 

10. 

Pakalpojumu izpildes uzskaite 

Izpildītājam par katru Pasūtītāja autotransporta vienību jāveic 

rakstveida vai elektroniskas formas uzskaite un jāapkopo dati, 

kuros jāiekļauj ziņas par visiem nodrošinātajiem Pakalpojumiem, ar 

kuru Pasūtītājs var iepazīties pēc pieprasījuma. 

 

11. 

Pakalpojumu garantijas nodrošināšana 

Izpildītājam uzstādītajām rezerves daļām un izpildītajiem 

Pakalpojumiem jānodrošina ne mazāk kā 12 (divpadsmit) mēnešu 

garantija no Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču piegādi 

apliecinoša dokumenta  abpusējas parakstīšanas dienas. 

 

Izpildītājam jānodrošina bojātās detaļas pieņemšanu atpakaļ, 

gadījumā ja detaļas bojājums radies ražotāja vainas dēļ. 

 

Par garantijas termiņa laikā atklātiem trūkumiem un/vai defektiem, 

kas radušies no Pasūtītāja vainas neatkarīgu iemeslu dēļ, tiek 

sastādīts defektu akts, kuru paraksta Izpildītājs un Pasūtītājs. 

Izpildītāja pienākums ir bez papildus samaksas 2 (divu) darba dienu 

laikā no defekta akta parakstīšanas dienas novērst visus defektu 

aktā konstatētos defektus. Ja Izpildītājs nevar nodrošināt atklāto 

trūkumu un/vai defektu novēršanu 2 (divu) darba dienu laikā no 

defekta akta parakstīšanas dienas, tad Pasūtītājam par Izpildītāja 

līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

 

12. 

Maiņas autotransporta nodrošināšana 

Izpildītājam pēc Pasūtītāja pieprasījuma par Pasūtītāja līdzekļiem 

un saskaņā ar Finanšu piedāvājumā norādītajām izmaksām 

jānodrošina maiņas autotransporta (kompaktās klases auto 

saskaņā ar Biedrības „Latvijas Pilnvaroto autotirgotāju asociācija” 

izstrādāto automašīnu klasifikatoru 

http://www.autoasociacija.lv/files/klasifikators/klasifikators.pdf) 

Pakalpojumi. 

 

http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf
http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf
http://www.autoasociacija.lv/files/klasifikators/klasifikators.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

31 

 

 

Vadītāja vai pilnvarotās personas 

vārds, uzvārds, amats:  

Paraksts:  

Datums, vieta:  

 

Piedāvājums ir jāparaksta Pretendenta vadītājam vai viņa pilnvarotai personai (ja piedāvājumu 

paraksta pilnvarotā persona, obligāti jāpievieno pilnvara).     Z.v. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

32 

Pielikums Nr. 4 

iepirkumam Nr. VASES 2016/06 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS (VEIDLAPA) 2.LOTEI 

iepirkumam „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. VASES 2016/06 

2016. gada__. ________ 

  

(pretendenta nosaukums, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods) 

piedāvā VAS „Elektroniskie sakari” izpildīt pasūtījumu iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 

euro „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumi”, identifikācijas Nr. 

VASES 2016/06, ietvaros.  

Atbilstoši iepirkuma dokumentācijai apņemos VAS „Elektroniskie sakari” nodrošināt 

autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumus (turpmāk – 

Pakalpojumi) saskaņā ar prasībām, kuras norādītas iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 

euro „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumi”, identifikācijas Nr. 

VASES 2016/06, dokumentācijas (turpmāk – Dokumentācija) Pielikumā Nr. 2 „Tehniskā 

specifikācija”. 

 
2.lote – autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumu (turpmāk – Pakalpojumi) 

mikroautobusam: 

Toyota RAV4(1 vienība) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – mehāniskā.  

Nepieciešamības gadījumā Izpildītājam Pakalpojumi jānodrošina arī citām Pasūtītāja autotransporta 

vienībām. 

Tehniskajā specifikācijā noteiktās minimālās prasības Pretendenta piedāvājums 

1. 

Pakalpojuma pieteikšana 

Izpildītājs norāda savas koordinātes, kur Pasūtītāja 

kontaktpersona rakstiski, izmantojot e-pastu 

__________________ vai telefoniski (tālrunis: _____________) vai 

pa faksu: ___________ piesaka Pakalpojuma nepieciešamību pie 

Izpildītāja kontaktpersonas ne vēlāk kā 1 (vienu) darba dienu 

pirms nepieciešamā Pakalpojuma izpildes dienas. 

 

2. 

Autotransporta nogādāšana uz auto servisu 

Ja autotransports ir brauktspējīgs, Pasūtītājs nodrošina tā 

nogādāšanu uz auto servisu. 

 

Ja Pasūtītāja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas 

Daugavpils pilsētas administratīvajā teritorijā, Izpildītājam, pēc 

Pasūtītāja pieprasījuma, par saviem līdzekļiem šis autotransports 

jānogādā uz auto servisu. 

 

Gadījumos, ja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas pārējā 

Latvijas teritorijā, Izpildītājam autotransports jānogādā uz auto 

servisu par Pasūtītāja līdzekļiem saskaņā ar Finanšu piedāvājumā 

norādītajām izmaksām. 

 

3. 

Autotransporta pieņemšana auto servisā 

Izpildītājs garantē autotransporta pieņemšanu auto servisā (darba 

dienās laikā no plkst. 08:00-18:00) ne vēlāk kā 1 (vienas) darba 

dienas laikā pēc Pasūtītāja pieteikuma par Pakalpojuma 

nepieciešamību saņemšanas, kad tas nav iespējams objektīvu 

iemeslu dēļ, Pušu atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā 

Pakalpojums izpildāms. 

 

Izpildītājs pirms un pēc Pakalpojumu izpildes, iepriekš saskaņojot 

ar Pasūtītāja kontaktpersonu laiku, veic autotransporta 

pieņemšanu un nodošanu, parakstot aktu par autotransportam 

nodrošinātajiem Pakalpojumiem un uzņemas atbildību par 

autotransportu Pakalpojumu izpildes laikā. 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

33 

4. 

Autotransporta defektācijas nodrošināšana 

Izpildītājam pirms remonta pakalpojumu izpildes uzsākšanas 

jāveic autotransporta defektācija ar sertificētām iekārtām, 

jāsagatavo un jāizsniedz Pasūtītājam autotransporta defektācijas 

akts. 

 

5. 

Pakalpojumu izmaksu saskaņošana 

Izpildītājam jānosūta saskaņošanai Pasūtītāja kontaktpersonai uz 

e-pastu Pakalpojumu izmaksu tāme ne vēlāk kā 4 (četru) stundu 

laikā pēc autotransporta pieņemšanas auto servisā, norādot tajā: 

 Pakalpojumu izpildes termiņu; 

 veicamo darbu aprakstu; 

 paredzēto darba stundu skaitu;  

 materiālu izmaksas un piemērotās atlaides; 

 autotransporta rezerves daļu piegādes termiņu. 

Ja Pasūtītāju neapmierina Izpildītāja sagatavotā tāme, tad 

Izpildītājs ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā veic atkārtotu 

tāmes sagatavošanu un saskaņošanu ar Pasūtītāju. 

 

Izpildītājs nodrošina Pakalpojumu nodrošināšanu saskaņā ar 

Finanšu piedāvājumā norādītajām izmaksām un noteiktajā laikā. 

 

Autotransporta rezerves daļām, kuras nav iekļautas Finanšu 

piedāvājumā, cena nav augstāka par vidējo tirgus cenu vai oficiālā 

dīlera noteikto mazumtirdzniecības cenu, kurai tiks piemērota 

Finanšu piedāvājumā norādītā atlaide. 

 

6. 

Pakalpojumu izpildes termiņi: 

 ne vairāk kā 3 (trīs) darba dienas, ja nav nepieciešama 

rezerves daļu piegāde; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešama 

rezerves daļu piegāde. Ja rezerves daļu piegādes dēļ 

Pakalpojumu izpildes termiņu nepieciešams pagarināt, Pušu 

atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums 

izpildāms; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešami 

virsbūves remonta darbi; 

 ne vairāk kā 5 (piecas) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves 

krāsošanas darbi. 

 

7. 

Rezerves daļu piegāde un Pakalpojuma izpilde  

Izpildītājam jānodrošina nepieciešamo rezerves daļu, detaļu 

un/vai materiālu iegāde, ievērojot Tehniskās specifikācijas 

13. punktā noteikto Pakalpojumu nodrošināšanu. 

 

Pasūtītājs ir tiesīgs izmantot Pakalpojumus, kuri nav minēti 

Tehniskās specifikācijas 13. punktā, atbilstoši faktiskai 

nepieciešamībai – šādā gadījumā Pasūtītājs sedz faktiskās 

Pakalpojuma izmaksas atbilstoši Izpildītāja izrakstītajam rēķinam, 

iepriekš abām pusēm vienojoties par Pakalpojumu un tā 

izmaksām, ievērojot Tehniskās specifikācijas 5. punktā noteikto 

kārtību.  

 

Finanšu piedāvājumā norādīto identiskas kvalitātes rezerves daļu 

izmaksu cenas piedāvājums ir maksimālās izmaksas, par kādu 

izpildītājs nodrošinās Pakalpojumu izpildi.  

 

Ja līguma darbības laikā rezerves daļu cenas, kas norādītas 

Finanšu piedāvājumā, tiks samazinātas, Izpildītājs iesniedz 

Pasūtītājam rēķinu par Pakalpojumu faktiskajām izmaksām, kas 

nav lielākas kā Finanšu piedāvājumā norādītās maksimālās 

cenas. 

 

8. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanas standarts 

Izpildītājam jānodrošina Pakalpojumu izpilde atbilstoši noteiktiem 

standartiem, autotransporta izgatavotājrūpnīcas tehnisko 

dokumentu prasībām un rekomendācijām, izmantojot identiskas 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

34 

 

 

Vadītāja vai pilnvarotās personas 

vārds, uzvārds, amats:  

Paraksts:  

Datums, vieta:  

 

Piedāvājums ir jāparaksta Pretendenta vadītājam vai viņa pilnvarotai personai (ja piedāvājumu 

paraksta pilnvarotā persona, obligāti jāpievieno pilnvara).     Z.v. 

  

                                                 
18 Identiskas kvalitātes rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta 

izplatīšana un apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 
19 Oriģinālo rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta izplatīšana un 

apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 

kvalitātes rezerves daļas18 un nepieciešamos ekspluatācijas 

materiālus. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanai, iepriekš saskaņojot ar 

Pasūtītāju, var tikt izmantotas arī oriģinālās rezerves daļas.19 

 

Pie detaļu maiņas īpašuma tiesības uz nomainītajām detaļām 

paliek Pasūtītājam. 

 

9. 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana - nodošana 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana tiek noformēta ar  

Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču piegādi apliecinoša 

dokumenta parakstīšanu.  

 

Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Pakalpojumu 

Pasūtītājs nepieņem un neapmaksā.  

 

Izpildītājs pretenzijas par darbu kvalitāti un nekvalitatīvo 

Pakalpojumu novērš 1 (vienas) darba dienas laikā pēc akta par 

neatbilstošu kvalitāti (defektu akts) sastādīšanu.  

 

Ja Izpildītājs nevar nodrošināt nekvalitatīvā Pakalpojuma 

novēršanu 1 (vienas) darba dienas laikā pēc akta par neatbilstošu 

kvalitāti sastādīšanas, tad Pasūtītājam par Izpildītāja līdzekļiem 

tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

 

10. 

Pakalpojumu izpildes uzskaite 

Izpildītājam par katru Pasūtītāja autotransporta vienību jāveic 

rakstveida vai elektroniskas formas uzskaite un jāapkopo dati, 

kuros jāiekļauj ziņas par visiem nodrošinātajiem Pakalpojumiem, 

ar kuru Pasūtītājs var iepazīties pēc pieprasījuma. 

 

11. 

Pakalpojumu garantijas nodrošināšana 

Izpildītājam uzstādītajām rezerves daļām un izpildītajiem 

Pakalpojumiem jānodrošina ne mazāk kā 12 (divpadsmit) mēnešu 

garantija no Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču piegādi 

apliecinoša dokumenta abpusējas parakstīšanas dienas. 

 

Izpildītājam jānodrošina bojātās detaļas pieņemšanu atpakaļ, 

gadījumā ja detaļas bojājums radies ražotāja vainas dēļ. 

 

Par garantijas termiņa laikā atklātiem trūkumiem un/vai 

defektiem, kas radušies no Pasūtītāja vainas neatkarīgu iemeslu 

dēļ, tiek sastādīts defektu akts, kuru paraksta Izpildītājs un 

Pasūtītājs. Izpildītāja pienākums ir bez papildus samaksas 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas 

novērst visus defektu aktā konstatētos defektus. Ja Izpildītājs 

nevar nodrošināt atklāto trūkumu un/vai defektu novēršanu 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas, 

tad Pasūtītājam par Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas 

autotransports. 

 

http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf
http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

35 

Pielikums Nr. 5 

iepirkumam Nr. VASES 2016/06 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS (VEIDLAPA) 3.LOTEI 

iepirkumam „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. VASES 2016/06 

2016. gada__. ________ 

  

(pretendenta nosaukums, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods) 

piedāvā VAS „Elektroniskie sakari” izpildīt pasūtījumu iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 

euro „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumi”, identifikācijas Nr. 

VASES 2016/06, ietvaros.  

Atbilstoši iepirkuma dokumentācijai apņemos VAS „Elektroniskie sakari” nodrošināt 

autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumus (turpmāk – 

Pakalpojumi) saskaņā ar prasībām, kuras norādītas iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 

euro „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumi”, identifikācijas Nr. 

VASES 2016/06, dokumentācijas (turpmāk – Dokumentācija) Pielikumā Nr. 2 „Tehniskā 

specifikācija”. 

 
3.lote – autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumu (turpmāk – Pakalpojumi) 

mikroautobusam: 

Volkswagen Transporter (1 vienība) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – mehāniskā. 

Nepieciešamības gadījumā Izpildītājam Pakalpojumi jānodrošina arī citām Pasūtītāja autotransporta 

vienībām. 

Tehniskajā specifikācijā noteiktās minimālās prasības Pretendenta piedāvājums 

1. 

Pakalpojuma pieteikšana 

Izpildītājs norāda savas koordinātes, kur Pasūtītāja 

kontaktpersona rakstiski, izmantojot e-pastu 

__________________ vai telefoniski (tālrunis: _____________) vai 

pa faksu: ___________ piesaka Pakalpojuma nepieciešamību pie 

Izpildītāja kontaktpersonas ne vēlāk kā 1 (vienu) darba dienu 

pirms nepieciešamā Pakalpojuma izpildes dienas. 

 

2. 

Autotransporta nogādāšana uz auto servisu 

Ja autotransports ir braukt spējīgs, Pasūtītājs nodrošina tā 

nogādāšanu uz auto servisu. 

 

Ja Pasūtītāja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas 

Rēzeknes pilsētas administratīvajā teritorijā, Izpildītājam, pēc 

Pasūtītāja pieprasījuma, par saviem līdzekļiem šis autotransports 

jānogādā uz auto servisu. 

 

Gadījumos, ja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas pārējā 

Latvijas teritorijā, Izpildītājam autotransports jānogādā uz auto 

servisu par Pasūtītāja līdzekļiem saskaņā ar Finanšu piedāvājumā 

norādītajām izmaksām. 

 

3. 

Autotransporta pieņemšana auto servisā 

Izpildītājs garantē autotransporta pieņemšanu auto servisā (darba 

dienās laikā no plkst. 08:00-18:00) ne vēlāk kā 1 (vienas) darba 

dienas laikā pēc Pasūtītāja pieteikuma par Pakalpojuma 

nepieciešamību saņemšanas, kad tas nav iespējams objektīvu 

iemeslu dēļ, Pušu atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā 

Pakalpojums izpildāms. 

 

Izpildītājs pirms un pēc Pakalpojumu izpildes, iepriekš saskaņojot 

ar Pasūtītāja kontaktpersonu laiku, veic autotransporta 

pieņemšanu un nodošanu, parakstot aktu par autotransportam 

nodrošinātajiem Pakalpojumiem un uzņemas atbildību par 

autotransportu Pakalpojumu izpildes laikā. 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

36 

4. 

Autotransporta defektācijas nodrošināšana 

Izpildītājam pirms remonta pakalpojumu izpildes uzsākšanas 

jāveic autotransporta defektācija ar sertificētām iekārtām, 

jāsagatavo un jāizsniedz Pasūtītājam autotransporta defektācijas 

akts. 

 

5. 

Pakalpojumu izmaksu saskaņošana 

Izpildītājam jānosūta saskaņošanai Pasūtītāja kontaktpersonai uz 

e-pastu Pakalpojumu izmaksu tāme ne vēlāk kā 4 (četru) stundu 

laikā pēc autotransporta pieņemšanas auto servisā, norādot tajā: 

 Pakalpojumu izpildes termiņu; 

 veicamo darbu aprakstu; 

 paredzēto darba stundu skaitu;  

 materiālu izmaksas un piemērotās atlaides; 

 autotransporta rezerves daļu piegādes termiņu. 

Ja Pasūtītāju neapmierina Izpildītāja sagatavotā tāme, tad 

Izpildītājs ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā veic atkārtotu 

tāmes sagatavošanu un saskaņošanu ar Pasūtītāju. 

 

Izpildītājs nodrošina Pakalpojumu nodrošināšanu saskaņā ar 

Finanšu piedāvājumā norādītajām izmaksām un noteiktajā laikā. 

 

Autotransporta rezerves daļām, kuras nav iekļautas Finanšu 

piedāvājumā, cena nav augstāka par vidējo tirgus cenu vai oficiālā 

dīlera noteikto mazumtirdzniecības cenu, kurai tiks piemērota 

Finanšu piedāvājumā norādītā atlaide. 

 

6. 

Pakalpojumu izpildes termiņi: 

 ne vairāk kā 3 (trīs) darba dienas, ja nav nepieciešama 

rezerves daļu piegāde; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešama 

rezerves daļu piegāde. Ja rezerves daļu piegādes dēļ 

Pakalpojumu izpildes termiņu nepieciešams pagarināt, Pušu 

atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums 

izpildāms; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešami 

virsbūves remonta darbi; 

 ne vairāk kā 5 (piecas) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves 

krāsošanas darbi. 

 

7. 

Rezerves daļu piegāde un Pakalpojuma izpilde  

Izpildītājam jānodrošina nepieciešamo rezerves daļu, detaļu 

un/vai materiālu iegāde, ievērojot Tehniskās specifikācijas 

13. punktā noteikto Pakalpojumu nodrošināšanu. 

 

Pasūtītājs ir tiesīgs izmantot Pakalpojumus, kuri nav minēti 

Tehniskās specifikācijas 13. punktā, atbilstoši faktiskai 

nepieciešamībai – šādā gadījumā Pasūtītājs sedz faktiskās 

Pakalpojuma izmaksas atbilstoši Izpildītāja izrakstītajam rēķinam, 

iepriekš abām pusēm vienojoties par Pakalpojumu un tā 

izmaksām, ievērojot Tehniskās specifikācijas 5. punktā noteikto 

kārtību.  

 

Finanšu piedāvājumā norādīto identiskas kvalitātes rezerves daļu 

izmaksu cenas piedāvājums ir maksimālās izmaksas, par kādu 

izpildītājs nodrošinās Pakalpojumu izpildi.  

 

Ja līguma darbības laikā rezerves daļu cenas, kas norādītas 

Finanšu piedāvājumā, tiks samazinātas, Izpildītājs iesniedz 

Pasūtītājam rēķinu par Pakalpojumu faktiskajām izmaksām, kas 

nav lielākas kā Finanšu piedāvājumā norādītās maksimālās 

cenas. 

 

8. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanas standarts 

Izpildītājam jānodrošina Pakalpojumu izpilde atbilstoši noteiktiem 

standartiem, autotransporta izgatavotājrūpnīcas tehnisko 

dokumentu prasībām un rekomendācijām, izmantojot identiskas 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

37 

 

 

Vadītāja vai pilnvarotās personas 

vārds, uzvārds, amats:  

Paraksts:  

Datums, vieta:  

 

Piedāvājums ir jāparaksta Pretendenta vadītājam vai viņa pilnvarotai personai (ja piedāvājumu 

paraksta pilnvarotā persona, obligāti jāpievieno pilnvara).     Z.v.  

                                                 
20 Identiskas kvalitātes rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta 

izplatīšana un apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 
21 Oriģinālo rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta izplatīšana un 

apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 

kvalitātes rezerves daļas20 un nepieciešamos ekspluatācijas 

materiālus. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanai, iepriekš saskaņojot ar 

Pasūtītāju, var tikt izmantotas arī oriģinālās rezerves daļas.21 

 

Pie detaļu maiņas īpašuma tiesības uz nomainītajām detaļām 

paliek Pasūtītājam. 

 

9. 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana - nodošana 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana tiek noformēta ar  

Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču piegādi apliecinoša 

dokumenta  parakstīšanu.  

 

Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Pakalpojumu 

Pasūtītājs nepieņem un neapmaksā.  

 

Izpildītājs pretenzijas par darbu kvalitāti un nekvalitatīvo 

Pakalpojumu novērš 1 (vienas) darba dienas laikā pēc akta par 

neatbilstošu kvalitāti (defektu akts) sastādīšanu.  

 

Ja Izpildītājs nevar nodrošināt nekvalitatīvā Pakalpojuma 

novēršanu 1 (vienas) darba dienas laikā pēc akta par neatbilstošu 

kvalitāti sastādīšanas, tad Pasūtītājam par Izpildītāja līdzekļiem 

tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

 

10. 

Pakalpojumu izpildes uzskaite 

Izpildītājam par katru Pasūtītāja autotransporta vienību jāveic 

rakstveida vai elektroniskas formas uzskaite un jāapkopo dati, 

kuros jāiekļauj ziņas par visiem nodrošinātajiem Pakalpojumiem, 

ar kuru Pasūtītājs var iepazīties pēc pieprasījuma. 

 

11. 

Pakalpojumu garantijas nodrošināšana 

Izpildītājam uzstādītajām rezerves daļām un izpildītajiem 

Pakalpojumiem jānodrošina ne mazāk kā 12 (divpadsmit) mēnešu 

garantija no Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču piegādi 

apliecinoša dokumenta abpusējas parakstīšanas dienas. 

 

Izpildītājam jānodrošina bojātās detaļas pieņemšanu atpakaļ, 

gadījumā ja detaļas bojājums radies ražotāja vainas dēļ. 

 

Par garantijas termiņa laikā atklātiem trūkumiem un/vai 

defektiem, kas radušies no Pasūtītāja vainas neatkarīgu iemeslu 

dēļ, tiek sastādīts defektu akts, kuru paraksta Izpildītājs un 

Pasūtītājs. Izpildītāja pienākums ir bez papildus samaksas 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas 

novērst visus defektu aktā konstatētos defektus. Ja Izpildītājs 

nevar nodrošināt atklāto trūkumu un/vai defektu novēršanu 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas, 

tad Pasūtītājam par Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas 

autotransports. 

 

http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf
http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

38 

Pielikums Nr. 6 

iepirkumam Nr. VASES 2016/06 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS (VEIDLAPA) 4.LOTEI 

iepirkumam „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. VASES 2016/06 

2016. gada__. ________ 

  

(pretendenta nosaukums, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods) 

piedāvā VAS „Elektroniskie sakari” izpildīt pasūtījumu iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 

euro „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumi”, identifikācijas Nr. 

VASES 2016/06, ietvaros.  

Atbilstoši iepirkuma dokumentācijai apņemos VAS „Elektroniskie sakari” nodrošināt 

autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumus (turpmāk – 

Pakalpojumi) saskaņā ar prasībām, kuras norādītas iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 

euro „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumi”, identifikācijas Nr. 

VASES 2016/06, dokumentācijas (turpmāk – Dokumentācija) Pielikumā Nr. 2 „Tehniskā 

specifikācija”. 

 
4.lote – autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumu (turpmāk – Pakalpojumi) 

mikroautobusam: 

Volkswagen Transporter (1 vienība) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – mehāniskā. 

Nepieciešamības gadījumā Izpildītājam Pakalpojumi jānodrošina arī citām Pasūtītāja autotransporta 

vienībām. 

Tehniskajā specifikācijā noteiktās minimālās prasības Pretendenta piedāvājums 

1. 

Pakalpojuma pieteikšana 

Izpildītājs norāda savas koordinātes, kur Pasūtītāja 

kontaktpersona rakstiski, izmantojot e-pastu 

__________________ vai telefoniski (tālrunis: _____________) vai 

pa faksu: ___________ piesaka Pakalpojuma nepieciešamību pie 

Izpildītāja kontaktpersonas ne vēlāk kā 1 (vienu) darba dienu 

pirms nepieciešamā Pakalpojuma izpildes dienas. 

 

2. 

Autotransporta nogādāšana uz auto servisu 

Ja autotransports ir braukt spējīgs, Pasūtītājs nodrošina tā 

nogādāšanu uz auto servisu. 

 

Ja Pasūtītāja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas 

Valmieras pilsētas administratīvajā teritorijā, Izpildītājam, pēc 

Pasūtītāja pieprasījuma, par saviem līdzekļiem šis autotransports 

jānogādā uz auto servisu. 

 

Gadījumos, ja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas pārējā 

Latvijas teritorijā, Izpildītājam autotransports jānogādā uz auto 

servisu par Pasūtītāja līdzekļiem saskaņā ar Finanšu piedāvājumā 

norādītajām izmaksām. 

 

3. 

Autotransporta pieņemšana auto servisā 

Izpildītājs garantē autotransporta pieņemšanu auto servisā (darba 

dienās laikā no plkst. 08:00-18:00) ne vēlāk kā 1 (vienas) darba 

dienas laikā pēc Pasūtītāja pieteikuma par Pakalpojuma 

nepieciešamību saņemšanas, kad tas nav iespējams objektīvu 

iemeslu dēļ, Pušu atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā 

Pakalpojums izpildāms. 

 

Izpildītājs pirms un pēc Pakalpojumu izpildes, iepriekš saskaņojot 

ar Pasūtītāja kontaktpersonu laiku, veic autotransporta 

pieņemšanu un nodošanu, parakstot aktu par autotransportam 

nodrošinātajiem Pakalpojumiem un uzņemas atbildību par 

autotransportu Pakalpojumu izpildes laikā. 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

39 

4. 

Autotransporta defektācijas nodrošināšana 

Izpildītājam pirms remonta pakalpojumu izpildes uzsākšanas 

jāveic autotransporta defektācija ar sertificētām iekārtām, 

jāsagatavo un jāizsniedz Pasūtītājam autotransporta defektācijas 

akts. 

 

5. 

Pakalpojumu izmaksu saskaņošana 

Izpildītājam jānosūta saskaņošanai Pasūtītāja kontaktpersonai uz 

e-pastu Pakalpojumu izmaksu tāme ne vēlāk kā 4 (četru) stundu 

laikā pēc autotransporta pieņemšanas auto servisā, norādot tajā: 

 Pakalpojumu izpildes termiņu; 

 veicamo darbu aprakstu; 

 paredzēto darba stundu skaitu;  

 materiālu izmaksas un piemērotās atlaides; 

 autotransporta rezerves daļu piegādes termiņu. 

Ja Pasūtītāju neapmierina Izpildītāja sagatavotā tāme, tad 

Izpildītājs ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā veic atkārtotu 

tāmes sagatavošanu un saskaņošanu ar Pasūtītāju. 

 

Izpildītājs nodrošina Pakalpojumu nodrošināšanu saskaņā ar 

Finanšu piedāvājumā norādītajām izmaksām un noteiktajā laikā. 

 

Autotransporta rezerves daļām, kuras nav iekļautas Finanšu 

piedāvājumā, cena nav augstāka par vidējo tirgus cenu vai oficiālā 

dīlera noteikto mazumtirdzniecības cenu, kurai tiks piemērota 

Finanšu piedāvājumā norādītā atlaide. 

 

6. 

Pakalpojumu izpildes termiņi: 

 ne vairāk kā 3 (trīs) darba dienas, ja nav nepieciešama 

rezerves daļu piegāde; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešama 

rezerves daļu piegāde. Ja rezerves daļu piegādes dēļ 

Pakalpojumu izpildes termiņu nepieciešams pagarināt, Pušu 

atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums 

izpildāms; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešami 

virsbūves remonta darbi; 

 ne vairāk kā 5 (piecas) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves 

krāsošanas darbi. 

 

7. 

Rezerves daļu piegāde un Pakalpojuma izpilde  

Izpildītājam jānodrošina nepieciešamo rezerves daļu, detaļu 

un/vai materiālu iegāde, ievērojot Tehniskās specifikācijas 

13. punktā noteikto Pakalpojumu nodrošināšanu. 

 

Pasūtītājs ir tiesīgs izmantot Pakalpojumus, kuri nav minēti 

Tehniskās specifikācijas 13. punktā, atbilstoši faktiskai 

nepieciešamībai – šādā gadījumā Pasūtītājs sedz faktiskās 

Pakalpojuma izmaksas atbilstoši Izpildītāja izrakstītajam rēķinam, 

iepriekš abām pusēm vienojoties par Pakalpojumu un tā 

izmaksām, ievērojot Tehniskās specifikācijas 5. punktā noteikto 

kārtību.  

 

Finanšu piedāvājumā norādīto identiskas kvalitātes rezerves daļu 

izmaksu cenas piedāvājums ir maksimālās izmaksas, par kādu 

izpildītājs nodrošinās Pakalpojumu izpildi.  

 

Ja līguma darbības laikā rezerves daļu cenas, kas norādītas 

Finanšu piedāvājumā, tiks samazinātas, Izpildītājs iesniedz 

Pasūtītājam rēķinu par Pakalpojumu faktiskajām izmaksām, kas 

nav lielākas kā Finanšu piedāvājumā norādītās maksimālās 

cenas. 

 

8. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanas standarts 

Izpildītājam jānodrošina Pakalpojumu izpilde atbilstoši noteiktiem 

standartiem, autotransporta izgatavotājrūpnīcas tehnisko 

dokumentu prasībām un rekomendācijām, izmantojot identiskas 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

40 

 

 

Vadītāja vai pilnvarotās personas 

vārds, uzvārds, amats:  

Paraksts:  

Datums, vieta:  

 

Piedāvājums ir jāparaksta Pretendenta vadītājam vai viņa pilnvarotai personai (ja piedāvājumu 

paraksta pilnvarotā persona, obligāti jāpievieno pilnvara).     Z.v.  

                                                 
22 Identiskas kvalitātes rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta 

izplatīšana un apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 
23 Oriģinālo rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta izplatīšana un 

apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 

kvalitātes rezerves daļas22 un nepieciešamos ekspluatācijas 

materiālus. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanai, iepriekš saskaņojot ar 

Pasūtītāju, var tikt izmantotas arī oriģinālās rezerves daļas.23 

 

Pie detaļu maiņas īpašuma tiesības uz nomainītajām detaļām 

paliek Pasūtītājam. 

 

9. 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana - nodošana 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana tiek noformēta ar  

Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču piegādi apliecinoša 

dokumenta parakstīšanu.  

 

Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Pakalpojumu 

Pasūtītājs nepieņem un neapmaksā.  

 

Izpildītājs pretenzijas par darbu kvalitāti un nekvalitatīvo 

Pakalpojumu novērš 1 (vienas) darba dienas laikā pēc akta par 

neatbilstošu kvalitāti (defektu akts) sastādīšanu.  

 

Ja Izpildītājs nevar nodrošināt nekvalitatīvā Pakalpojuma 

novēršanu 1 (vienas) darba dienas laikā pēc akta par neatbilstošu 

kvalitāti sastādīšanas, tad Pasūtītājam par Izpildītāja līdzekļiem 

tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

 

10. 

Pakalpojumu izpildes uzskaite 

Izpildītājam par katru Pasūtītāja autotransporta vienību jāveic 

rakstveida vai elektroniskas formas uzskaite un jāapkopo dati, 

kuros jāiekļauj ziņas par visiem nodrošinātajiem Pakalpojumiem, 

ar kuru Pasūtītājs var iepazīties pēc pieprasījuma. 

 

11. 

Pakalpojumu garantijas nodrošināšana 

Izpildītājam uzstādītajām rezerves daļām un izpildītajiem 

Pakalpojumiem jānodrošina ne mazāk kā 12 (divpadsmit) mēnešu 

garantija no Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču piegādi 

apliecinoša dokumenta abpusējas parakstīšanas dienas. 

 

Izpildītājam jānodrošina bojātās detaļas pieņemšanu atpakaļ, 

gadījumā ja detaļas bojājums radies ražotāja vainas dēļ. 

 

Par garantijas termiņa laikā atklātiem trūkumiem un/vai 

defektiem, kas radušies no Pasūtītāja vainas neatkarīgu iemeslu 

dēļ, tiek sastādīts defektu akts, kuru paraksta Izpildītājs un 

Pasūtītājs. Izpildītāja pienākums ir bez papildus samaksas 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas 

novērst visus defektu aktā konstatētos defektus. Ja Izpildītājs 

nevar nodrošināt atklāto trūkumu un/vai defektu novēršanu 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas, 

tad Pasūtītājam par Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas 

autotransports. 

 

http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf
http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

41 

Pielikums Nr. 7 

iepirkumam Nr. VASES 2016/06 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS (VEIDLAPA) 5.LOTEI 

iepirkumam „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. VASES 2016/06 

2016. gada__. ________ 

  

(pretendenta nosaukums, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods) 

piedāvā VAS „Elektroniskie sakari” izpildīt pasūtījumu iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 

euro „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumi”, identifikācijas Nr. 

VASES 2016/06, ietvaros.  

Atbilstoši iepirkuma dokumentācijai apņemos VAS „Elektroniskie sakari” nodrošināt 

autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumus (turpmāk – 

Pakalpojumi) saskaņā ar prasībām, kuras norādītas iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 

euro „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumi”, identifikācijas Nr. 

VASES 2016/06, dokumentācijas (turpmāk – Dokumentācija) Pielikumā Nr. 2 „Tehniskā 

specifikācija”. 

 
5.lote – autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumu (turpmāk – Pakalpojumi) 

mikroautobusam: 

Volkswagen Transporter (1 vienība) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – mehāniskā. 

Nepieciešamības gadījumā Izpildītājam Pakalpojumi jānodrošina arī citām Pasūtītāja autotransporta 

vienībām. 

Tehniskajā specifikācijā noteiktās minimālās prasības Pretendenta piedāvājums 

1. 

Pakalpojuma pieteikšana 

Izpildītājs norāda savas koordinātes, kur Pasūtītāja 

kontaktpersona rakstiski, izmantojot e-pastu 

__________________ vai telefoniski (tālrunis: _____________) vai 

pa faksu: ___________ piesaka Pakalpojuma nepieciešamību pie 

Izpildītāja kontaktpersonas ne vēlāk kā 1 (vienu) darba dienu 

pirms nepieciešamā Pakalpojuma izpildes dienas. 

 

2. 

Autotransporta nogādāšana uz auto servisu 

Ja autotransports ir braukt spējīgs, Pasūtītājs nodrošina tā 

nogādāšanu uz auto servisu. 

 

Ja Pasūtītāja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas 

Valmieras pilsētas administratīvajā teritorijā, Izpildītājam, pēc 

Pasūtītāja pieprasījuma, par saviem līdzekļiem šis autotransports 

jānogādā uz auto servisu. 

 

Gadījumos, ja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas pārējā 

Latvijas teritorijā, Izpildītājam autotransports jānogādā uz auto 

servisu par Pasūtītāja līdzekļiem saskaņā ar Finanšu piedāvājumā 

norādītajām izmaksām. 

 

3. 

Autotransporta pieņemšana auto servisā 

Izpildītājs garantē autotransporta pieņemšanu auto servisā (darba 

dienās laikā no plkst. 08:00-18:00) ne vēlāk kā 1 (vienas) darba 

dienas laikā pēc Pasūtītāja pieteikuma par Pakalpojuma 

nepieciešamību saņemšanas, kad tas nav iespējams objektīvu 

iemeslu dēļ, Pušu atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā 

Pakalpojums izpildāms. 

 

Izpildītājs pirms un pēc Pakalpojumu izpildes, iepriekš saskaņojot 

ar Pasūtītāja kontaktpersonu laiku, veic autotransporta 

pieņemšanu un nodošanu, parakstot aktu par autotransportam 

nodrošinātajiem Pakalpojumiem un uzņemas atbildību par 

autotransportu Pakalpojumu izpildes laikā. 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

42 

4. 

Autotransporta defektācijas nodrošināšana 

Izpildītājam pirms remonta pakalpojumu izpildes uzsākšanas 

jāveic autotransporta defektācija ar sertificētām iekārtām, 

jāsagatavo un jāizsniedz Pasūtītājam autotransporta defektācijas 

akts. 

 

5. 

Pakalpojumu izmaksu saskaņošana 

Izpildītājam jānosūta saskaņošanai Pasūtītāja kontaktpersonai uz 

e-pastu Pakalpojumu izmaksu tāme ne vēlāk kā 4 (četru) stundu 

laikā pēc autotransporta pieņemšanas auto servisā, norādot tajā: 

 Pakalpojumu izpildes termiņu; 

 veicamo darbu aprakstu; 

 paredzēto darba stundu skaitu;  

 materiālu izmaksas un piemērotās atlaides; 

 autotransporta rezerves daļu piegādes termiņu. 

Ja Pasūtītāju neapmierina Izpildītāja sagatavotā tāme, tad 

Izpildītājs ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā veic atkārtotu 

tāmes sagatavošanu un saskaņošanu ar Pasūtītāju. 

 

Izpildītājs nodrošina Pakalpojumu nodrošināšanu saskaņā ar 

Finanšu piedāvājumā norādītajām izmaksām un noteiktajā laikā. 

 

Autotransporta rezerves daļām, kuras nav iekļautas Finanšu 

piedāvājumā, cena nav augstāka par vidējo tirgus cenu vai oficiālā 

dīlera noteikto mazumtirdzniecības cenu, kurai tiks piemērota 

Finanšu piedāvājumā norādītā atlaide. 

 

6. 

Pakalpojumu izpildes termiņi: 

 ne vairāk kā 3 (trīs) darba dienas, ja nav nepieciešama 

rezerves daļu piegāde; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešama 

rezerves daļu piegāde. Ja rezerves daļu piegādes dēļ 

Pakalpojumu izpildes termiņu nepieciešams pagarināt, Pušu 

atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums 

izpildāms; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešami 

virsbūves remonta darbi; 

 ne vairāk kā 5 (piecas) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves 

krāsošanas darbi. 

 

7. 

Rezerves daļu piegāde un Pakalpojuma izpilde  

Izpildītājam jānodrošina nepieciešamo rezerves daļu, detaļu 

un/vai materiālu iegāde, ievērojot Tehniskās specifikācijas 

13. punktā noteikto Pakalpojumu nodrošināšanu. 

 

Pasūtītājs ir tiesīgs izmantot Pakalpojumus, kuri nav minēti 

Tehniskās specifikācijas 13. punktā, atbilstoši faktiskai 

nepieciešamībai – šādā gadījumā Pasūtītājs sedz faktiskās 

Pakalpojuma izmaksas atbilstoši Izpildītāja izrakstītajam rēķinam, 

iepriekš abām pusēm vienojoties par Pakalpojumu un tā 

izmaksām, ievērojot Tehniskās specifikācijas 5. punktā noteikto 

kārtību.  

 

Finanšu piedāvājumā norādīto identiskas kvalitātes rezerves daļu 

izmaksu cenas piedāvājums ir maksimālās izmaksas, par kādu 

izpildītājs nodrošinās Pakalpojumu izpildi.  

 

Ja līguma darbības laikā rezerves daļu cenas, kas norādītas 

Finanšu piedāvājumā, tiks samazinātas, Izpildītājs iesniedz 

Pasūtītājam rēķinu par Pakalpojumu faktiskajām izmaksām, kas 

nav lielākas kā Finanšu piedāvājumā norādītās maksimālās 

cenas. 

 

8. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanas standarts 

Izpildītājam jānodrošina Pakalpojumu izpilde atbilstoši noteiktiem 

standartiem, autotransporta izgatavotājrūpnīcas tehnisko 

dokumentu prasībām un rekomendācijām, izmantojot identiskas 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

43 

 

 

Vadītāja vai pilnvarotās personas 

vārds, uzvārds, amats:  

Paraksts:  

Datums, vieta:  

 

Piedāvājums ir jāparaksta Pretendenta vadītājam vai viņa pilnvarotai personai (ja piedāvājumu 

paraksta pilnvarotā persona, obligāti jāpievieno pilnvara).     Z.v.  

                                                 
24 Identiskas kvalitātes rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta 

izplatīšana un apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 
25 Oriģinālo rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta izplatīšana un 

apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 

kvalitātes rezerves daļas24 un nepieciešamos ekspluatācijas 

materiālus. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanai, iepriekš saskaņojot ar 

Pasūtītāju, var tikt izmantotas arī oriģinālās rezerves daļas.25 

 

Pie detaļu maiņas īpašuma tiesības uz nomainītajām detaļām 

paliek Pasūtītājam. 

 

9. 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana - nodošana 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana tiek noformēta ar  

Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču piegādi apliecinoša 

dokumenta parakstīšanu.  

 

Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Pakalpojumu 

Pasūtītājs nepieņem un neapmaksā.  

 

Izpildītājs pretenzijas par darbu kvalitāti un nekvalitatīvo 

Pakalpojumu novērš 1 (vienas) darba dienas laikā pēc akta par 

neatbilstošu kvalitāti (defektu akts) sastādīšanu.  

 

Ja Izpildītājs nevar nodrošināt nekvalitatīvā Pakalpojuma 

novēršanu 1 (vienas) darba dienas laikā pēc akta par neatbilstošu 

kvalitāti sastādīšanas, tad Pasūtītājam par Izpildītāja līdzekļiem 

tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

 

10. 

Pakalpojumu izpildes uzskaite 

Izpildītājam par katru Pasūtītāja autotransporta vienību jāveic 

rakstveida vai elektroniskas formas uzskaite un jāapkopo dati, 

kuros jāiekļauj ziņas par visiem nodrošinātajiem Pakalpojumiem, 

ar kuru Pasūtītājs var iepazīties pēc pieprasījuma. 

 

11. 

Pakalpojumu garantijas nodrošināšana 

Izpildītājam uzstādītajām rezerves daļām un izpildītajiem 

Pakalpojumiem jānodrošina ne mazāk kā 12 (divpadsmit) mēnešu 

garantija no Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču piegādi 

apliecinoša dokumenta abpusējas parakstīšanas dienas. 

 

Izpildītājam jānodrošina bojātās detaļas pieņemšanu atpakaļ, 

gadījumā ja detaļas bojājums radies ražotāja vainas dēļ. 

 

Par garantijas termiņa laikā atklātiem trūkumiem un/vai 

defektiem, kas radušies no Pasūtītāja vainas neatkarīgu iemeslu 

dēļ, tiek sastādīts defektu akts, kuru paraksta Izpildītājs un 

Pasūtītājs. Izpildītāja pienākums ir bez papildus samaksas 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas 

novērst visus defektu aktā konstatētos defektus. Ja Izpildītājs 

nevar nodrošināt atklāto trūkumu un/vai defektu novēršanu 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas, 

tad Pasūtītājam par Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas 

autotransports. 

 

http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf
http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

44 

Pielikums Nr. 8 

iepirkumam Nr. VASES 2016/06 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS (VEIDLAPA) 6.LOTEI 

iepirkumam „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. VASES 2016/06 

2016. gada__. ________ 

  

(pretendenta nosaukums, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods) 

piedāvā VAS „Elektroniskie sakari” izpildīt pasūtījumu iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 

euro „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumi”, identifikācijas Nr. 

VASES 2016/06, ietvaros.  

Atbilstoši iepirkuma dokumentācijai apņemos VAS „Elektroniskie sakari” nodrošināt 

autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumus (turpmāk – 

Pakalpojumi) saskaņā ar prasībām, kuras norādītas iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 

euro „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumi”, identifikācijas Nr. 

VASES 2016/06, dokumentācijas (turpmāk – Dokumentācija) Pielikumā Nr. 2 „Tehniskā 

specifikācija”. 

 
6.lote – autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumu (turpmāk – Pakalpojumi) 

mikroautobusam: 

Volkswagen Multivan (1 vienība) dzinēja degvielas veids – dīzeļdegviela, ātrumkārba – mehāniskā. 

Nepieciešamības gadījumā Izpildītājam Pakalpojumi jānodrošina arī citām Pasūtītāja autotransporta 

vienībām. 

Tehniskajā specifikācijā noteiktās minimālās prasības Pretendenta piedāvājums 

1. 

Pakalpojuma pieteikšana 

Izpildītājs norāda savas koordinātes, kur Pasūtītāja 

kontaktpersona rakstiski, izmantojot e-pastu 

__________________ vai telefoniski (tālrunis: _____________) vai 

pa faksu: ___________ piesaka Pakalpojuma nepieciešamību pie 

Izpildītāja kontaktpersonas ne vēlāk kā 1 (vienu) darba dienu 

pirms nepieciešamā Pakalpojuma izpildes dienas. 

 

2. 

Autotransporta nogādāšana uz auto servisu 

Ja autotransports ir braukt spējīgs, Pasūtītājs nodrošina tā 

nogādāšanu uz auto servisu. 

 

Ja Pasūtītāja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas 

Ventspils pilsētas administratīvajā teritorijā, Izpildītājam, pēc 

Pasūtītāja pieprasījuma, par saviem līdzekļiem šis autotransports 

jānogādā uz auto servisu. 

 

Gadījumos, ja autotransports nav braukt spējīgs un atrodas pārējā 

Latvijas teritorijā, Izpildītājam autotransports jānogādā uz auto 

servisu par Pasūtītāja līdzekļiem saskaņā ar Finanšu piedāvājumā 

norādītajām izmaksām. 

 

3. 

Autotransporta pieņemšana auto servisā 

Izpildītājs garantē autotransporta pieņemšanu auto servisā (darba 

dienās laikā no plkst. 08:00-18:00) ne vēlāk kā 1 (vienas) darba 

dienas laikā pēc Pasūtītāja pieteikuma par Pakalpojuma 

nepieciešamību saņemšanas, kad tas nav iespējams objektīvu 

iemeslu dēļ, Pušu atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā 

Pakalpojums izpildāms. 

 

Izpildītājs pirms un pēc Pakalpojumu izpildes, iepriekš saskaņojot 

ar Pasūtītāja kontaktpersonu laiku, veic autotransporta 

pieņemšanu un nodošanu, parakstot aktu par autotransportam 

nodrošinātajiem Pakalpojumiem un uzņemas atbildību par 

autotransportu Pakalpojumu izpildes laikā. 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

45 

4. 

Autotransporta defektācijas nodrošināšana 

Izpildītājam pirms remonta pakalpojumu izpildes uzsākšanas 

jāveic autotransporta defektācija ar sertificētām iekārtām, 

jāsagatavo un jāizsniedz Pasūtītājam autotransporta defektācijas 

akts. 

 

5. 

Pakalpojumu izmaksu saskaņošana 

Izpildītājam jānosūta saskaņošanai Pasūtītāja kontaktpersonai uz 

e-pastu Pakalpojumu izmaksu tāme ne vēlāk kā 4 (četru) stundu 

laikā pēc autotransporta pieņemšanas auto servisā, norādot tajā: 

 Pakalpojumu izpildes termiņu; 

 veicamo darbu aprakstu; 

 paredzēto darba stundu skaitu;  

 materiālu izmaksas un piemērotās atlaides; 

 autotransporta rezerves daļu piegādes termiņu. 

Ja Pasūtītāju neapmierina Izpildītāja sagatavotā tāme, tad 

Izpildītājs ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā veic atkārtotu 

tāmes sagatavošanu un saskaņošanu ar Pasūtītāju. 

 

Izpildītājs nodrošina Pakalpojumu nodrošināšanu saskaņā ar 

Finanšu piedāvājumā norādītajām izmaksām un noteiktajā laikā. 

 

Autotransporta rezerves daļām, kuras nav iekļautas Finanšu 

piedāvājumā, cena nav augstāka par vidējo tirgus cenu vai oficiālā 

dīlera noteikto mazumtirdzniecības cenu, kurai tiks piemērota 

Finanšu piedāvājumā norādītā atlaide. 

 

6. 

Pakalpojumu izpildes termiņi: 

 ne vairāk kā 3 (trīs) darba dienas, ja nav nepieciešama 

rezerves daļu piegāde; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešama 

rezerves daļu piegāde. Ja rezerves daļu piegādes dēļ 

Pakalpojumu izpildes termiņu nepieciešams pagarināt, Pušu 

atbildīgās personas vienojas par termiņu, kādā Pakalpojums 

izpildāms; 

 ne vairāk kā 10 (desmit) darba dienas, ja nepieciešami 

virsbūves remonta darbi; 

 ne vairāk kā 5 (piecas) darba dienas, ja nepieciešami virsbūves 

krāsošanas darbi. 

 

7. 

Rezerves daļu piegāde un Pakalpojuma izpilde  

Izpildītājam jānodrošina nepieciešamo rezerves daļu, detaļu 

un/vai materiālu iegāde, ievērojot Tehniskās specifikācijas 

13. punktā noteikto Pakalpojumu nodrošināšanu. 

 

Pasūtītājs ir tiesīgs izmantot Pakalpojumus, kuri nav minēti 

Tehniskās specifikācijas 13. punktā, atbilstoši faktiskai 

nepieciešamībai – šādā gadījumā Pasūtītājs sedz faktiskās 

Pakalpojuma izmaksas atbilstoši Izpildītāja izrakstītajam rēķinam, 

iepriekš abām pusēm vienojoties par Pakalpojumu un tā 

izmaksām, ievērojot Tehniskās specifikācijas 5. punktā noteikto 

kārtību.  

 

Finanšu piedāvājumā norādīto identiskas kvalitātes rezerves daļu 

izmaksu cenas piedāvājums ir maksimālās izmaksas, par kādu 

izpildītājs nodrošinās Pakalpojumu izpildi.  

 

Ja līguma darbības laikā rezerves daļu cenas, kas norādītas 

Finanšu piedāvājumā, tiks samazinātas, Izpildītājs iesniedz 

Pasūtītājam rēķinu par Pakalpojumu faktiskajām izmaksām, kas 

nav lielākas kā Finanšu piedāvājumā norādītās maksimālās 

cenas. 

 

8. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanas standarts 

Izpildītājam jānodrošina Pakalpojumu izpilde atbilstoši noteiktiem 

standartiem, autotransporta izgatavotājrūpnīcas tehnisko 

dokumentu prasībām un rekomendācijām, izmantojot identiskas 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

46 

 

 

Vadītāja vai pilnvarotās personas 

vārds, uzvārds, amats:  

Paraksts:  

Datums, vieta:  

 

Piedāvājums ir jāparaksta Pretendenta vadītājam vai viņa pilnvarotai personai (ja piedāvājumu 

paraksta pilnvarotā persona, obligāti jāpievieno pilnvara).     Z.v.  

                                                 
26 Identiskas kvalitātes rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta 

izplatīšana un apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 
27 Oriģinālo rezerves daļu definīcija saskaņā ar 31.07.2002. ES regulas Nr. 1400/2002 “Autotransporta izplatīšana un 

apkope Eiropas Savienībā” noteikto: http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf. 

kvalitātes rezerves daļas26 un nepieciešamos ekspluatācijas 

materiālus. 

Pakalpojumu izpildes nodrošināšanai, iepriekš saskaņojot ar 

Pasūtītāju, var tikt izmantotas arī oriģinālās rezerves daļas.27 

 

Pie detaļu maiņas īpašuma tiesības uz nomainītajām detaļām 

paliek Pasūtītājam. 

 

9. 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana - nodošana 

Izpildīto Pakalpojumu pieņemšana tiek noformēta ar  

Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču piegādi apliecinoša 

dokumenta parakstīšanu.  

 

Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Pakalpojumu 

Pasūtītājs nepieņem un neapmaksā.  

 

Izpildītājs pretenzijas par darbu kvalitāti un nekvalitatīvo 

Pakalpojumu novērš 1 (vienas) darba dienas laikā pēc akta par 

neatbilstošu kvalitāti (defektu akts) sastādīšanu.  

 

Ja Izpildītājs nevar nodrošināt nekvalitatīvā Pakalpojuma 

novēršanu 1 (vienas) darba dienas laikā pēc akta par neatbilstošu 

kvalitāti sastādīšanas, tad Pasūtītājam par Izpildītāja līdzekļiem 

tiek nodrošināts maiņas autotransports. 

 

10. 

Pakalpojumu izpildes uzskaite 

Izpildītājam par katru Pasūtītāja autotransporta vienību jāveic 

rakstveida vai elektroniskas formas uzskaite un jāapkopo dati, 

kuros jāiekļauj ziņas par visiem nodrošinātajiem Pakalpojumiem, 

ar kuru Pasūtītājs var iepazīties pēc pieprasījuma. 

 

11. 

Pakalpojumu garantijas nodrošināšana 

Izpildītājam uzstādītajām rezerves daļām un izpildītajiem 

Pakalpojumiem jānodrošina ne mazāk kā 12 (divpadsmit) mēnešu 

garantija no Pakalpojumu sniegšanu un/vai preču piegādi 

apliecinoša dokumenta abpusējas parakstīšanas dienas. 

 

Izpildītājam jānodrošina bojātās detaļas pieņemšanu atpakaļ, 

gadījumā ja detaļas bojājums radies ražotāja vainas dēļ. 

 

Par garantijas termiņa laikā atklātiem trūkumiem un/vai 

defektiem, kas radušies no Pasūtītāja vainas neatkarīgu iemeslu 

dēļ, tiek sastādīts defektu akts, kuru paraksta Izpildītājs un 

Pasūtītājs. Izpildītāja pienākums ir bez papildus samaksas 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas 

novērst visus defektu aktā konstatētos defektus. Ja Izpildītājs 

nevar nodrošināt atklāto trūkumu un/vai defektu novēršanu 2 

(divu) darba dienu laikā no defekta akta parakstīšanas dienas, 

tad Pasūtītājam par Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas 

autotransports. 

 

http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf
http://www.lardia.lv/main/inform/230653-FIGIEFA-LETS.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

47 

Pielikums Nr. 9 

iepirkumam Nr. VASES 2016/06 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS (VEIDLAPA) 1.LOTEI 

iepirkumam „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumi”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. VASES 2016/06 

 

1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums Rekvizīti 

  

2. KONTAKTPERSONA 

Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālr. / Fakss.  

E-pasta adrese  

3. FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

1.LOTE 

N
r.

p
.k

. 

Autotransports 

A
p

jo
m

s
 

(v
ie

n
īb

a
s
) Izmaksas 

par vienu 

vienību 

EUR bez 

PVN 

Kopējās 

remontdarbu 

izmaksas par 

visām 

vienībām EUR 

bez PVN 

PVN 

21% 

Kopējās 

remontdarbu 

izmaksas par 

visām vienībām 

EUR ar PVN 

1. Subaru Forester 1 <...> <...> <...> <...> 

2. Toyota Hilux 1 <...> <...> <...> <...> 

3. Toyota Prius 2 <...> <...> <...> <...> 

4. Toyota RAV4 2 <...> <...> <...> <...> 

5. Hyundai IX35 6 <...> <...> <...> <...> 

6. Hyundai IX55 1 <...> <...> <...> <...> 

7. Hyundai Santa FE 2 <...> <...> <...> <...> 

8. Mercedes Benz 1 <...> <...> <...> <...> 

9. 
Volkswagen 

Caravelle 
1 <...> <...> <...> <...> 

10. 
Volkswagen 

Multivan 
2 <...> <...> <...> <...> 

11. 
Volkswagen 

Crafter 
3 <...> <...> <...> <...> 

12. 
Volkswagen 

Transporter 
3 <...> <...> <...> <...> 

Vērtējamā remontdarbu cena, kopā: <...> 28 <...> <...> 

 

                                                 
28 Vērtējamās cenas piedāvājuma izmaksas 1.lotei 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

48 

Papildus izmaksas par evakuācijas pakalpojumiem Latvijas teritorijā (izņemot Rīgas pilsētas 

administratīvo teritoriju) 

Nr.p.k. Autotransports 
Cena, EUR bez 

PVN par 1 km 
Īpatsvars, % 

Cena EUR bez PVN 

par 1 km, ar īpatsvaru 

A B C D E 

1. Subaru Forester <...> 4 % E1=C1xD1 

2. Toyota Hilux <...> 4 % E2=C2xD2 

3. Toyota Prius <...> 8 % E3=C3xD3 

4. Toyota RAV4 <...> 8 % E4=C4xD4 

5. Hyundai IX35 <...> 24 % E5=C5xD5 

6. Hyundai IX55 <...> 4 % E6=C6xD6 

7. Hyundai Santa FE <...> 8 % E7=C7xD7 

8. Mercedes Benz <...> 4 % E8=C8xD8 

9. Volkswagen Caravelle <...> 4 % E9=C9xD9 

10. Volkswagen Multivan <...> 8 % E10=C10xD10 

11. Volkswagen Crafter <...> 12 % E11=C11xD11 

12. Volkswagen Transporter <...> 12 % E12=C12xD12 

Vērtējamā evakuācijas pakalpojumu cena: E=E1+E2+ … +E12 

 

Vienas normstundas izmaksas 

Cena EUR bez PVN par vienu normstundu PVN 21% 
Cena EUR ar PVN par vienu 

normstundu 

<...> <...> <...> 

 

Maiņas auto nomas izmaksas29 

Cena EUR bez PVN par vienu diennakti 

(24h) 
PVN 21% 

Cena EUR ar PVN par vienu 

diennakti (24h) 

<...> <...> <...> 

 

Detalizētais izmaksu pārskats uz ___ (_______________) lapām. 

 

 

Vadītāja vai pilnvarotās personas 

vārds, uzvārds, amats:  

Paraksts:  

Datums, vieta:  

 

 

Piedāvājums ir jāparaksta Pretendenta vadītājam vai viņa pilnvarotai personai (ja piedāvājumu 

paraksta pilnvarotā persona, obligāti jāpievieno pilnvara).     

 Z.v. 

  

                                                 
29 Izmaksas par kompaktās klases auto saskaņā ar Biedrības „Latvijas Pilnvaroto autotirgotāju asociācija” izstrādāto 

automašīnu klasifikatoru http://www.autoasociacija.lv/files/klasifikators/klasifikators.pdf). 

http://www.autoasociacija.lv/files/klasifikators/klasifikators.pdf


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

49 

Detalizētais izmaksu pārskats 1.LOTEI 

 

Nr. p.k. Pakalpojuma nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

PASKAIDROJUMI (ailēm): 

1 

(A) - visām darbu pozīcijām ir jānorāda vienota vienas 

darba stundas cena EUR (bez PVN), kas tiks piemērota arī 

darba pozīcijām, kas nav iekļautas finanšu piedāvājumā.   

    

      

      

2 

(B) -  Darbam nepieciešamo normstundu aprēķina 

metodikai  jābūt balstītai uz autotransporta ražotāju 

normstundu kataloga Autodata, Audatex vai citu 

neatkarīgo katalogu noteiktajām laika normām.                                                                                               

Obligāta prasība - darbam nepieciešamo stundu 

daudzumā jāsummē attiecīgajam remontam visu 

nepieciešamo saistīto darbu stundu daudzums.   

    

      

      

3 
(C) - darba kopējā cena tiek noteikta reizinot vienas darba 

stundas cenu ar nepieciešamo stundu daudzumu.   

    
      

      

4 

(D) - jaunu oriģinālo vai jaunu identiskas kvalitātes 

rezerves daļu cena (bez atlaides) nedrīkst būt augstāka, 

par kādu attiecīgā rezerves daļa tiek tirgota pie attiecīgā 

autotransporta markas oficiāli pilnvarotā tirgotāja. 

Finanšu piedāvājumā netiek paredzēta rūpnieciski 

atjaunotu vai restaurētu attiecīgo detaļu cenu 

izmantošana. Ja finanšu piedāvājumā attiecīgā remonta 

veikšanai nepieciešams detaļu komplekts vai ir norāde 

"abas puses", cenas ailē jānorāda cena par nepieciešamo 

detaļu kopskaitu.    

    

      

      

5 (E) - norādīt rezerves daļas ražotāju.                   

6 
(F) - norādīt ražotāja piešķirto rezerves daļas numuru, pēc 

kura var identificēt rezerves daļas izcelsmi.   

    
      

      

7 

(G) - piemērotā atlaide (vienota visām rezerves daļām) tiks 

iekļauta līgumā un tiks piemērota rezerves daļām un 

materiāliem, kas nav iekļautas finanšu piedāvājumā.   

    

      

      

Nr. p.k. Pakalpojuma nosaukums Pretendenta sniegtā informācija 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

50 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

PASKAIDROJUMI (ailēm): 

8 
(H) - rezerves daļu un materiālu kopējā cena ar piemēroto 

atlaidi.   

    
        

    

9 
(I) - pakalpojuma kopējās izmaksas (kopējā cena) jārēķina 

sasummējot C un H ailē norādītās summas.   

    
      

      

           
           

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

1. Subaru Forester                    

1.1. Diagnostika un regulēšanas darbi C  

1.1.1. Ritošās daļas diagnostika       x x x x x   

1.1.2. 
Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no 

konstrukcijas)   

    
x x x x x 

  

1.1.3. Bremžu sistēmas diagnostika       x x x x x   

1.1. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

1.2. Regulārie apkopes darbi C+H 

1.2.1. Motora eļļas maiņa                   

1.2.2. Motora eļļas filtra maiņa                   

1.2.3. Degvielas filtra maiņa                   

1.2.4. Dzesēšanas šķidruma maiņa                   

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums Pretendenta sniegtā informācija 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

51 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

1.2.5. Motora gaisa filtra maiņa                   

1.2.6. Aizdedzes sveču maiņa                   

1.2.7. Degvielas sprauslu maiņa (komplekts)                   

1.2.8. Eļļas maiņa ātrumkārbā                   

1.2.9. Eļļas maiņa aizmugures tilta reduktorā                   

1.2.10. 
Gāzu sadales mehānisma zobsiksnas (vai ķēdes) maiņa 

(komplekts ar spriegotājiem un ūdenssūkni)   

                

1.2.11 
Agregātu piedziņas siksnas (vai siksnu, atkarībā no 

konstrukcijas) maiņa (komplekts ar spriegotājiem)    

                

1.2.12. Bremžu šķidruma maiņa                   

1.2.13. Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa                   

1.2.14. Akumulatora baterijas maiņa                   

1.2.15. Salona filtra maiņa                   

1.2.16. 
Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un 

balansēšana (komplekts, visi riteņi)   

                

1.2. punkta D. kolonna kopā   1.2. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

1.3. Ritošās daļas un piekares remonta darbi C+H 

1.3.1. 
Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

1.3.2. Priekšējo bremžu suportu profilakse                   

1.3.3. 
Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

1.3.4. 
Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

1.3.5. Aizmugurējo bremžu suportu profilakse                   

1.3.6. 
Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums Pretendenta sniegtā informācija 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

52 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

1.3.7. 
Aizmugurējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

1.3.8. 
Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

1.3.9. 
Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

1.3.10. Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

1.3.11. Priekšējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

1.3.12. Aizmugurējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

1.3.13. Aizmugurējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

1.3.14. Priekšējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

1.3.15. Aizmugurējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

1.3.16. Priekšējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

1.3.17. 
Aizmugurējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

1.3.18. 
Priekšējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

1.3.19. 
Aizmugurējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

1.3.20. 
Stūres pirkstu (iekšējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

1.3.21. 
Stūres pirkstu (ārējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

1.3.22. 
Priekšējo apakšējo lodbalstu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

1.3.23. 
Priekšējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

1.3.24. 
Priekšējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums Pretendenta sniegtā informācija 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

53 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

1.3.25. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

1.3.26. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

1.3. punkta D. kolonna kopā   1.3. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

1.4. Motora un agregātu remonta darbi C+H 

1.4.1. Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots)                   

1.4.2. Startera maiņa (jauns, neatjaunots)                   

1.4.3. Termostata maiņa                   

1.4.4. Ūdens sūkņa maiņa                   

1.4.5. Sajūga diska, kurvja un izspiedējgultņa maiņa (komplekts)                   

1.4.6. Spararata maiņa (jauns)                   

1.4.7. Stūres pastiprinātāja maiņa (jauns, neatjaunots)                   

1.4. punkta D. kolonna kopā   1.4. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

Izmaksas kopā EUR bez PVN 
1.1.+1.2.+ 

1.3.+1.4. 

  



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

54 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

2. Toyota Hilux 
                

  

2.1. Diagnostika un regulēšanas darbi C  

2.1.1. Ritošās daļas diagnostika       x x x x x   

2.1.2. 
Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no 

konstrukcijas)   

    
x x x x x 

  

2.1.3. Bremžu sistēmas diagnostika       x x x x x   

2.1. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

2.2. Regulārie apkopes darbi C+H 

2.2.1. Motora eļļas maiņa                   

2.2.2. Motora eļļas filtra maiņa                   

2.2.3. Dīzeļdegvielas filtra maiņa                   

2.2.4. Dzesēšanas šķidruma maiņa                   

2.2.5. Motora gaisa filtra maiņa                   

2.2.6. Kvēlsveču maiņa                   

2.2.7. Degvielas sprauslu maiņa (komplekts)                   

2.2.8. Eļļas maiņa ātrumkārbā                   

2.2.9. Eļļas maiņa aizmugures tilta reduktorā                   

2.2.10. 
Gāzu sadales mehānisma zobsiksnas (vai ķēdes) maiņa 

(komplekts ar spriegotājiem un ūdenssūkni)   

                

2.2.11 
Agregātu piedziņas siksnas (vai siksnu, atkarībā no 

konstrukcijas) maiņa (komplekts ar spriegotājiem)    

                

2.2.12. Bremžu šķidruma maiņa                   

2.2.13. Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa                   

2.2.14. Akumulatora baterijas maiņa                   

2.2.15. Salona filtra maiņa                   



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

55 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

2.2.16. 
Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un 

balansēšana (komplekts, visi riteņi)   

                

2.2. punkta D. kolonna kopā   2.2. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

2.3. Ritošās daļas un piekares remonta darbi C+H 

2.3.1. 
Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

2.3.2. Priekšējo bremžu suportu profilakse                   

2.3.3. 
Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

2.3.4. 
Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

2.3.5. Aizmugurējo bremžu suportu profilakse                   

2.3.6. 
Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

2.3.7. 
Aizmugurējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

2.3.8. 
Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

2.3.9. 
Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

2.3.10. Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

2.3.11. Priekšējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

2.3.12. Aizmugurējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

2.3.13. Aizmugurējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

2.3.14. Priekšējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

2.3.15. Aizmugurējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

2.3.16. Priekšējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

2.3.17. 
Aizmugurējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

56 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

2.3.18. 
Priekšējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

2.3.19. 
Aizmugurējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

2.3.20. 
Stūres pirkstu (iekšējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

2.3.21. 
Stūres pirkstu (ārējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

2.3.22. 
Priekšējo apakšējo lodbalstu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

2.3.23. 
Priekšējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

2.3.24. 
Priekšējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

2.3.25. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

2.3.26. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

2.3. punkta D. kolonna kopā   2.3. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

2.4. Motora un agregātu remonta darbi C+H 

2.4.1. Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots)                   

2.4.2. Startera maiņa (jauns, neatjaunots)                   

2.4.3. Termostata maiņa                   

2.4.4. Ūdens sūkņa maiņa                   

2.4.5. Sajūga diska, kurvja un izspiedējgultņa maiņa (komplekts)                   

2.4.6. Spararata maiņa (jauns)                   

2.4.7. Stūres pastiprinātāja maiņa (jauns, neatjaunots)                   

2.4. punkta D. kolonna kopā   2.4. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

Izmaksas kopā EUR bez PVN 
2.1.+2.2.+ 

2.3.+2.4. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

57 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

3. Toyota Prius  
                

  

3.1. Diagnostika un regulēšanas darbi C  

3.1.1. Ritošās daļas diagnostika       x x x x x   

3.1.2. 
Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no 

konstrukcijas)   

    
x x x x x 

  

3.1.3. Bremžu sistēmas diagnostika       x x x x x   

3.1. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

3.2. Regulārie apkopes darbi C+H 

3.2.1. Motora eļļas maiņa                   

3.2.2. Motora eļļas filtra maiņa                   

3.2.3. Degvielas filtra maiņa                   

3.2.4. Dzesēšanas šķidruma maiņa                   

3.2.5. Motora gaisa filtra maiņa                   

3.2.6. Aizdedzes sveču maiņa                   

3.2.7. Degvielas sprauslu maiņa (komplekts)                   

3.2.8. Eļļas maiņa ātrumkārbā                   

3.2.9. Eļļas maiņa aizmugures tilta reduktorā                   

3.2.10. 
Gāzu sadales mehānisma zobsiksnas (vai ķēdes) maiņa 

(komplekts ar spriegotājiem un ūdenssūkni)   

                

3.2.11. 
Agregātu piedziņas siksnas (vai siksnu, atkarībā no 

konstrukcijas) maiņa (komplekts ar spriegotājiem)    

                

3.2.12. Bremžu šķidruma maiņa                   

3.2.13. Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa                   

3.2.14. Akumulatora baterijas maiņa                   

3.2.15. Salona filtra maiņa                   



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

58 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

3.2.16. 
Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un 

balansēšana (komplekts, visi riteņi)   

                

3.2. punkta D. kolonna kopā   3.2. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

3.3. Ritošās daļas un piekares remonta darbi C+H 

3.3.1. 
Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

3.3.2. Priekšējo bremžu suportu profilakse                   

3.3.3. 
Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

3.3.4. 
Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

3.3.5. Aizmugurējo bremžu suportu profilakse                   

3.3.6. 
Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

3.3.7. 
Aizmugurējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

3.3.8. 
Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

3.3.9. 
Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

3.3.10. Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

3.3.11. Priekšējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

3.3.12. Aizmugurējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

3.3.13. Aizmugurējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

3.3.14. Priekšējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

3.3.15. Aizmugurējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

3.3.16. Priekšējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

3.3.17. 
Aizmugurējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

59 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

3.3.18. 
Priekšējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

3.3.19. 
Aizmugurējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

3.3.20. 
Stūres pirkstu (iekšējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

3.3.21. 
Stūres pirkstu (ārējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

3.3.22. 
Priekšējo apakšējo lodbalstu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

3.3.23. 
Priekšējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

3.3.24. 
Priekšējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

3.3.25. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

3.3.26. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

3.3. punkta D. kolonna kopā   3.3. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

3.4. Motora un agregātu remonta darbi C+H 

3.4.1. Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots)                   

3.4.2. Startera maiņa (jauns, neatjaunots)                   

3.4.3. Termostata maiņa                   

3.4.4. Ūdens sūkņa maiņa                   

3.4.5. Sajūga diska, kurvja un izspiedējgultņa maiņa (komplekts)                   

3.4.6. Spararata maiņa (jauns)                   

3.4.7. Stūres pastiprinātāja maiņa (jauns, neatjaunots)                   

3.4. punkta D. kolonna kopā   3.4. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

Izmaksas kopā EUR bez PVN 
3.1.+3.2.+ 

3.3.+3.4. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

60 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

4. Toyota RAV4 
                

  

4.1. Diagnostika un regulēšanas darbi C  

4.1.1. Ritošās daļas diagnostika       x x x x x   

4.1.2. 
Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no 

konstrukcijas)   

    
x x x x x 

  

4.1.3. Bremžu sistēmas diagnostika       x x x x x   

4.1. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

4.2. Regulārie apkopes darbi C+H 

4.2.1. Motora eļļas maiņa                   

4.2.2. Motora eļļas filtra maiņa                   

4.2.3. Dīzeļdegvielas filtra maiņa                   

4.2.4. Dzesēšanas šķidruma maiņa                   

4.2.5. Motora gaisa filtra maiņa                   

4.2.6. Kvēlsveču maiņa                   

4.2.7. Degvielas sprauslu maiņa (komplekts)                   

4.2.8. Eļļas maiņa ātrumkārbā                   

4.2.9. Eļļas maiņa aizmugures tilta reduktorā                   

4.2.10. 
Gāzu sadales mehānisma zobsiksnas (vai ķēdes) maiņa 

(komplekts ar spriegotājiem un ūdenssūkni)   

                

4.2.11. 
Agregātu piedziņas siksnas (vai siksnu, atkarībā no 

konstrukcijas) maiņa (komplekts ar spriegotājiem)    

                

4.2.12. Bremžu šķidruma maiņa                   

4.2.13. Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa                   

4.2.14. Akumulatora baterijas maiņa                   

4.2.15. Salona filtra maiņa                   



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

61 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

4.2.16. 
Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un 

balansēšana (komplekts, visi riteņi)   

                

4.2. punkta D. kolonna kopā   4.2. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

4.3. Ritošās daļas un piekares remonta darbi C+H 

4.3.1. 
Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

4.3.2. Priekšējo bremžu suportu profilakse                   

4.3.3. 
Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

4.3.4. 
Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

4.3.5. Aizmugurējo bremžu suportu profilakse                   

4.3.6. 
Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

4.3.7. 
Aizmugurējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

4.3.8. 
Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

4.3.9. 
Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

4.3.10. Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

4.3.11. Priekšējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

4.3.12. Aizmugurējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

4.3.13. Aizmugurējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

4.3.14. Priekšējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

4.3.15. Aizmugurējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

4.3.16. Priekšējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

4.3.17. 
Aizmugurējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

62 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

4.3.18. 
Priekšējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

4.3.19. 
Aizmugurējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

4.3.20. 
Stūres pirkstu (iekšējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

4.3.21. 
Stūres pirkstu (ārējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

4.3.22. 
Priekšējo apakšējo lodbalstu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

4.3.23. 
Priekšējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

4.3.24. 
Priekšējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

4.3.25. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

4.3.26. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

4.3. punkta D. kolonna kopā   4.3. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

4.4. Motora un agregātu remonta darbi C+H 

4.4.1. Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots)                   

4.4.2. Startera maiņa (jauns, neatjaunots)                   

4.4.3. Termostata maiņa                   

4.4.4. Ūdens sūkņa maiņa                   

4.4.5. Sajūga diska, kurvja un izspiedējgultņa maiņa (komplekts)                   

4.4.6. Spararata maiņa (jauns)                   

4.4.7. Stūres pastiprinātāja maiņa (jauns, neatjaunots)                   

4.4. punkta D. kolonna kopā   4.4. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

Izmaksas kopā EUR bez PVN 
4.1.+4.2.+ 

4.3.+4.4. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

63 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

5. Hyundai IX35 
                

  

5.1. Diagnostika un regulēšanas darbi C  

5.1.1. Ritošās daļas diagnostika       x x x x x   

5.1.2. 
Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no 

konstrukcijas)   

    
x x x x x 

  

5.1.3. Bremžu sistēmas diagnostika       x x x x x   

5.1. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

5.2. Regulārie apkopes darbi C+H 

5.2.1. Motora eļļas maiņa                   

5.2.2. Motora eļļas filtra maiņa                   

5.2.3. Dīzeļdegvielas filtra maiņa                   

5.2.4. Dzesēšanas šķidruma maiņa                   

5.2.5. Motora gaisa filtra maiņa                   

5.2.6. Kvēlsveču maiņa                   

5.2.7. Degvielas sprauslu maiņa (komplekts)                   

5.2.8. Eļļas maiņa ātrumkārbā                   

5.2.9. Eļļas maiņa aizmugures tilta reduktorā                   

5.2.10. 
Gāzu sadales mehānisma zobsiksnas (vai ķēdes) maiņa 

(komplekts ar spriegotājiem un ūdenssūkni)   

                

5.2.11. 
Agregātu piedziņas siksnas (vai siksnu, atkarībā no 

konstrukcijas) maiņa (komplekts ar spriegotājiem)    

                

5.2.12. Bremžu šķidruma maiņa                   

5.2.13. Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa                   

5.2.14. Akumulatora baterijas maiņa                   

5.2.15. Salona filtra maiņa                   



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

64 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

5.2.16. 
Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un 

balansēšana (komplekts, visi riteņi)   

                

5.2. punkta D. kolonna kopā   5.2. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

5.3. Ritošās daļas un piekares remonta darbi C+H 

5.3.1. 
Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

5.3.2. Priekšējo bremžu suportu profilakse                   

5.3.3. 
Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

5.3.4. 
Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

5.3.5. Aizmugurējo bremžu suportu profilakse                   

5.3.6. 
Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

5.3.7. 
Aizmugurējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

5.3.8. 
Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

5.3.9. 
Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

5.3.10. Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

5.3.11. Priekšējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

5.3.12. Aizmugurējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

5.3.13. Aizmugurējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

5.3.14. Priekšējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

5.3.15. Aizmugurējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

5.3.16. Priekšējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

5.3.17. 
Aizmugurējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

65 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

5.3.18. 
Priekšējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

5.3.19. 
Aizmugurējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

5.3.20. 
Stūres pirkstu (iekšējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

5.3.21. 
Stūres pirkstu (ārējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

5.3.22. 
Priekšējo apakšējo lodbalstu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

5.3.23. 
Priekšējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

5.3.24. 
Priekšējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

5.3.25. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

5.3.26. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

5.3. punkta D. kolonna kopā   5.3. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

5.4. Motora un agregātu remonta darbi C+H 

5.4.1. Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots)                   

5.4.2. Startera maiņa (jauns, neatjaunots)                   

5.4.3. Termostata maiņa                   

5.4.4. Ūdens sūkņa maiņa                   

5.4.5. Sajūga diska, kurvja un izspiedējgultņa maiņa (komplekts)                   

5.4.6. Spararata maiņa (jauns)                   

5.4.7. Stūres pastiprinātāja maiņa (jauns, neatjaunots)                   

5.4. punkta D. kolonna kopā   5.4. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

Izmaksas kopā EUR bez PVN 
5.1.+5.2.+ 

5.3.+5.4. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

66 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

6. Hyundai IX55 
                

  

6.1. Diagnostika un regulēšanas darbi C  

6.1.1. Ritošās daļas diagnostika       x x x x x   

6.1.2. 
Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no 

konstrukcijas)   

    
x x x x x 

  

6.1.3. Bremžu sistēmas diagnostika       x x x x x   

6.1. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

6.2. Regulārie apkopes darbi C+H 

6.2.1. Motora eļļas maiņa                   

6.2.2. Motora eļļas filtra maiņa                   

6.2.3. Dīzeļdegvielas filtra maiņa                   

6.2.4. Dzesēšanas šķidruma maiņa                   

6.2.5. Motora gaisa filtra maiņa                   

6.2.6. Kvēlsveču maiņa                   

6.2.7. Degvielas sprauslu maiņa (komplekts)                   

6.2.8. Eļļas maiņa ātrumkārbā                   

6.2.9. Eļļas maiņa aizmugures tilta reduktorā                   

6.2.10. 
Gāzu sadales mehānisma zobsiksnas (vai ķēdes) maiņa 

(komplekts ar spriegotājiem un ūdenssūkni)   

                

6.2.11. 
Agregātu piedziņas siksnas (vai siksnu, atkarībā no 

konstrukcijas) maiņa (komplekts ar spriegotājiem)    

                

6.2.12. Bremžu šķidruma maiņa                   

6.2.13. Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa                   

6.2.14. Akumulatora baterijas maiņa                   

6.2.15. Salona filtra maiņa                   



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

67 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

6.2.16. 
Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un 

balansēšana (komplekts, visi riteņi)   

                

6.2. punkta D. kolonna kopā   6.2. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

6.3. Ritošās daļas un piekares remonta darbi C+H 

6.3.1. 
Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

6.3.2. Priekšējo bremžu suportu profilakse                   

6.3.3. 
Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

6.3.4. 
Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

6.3.5. Aizmugurējo bremžu suportu profilakse                   

6.3.6. 
Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

6.3.7. 
Aizmugurējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

6.3.8. 
Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

6.3.9. 
Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

6.3.10. Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

6.3.11. Priekšējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

6.3.12. Aizmugurējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

6.3.13. Aizmugurējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

6.3.14. Priekšējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

6.3.15. Aizmugurējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

6.3.16. Priekšējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

6.3.17. 
Aizmugurējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

68 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

6.3.18. 
Priekšējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

6.3.19. 
Aizmugurējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

6.3.20. 
Stūres pirkstu (iekšējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

6.3.21. 
Stūres pirkstu (ārējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

6.3.22. 
Priekšējo apakšējo lodbalstu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

6.3.23. 
Priekšējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

6.3.24. 
Priekšējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

6.3.25. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

6.3.26. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

6.3. punkta D. kolonna kopā   6.3. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

6.4. Motora un agregātu remonta darbi C+H 

6.4.1. Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots)                   

6.4.2. Startera maiņa (jauns, neatjaunots)                   

6.4.3. Termostata maiņa                   

6.4.4. Ūdens sūkņa maiņa                   

6.4.5. Sajūga diska, kurvja un izspiedējgultņa maiņa (komplekts)                   

6.4.6. Spararata maiņa (jauns)                   

6.4.7. Stūres pastiprinātāja maiņa (jauns, neatjaunots)                   

6.4. punkta D. kolonna kopā   6.4. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

Izmaksas kopā EUR bez PVN 
6.1.+6.2.+ 

6.3.+6.4. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

69 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

7. Hyundai Santa FE 
                

  

7.1. Diagnostika un regulēšanas darbi C  

7.1.1. Ritošās daļas diagnostika       x x x x x   

7.1.2. 
Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no 

konstrukcijas)   

    
x x x x x 

  

7.1.3. Bremžu sistēmas diagnostika       x x x x x   

7.1. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

7.2. Regulārie apkopes darbi C+H 

7.2.1. Motora eļļas maiņa                   

7.2.2. Motora eļļas filtra maiņa                   

7.2.3. Dīzeļdegvielas filtra maiņa                   

7.2.4. Dzesēšanas šķidruma maiņa                   

7.2.5. Motora gaisa filtra maiņa                   

7.2.6. Kvēlsveču maiņa                   

7.2.7. Degvielas sprauslu maiņa (komplekts)                   

7.2.8. Eļļas maiņa ātrumkārbā                   

7.2.9. Eļļas maiņa aizmugures tilta reduktorā                   

7.2.10. 
Gāzu sadales mehānisma zobsiksnas (vai ķēdes) maiņa 

(komplekts ar spriegotājiem un ūdenssūkni)   

                

7.2.11. 
Agregātu piedziņas siksnas (vai siksnu, atkarībā no 

konstrukcijas) maiņa (komplekts ar spriegotājiem)    

                

7.2.12. Bremžu šķidruma maiņa                   

7.2.13. Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa                   

7.2.14. Akumulatora baterijas maiņa                   

7.2.15. Salona filtra maiņa                   



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

70 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

7.2.16. 
Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un 

balansēšana (komplekts, visi riteņi)   

                

7.2. punkta D. kolonna kopā   7.2. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

7.3. Ritošās daļas un piekares remonta darbi C+H 

7.3.1. 
Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

7.3.2. Priekšējo bremžu suportu profilakse                   

7.3.3. 
Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

7.3.4. 
Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

7.3.5. Aizmugurējo bremžu suportu profilakse                   

7.3.6. 
Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

7.3.7. 
Aizmugurējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

7.3.8. 
Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

7.3.9. 
Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

7.3.10. Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

7.3.11. Priekšējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

7.3.12. Aizmugurējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

7.3.13. Aizmugurējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

7.3.14. Priekšējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

7.3.15. Aizmugurējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

7.3.16. Priekšējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

7.3.17. 
Aizmugurējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

71 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

7.3.18. 
Priekšējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

7.3.19. 
Aizmugurējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

7.3.20. 
Stūres pirkstu (iekšējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

7.3.21. 
Stūres pirkstu (ārējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

7.3.22. 
Priekšējo apakšējo lodbalstu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

7.3.23. 
Priekšējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

7.3.24. 
Priekšējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

7.3.25. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

7.3.26. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

7.3. punkta D. kolonna kopā   7.3. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

7.4. Motora un agregātu remonta darbi C+H 

7.4.1. Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots)                   

7.4.2. Startera maiņa (jauns, neatjaunots)                   

7.4.3. Termostata maiņa                   

7.4.4. Ūdens sūkņa maiņa                   

7.4.5. Sajūga diska, kurvja un izspiedējgultņa maiņa (komplekts)                   

7.4.6. Spararata maiņa (jauns)                   

7.4.7. Stūres pastiprinātāja maiņa (jauns, neatjaunots)                   

7.4. punkta D. kolonna kopā   7.4. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

Izmaksas kopā EUR bez PVN 
7.1.+7.2.+ 

7.3.+7.4. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

72 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

8. Mercedes Benz 
                

  

8.1. Diagnostika un regulēšanas darbi C  

8.1.1. Ritošās daļas diagnostika       x x x x x   

8.1.2. 
Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no 

konstrukcijas)   

    
x x x x x 

  

8.1.3. Bremžu sistēmas diagnostika       x x x x x   

8.1. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

8.2. Regulārie apkopes darbi C+H 

8.2.1. Motora eļļas maiņa                   

8.2.2. Motora eļļas filtra maiņa                   

8.2.3. Dīzeļdegvielas filtra maiņa                   

8.2.4. Dzesēšanas šķidruma maiņa                   

8.2.5. Motora gaisa filtra maiņa                   

8.2.6. Kvēlsveču maiņa                   

8.2.7. Degvielas sprauslu maiņa (komplekts)                   

8.2.8. Eļļas maiņa ātrumkārbā                   

8.2.9. Eļļas maiņa aizmugures tilta reduktorā                   

8.2.10. 
Gāzu sadales mehānisma zobsiksnas (vai ķēdes) maiņa 

(komplekts ar spriegotājiem un ūdenssūkni)   

                

8.2.11. 
Agregātu piedziņas siksnas (vai siksnu, atkarībā no 

konstrukcijas) maiņa (komplekts ar spriegotājiem)    

                

8.2.12. Bremžu šķidruma maiņa                   

8.2.13. Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa                   

8.2.14. Akumulatora baterijas maiņa                   

8.2.15. Salona filtra maiņa                   



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

73 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

8.2.16. 
Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un 

balansēšana (komplekts, visi riteņi)   

                

8.2. punkta D. kolonna kopā   8.2. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

8.3. Ritošās daļas un piekares remonta darbi C+H 

8.3.1. 
Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

8.3.2. Priekšējo bremžu suportu profilakse                   

8.3.3. 
Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

8.3.4. 
Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

8.3.5. Aizmugurējo bremžu suportu profilakse                   

8.3.6. 
Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

8.3.7. 
Aizmugurējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

8.3.8. 
Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

8.3.9. 
Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

8.3.10. Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

8.3.11. Priekšējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

8.3.12. Aizmugurējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

8.3.13. Aizmugurējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

8.3.14. Priekšējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

8.3.15. Aizmugurējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

8.3.16. Priekšējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

8.3.17. 
Aizmugurējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

74 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

8.3.18. 
Priekšējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

8.3.19. 
Aizmugurējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

8.3.20. 
Stūres pirkstu (iekšējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

8.3.21. 
Stūres pirkstu (ārējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

8.3.22. 
Priekšējo apakšējo lodbalstu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

8.3.23. 
Priekšējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

8.3.24. 
Priekšējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

8.3.25. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

8.3.26. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

8.3. punkta D. kolonna kopā   8.3. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

8.4. Motora un agregātu remonta darbi C+H 

8.4.1. Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots)                   

8.4.2. Startera maiņa (jauns, neatjaunots)                   

8.4.3. Termostata maiņa                   

8.4.4. Ūdens sūkņa maiņa                   

8.4.5. Sajūga diska, kurvja un izspiedējgultņa maiņa (komplekts)                   

8.4.6. Spararata maiņa (jauns)                   

8.4.7. Stūres pastiprinātāja maiņa (jauns, neatjaunots)                   

8.4. punkta D. kolonna kopā   8.4. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

Izmaksas kopā EUR bez PVN 
8.1.+8.2.+ 

8.3.+8.4. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

75 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

9. Volkswagen Caravelle  
                

  

9.1. Diagnostika un regulēšanas darbi C  

9.1.1. Ritošās daļas diagnostika       x x x x x   

9.1.2. 
Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no 

konstrukcijas)   

    
x x x x x 

  

9.1.3. Bremžu sistēmas diagnostika       x x x x x   

9.1. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

9.2. Regulārie apkopes darbi C+H 

9.2.1. Motora eļļas maiņa                   

9.2.2. Motora eļļas filtra maiņa                   

9.2.3. Dīzeļdegvielas filtra maiņa                   

9.2.4. Dzesēšanas šķidruma maiņa                   

9.2.5. Motora gaisa filtra maiņa                   

9.2.6. Kvēlsveču maiņa                   

9.2.7. Degvielas sprauslu maiņa (komplekts)                   

9.2.8. Eļļas maiņa ātrumkārbā                   

9.2.9. Eļļas maiņa aizmugures tilta reduktorā                   

9.2.10. 
Gāzu sadales mehānisma zobsiksnas (vai ķēdes) maiņa 

(komplekts ar spriegotājiem un ūdenssūkni)   

                

9.2.11. 
Agregātu piedziņas siksnas (vai siksnu, atkarībā no 

konstrukcijas) maiņa (komplekts ar spriegotājiem)    

                

9.2.12. Bremžu šķidruma maiņa                   

9.2.13. Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa                   

9.2.14. Akumulatora baterijas maiņa                   

9.2.15. Salona filtra maiņa                   



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

76 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

9.2.16. 
Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un 

balansēšana (komplekts, visi riteņi)   

                

9.2. punkta D. kolonna kopā   9.2. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

9.3. Ritošās daļas un piekares remonta darbi C+H 

9.3.1. 
Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

9.3.2. Priekšējo bremžu suportu profilakse                   

9.3.3. 
Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

9.3.4. 
Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

9.3.5. Aizmugurējo bremžu suportu profilakse                   

9.3.6. 
Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

9.3.7. 
Aizmugurējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

9.3.8. 
Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

9.3.9. 
Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

9.3.10. Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

9.3.11. Priekšējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

9.3.12. Aizmugurējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

9.3.13. Aizmugurējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

9.3.14. Priekšējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

9.3.15. Aizmugurējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

9.3.16. Priekšējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

9.3.17. 
Aizmugurējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

77 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

9.3.18. 
Priekšējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

9.3.19. 
Aizmugurējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

9.3.20. 
Stūres pirkstu (iekšējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

9.3.21. 
Stūres pirkstu (ārējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

9.3.22. 
Priekšējo apakšējo lodbalstu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

9.3.23. 
Priekšējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

9.3.24. 
Priekšējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

9.3.25. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

9.3.26. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

9.3. punkta D. kolonna kopā   9.3. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

9.4. Motora un agregātu remonta darbi C+H 

9.4.1. Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots)                   

9.4.2. Startera maiņa (jauns, neatjaunots)                   

9.4.3. Termostata maiņa                   

9.4.4. Ūdens sūkņa maiņa                   

9.4.5. Sajūga diska, kurvja un izspiedējgultņa maiņa (komplekts)                   

9.4.6. Spararata maiņa (jauns)                   

9.4.7. Stūres pastiprinātāja maiņa (jauns, neatjaunots)                   

9.4. punkta D. kolonna kopā   9.4. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

Izmaksas kopā EUR bez PVN 
9.1.+9.2.+ 

9.3.+9.4. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

78 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

10. Volkswagen Multivan 
                

  

10.1. Diagnostika un regulēšanas darbi C  

10.1.1. Ritošās daļas diagnostika       x x x x x   

10.1.2. 
Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no 

konstrukcijas)   

    
x x x x x 

  

10.1.3. Bremžu sistēmas diagnostika       x x x x x   

10.1. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

10.2. Regulārie apkopes darbi C+H 

10.2.1. Motora eļļas maiņa                   

10.2.2. Motora eļļas filtra maiņa                   

10.2.3. Dīzeļdegvielas filtra maiņa                   

10.2.4. Dzesēšanas šķidruma maiņa                   

10.2.5. Motora gaisa filtra maiņa                   

10.2.6. Kvēlsveču maiņa                   

10.2.7. Degvielas sprauslu maiņa (komplekts)                   

10.2.8. Eļļas maiņa ātrumkārbā                   

10.2.9. Eļļas maiņa aizmugures tilta reduktorā                   

10.2.10. 
Gāzu sadales mehānisma zobsiksnas (vai ķēdes) maiņa 

(komplekts ar spriegotājiem un ūdenssūkni)   

                

10.2.11. 
Agregātu piedziņas siksnas (vai siksnu, atkarībā no 

konstrukcijas) maiņa (komplekts ar spriegotājiem)    

                

10.2.12. Bremžu šķidruma maiņa                   

10.2.13. Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa                   

10.2.14. Akumulatora baterijas maiņa                   

10.2.15. Salona filtra maiņa                   



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

79 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

10.2.16. 
Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un 

balansēšana (komplekts, visi riteņi)   

                

10.2. punkta D. kolonna kopā   10.2. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

10.3. Ritošās daļas un piekares remonta darbi C+H 

10.3.1. 
Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

10.3.2. Priekšējo bremžu suportu profilakse                   

10.3.3. 
Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

10.3.4. 
Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

10.3.5. Aizmugurējo bremžu suportu profilakse                   

10.3.6. 
Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

10.3.7. 
Aizmugurējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

10.3.8. 
Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

10.3.9. 
Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

10.3.10. Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

10.3.11. Priekšējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

10.3.12. Aizmugurējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

10.3.13. Aizmugurējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

10.3.14. Priekšējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

10.3.15. Aizmugurējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

10.3.16. Priekšējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

10.3.17. 
Aizmugurējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

80 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

10.3.18. 
Priekšējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

10.3.19. 
Aizmugurējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

10.3.20. 
Stūres pirkstu (iekšējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

10.3.21. 
Stūres pirkstu (ārējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

10.3.22. 
Priekšējo apakšējo lodbalstu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

10.3.23. 
Priekšējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

10.3.24. 
Priekšējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

10.3.25. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

10.3.26. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

10.3. punkta D. kolonna kopā   10.3. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

10.4. Motora un agregātu remonta darbi C+H 

10.4.1. Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots)                   

10.4.2. Startera maiņa (jauns, neatjaunots)                   

10.4.3. Termostata maiņa                   

10.4.4. Ūdens sūkņa maiņa                   

10.4.5. Sajūga diska, kurvja un izspiedējgultņa maiņa (komplekts)                   

10.4.6. Spararata maiņa (jauns)                   

10.4.7. Stūres pastiprinātāja maiņa (jauns, neatjaunots)                   

10.4. punkta D. kolonna kopā   10.4. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

Izmaksas kopā EUR bez PVN 
10.1.+10.2.+ 

10.3.+10.4. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

81 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

11. Volkswagen Crafter 
                

  

11.1. Diagnostika un regulēšanas darbi C  

11.1.1. Ritošās daļas diagnostika       x x x x x   

11.1.2. 
Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no 

konstrukcijas)   

    
x x x x x 

  

11.1.3. Bremžu sistēmas diagnostika       x x x x x   

11.1. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

11.2. Regulārie apkopes darbi C+H 

11.2.1. Motora eļļas maiņa                   

11.2.2. Motora eļļas filtra maiņa                   

11.2.3. Dīzeļdegvielas filtra maiņa                   

11.2.4. Dzesēšanas šķidruma maiņa                   

11.2.5. Motora gaisa filtra maiņa                   

11.2.6. Kvēlsveču maiņa                   

11.2.7. Degvielas sprauslu maiņa (komplekts)                   

11.2.8. Eļļas maiņa ātrumkārbā                   

11.2.9. Eļļas maiņa aizmugures tilta reduktorā                   

11.2.10. 
Gāzu sadales mehānisma zobsiksnas (vai ķēdes) maiņa 

(komplekts ar spriegotājiem un ūdenssūkni)   

                

11.2.11. 
Agregātu piedziņas siksnas (vai siksnu, atkarībā no 

konstrukcijas) maiņa (komplekts ar spriegotājiem)    

                

11.2.12. Bremžu šķidruma maiņa                   

11.2.13. Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa                   

11.2.14. Akumulatora baterijas maiņa                   

11.2.15. Salona filtra maiņa                   



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

82 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

11.2.16. 
Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un 

balansēšana (komplekts, visi riteņi)   

                

11.2. punkta D. kolonna kopā   11.2. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

11.3. Ritošās daļas un piekares remonta darbi C+H 

11.3.1. 
Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

11.3.2. Priekšējo bremžu suportu profilakse                   

11.3.3. 
Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

11.3.4. 
Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

11.3.5. Aizmugurējo bremžu suportu profilakse                   

11.3.6. 
Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

11.3.7. 
Aizmugurējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

11.3.8. 
Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

11.3.9. 
Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

11.3.10. Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

11.3.11. Priekšējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

11.3.12. Aizmugurējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

11.3.13. Aizmugurējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

11.3.14. Priekšējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

11.3.15. Aizmugurējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

11.3.16. Priekšējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

11.3.17. 
Aizmugurējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

83 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

11.3.18. 
Priekšējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

11.3.19. 
Aizmugurējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

11.3.20. 
Stūres pirkstu (iekšējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

11.3.21. 
Stūres pirkstu (ārējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

11.3.22. 
Priekšējo apakšējo lodbalstu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

11.3.23. 
Priekšējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

11.3.24. 
Priekšējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

11.3.25. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

11.3.26. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

11.3. punkta D. kolonna kopā   11.3. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

11.4. Motora un agregātu remonta darbi C+H 

11.4.1. Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots)                   

11.4.2. Startera maiņa (jauns, neatjaunots)                   

11.4.3. Termostata maiņa                   

11.4.4. Ūdens sūkņa maiņa                   

11.4.5. Sajūga diska, kurvja un izspiedējgultņa maiņa (komplekts)                   

11.4.6. Spararata maiņa (jauns)                   

11.4.7. Stūres pastiprinātāja maiņa (jauns, neatjaunots)                   

11.4. punkta D. kolonna kopā   11.4. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

Izmaksas kopā EUR bez PVN 
11.1.+11.2.+ 

11.3.+11.4. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

84 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

12. Volkswagen Transporter 
                

  

12.1. Diagnostika un regulēšanas darbi C  

12.1.1. Ritošās daļas diagnostika       x x x x x   

12.1.2. 
Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no 

konstrukcijas)   

    
x x x x x 

  

12.1.3. Bremžu sistēmas diagnostika       x x x x x   

12.1. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

12.2. Regulārie apkopes darbi C+H 

12.2.1. Motora eļļas maiņa                   

12.2.2. Motora eļļas filtra maiņa                   

12.2.3. Dīzeļdegvielas filtra maiņa                   

12.2.4. Dzesēšanas šķidruma maiņa                   

12.2.5. Motora gaisa filtra maiņa                   

12.2.6. Kvēlsveču maiņa                   

12.2.7. Degvielas sprauslu maiņa (komplekts)                   

12.2.8. Eļļas maiņa ātrumkārbā                   

12.2.9. Eļļas maiņa aizmugures tilta reduktorā                   

12.2.10. 
Gāzu sadales mehānisma zobsiksnas (vai ķēdes) maiņa 

(komplekts ar spriegotājiem un ūdenssūkni)   

                

12.2.11. 
Agregātu piedziņas siksnas (vai siksnu, atkarībā no 

konstrukcijas) maiņa (komplekts ar spriegotājiem)    

                

12.2.12. Bremžu šķidruma maiņa                   

12.2.13. Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa                   

12.2.14. Akumulatora baterijas maiņa                   

12.2.15. Salona filtra maiņa                   



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

85 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

12.2.16. 
Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un 

balansēšana (komplekts, visi riteņi)   

                

12.2. punkta D. kolonna kopā   12.2. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

12.3. Ritošās daļas un piekares remonta darbi C+H 

12.3.1. 
Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

12.3.2. Priekšējo bremžu suportu profilakse                   

12.3.3. 
Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

12.3.4. 
Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)    

                

12.3.5. Aizmugurējo bremžu suportu profilakse                   

12.3.6. 
Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

12.3.7. 
Aizmugurējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

12.3.8. 
Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

12.3.9. 
Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

12.3.10. Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

12.3.11. Priekšējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

12.3.12. Aizmugurējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

12.3.13. Aizmugurējā stabilizatora atsaišu maiņa (komplekts)                    

12.3.14. Priekšējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

12.3.15. Aizmugurējo amortizatoru maiņa (komplekts, 2 gab.)                   

12.3.16. Priekšējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

12.3.17. 
Aizmugurējo atsperu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

86 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

12.3.18. 
Priekšējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

12.3.19. 
Aizmugurējo riteņu gultņu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

12.3.20. 
Stūres pirkstu (iekšējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

12.3.21. 
Stūres pirkstu (ārējo) maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)    

                

12.3.22. 
Priekšējo apakšējo lodbalstu maiņa (komplekts, labā un 

kreisā puse)   

                

12.3.23. 
Priekšējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

12.3.24. 
Priekšējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju maiņa 

(komplekts, labā un kreisā puse)    

                

12.3.25. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (iekšējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

12.3.26. 
Aizmugurējo pusass šarnīru (ārējo) un aizsarggumiju 

maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)    

                

12.3. punkta D. kolonna kopā   12.3. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

12.4. Motora un agregātu remonta darbi C+H 

12.4.1. Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots)                   

12.4.2. Startera maiņa (jauns, neatjaunots)                   

12.4.3. Termostata maiņa                   

12.4.4. Ūdens sūkņa maiņa                   

12.4.5. Sajūga diska, kurvja un izspiedējgultņa maiņa (komplekts)                   

12.4.6. Spararata maiņa (jauns)                   

12.4.7. Stūres pastiprinātāja maiņa (jauns, neatjaunots)                   

12.4. punkta D. kolonna kopā   12.4. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

Izmaksas kopā EUR bez PVN 
12.1.+12.2.+ 

12.3.+12.4. 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

87 

Pielikums Nr. 10 

iepirkumam Nr. VASES 2016/06 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS (VEIDLAPA) 2. - 6.LOTEI 

iepirkumam „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju Pakalpojumi”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. VASES 2016/06 

1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums Rekvizīti 

  

2. KONTAKTPERSONA 

Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālr. / Fakss.  

E-pasta adrese  

3. FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

__.LOTE 

N
r.

p
.k

. 

Autotransports 

A
p

jo
m

s
 

(v
ie

n
īb

a
s
) Izmaksas 

par vienu 

vienību 

EUR bez 

PVN 

Kopējās 

remontdarbu 

izmaksas par 

visām 

vienībām EUR 

bez PVN 

PVN 

21% 

Kopējās 

remontdarbu 

izmaksas par 

visām vienībām 

EUR ar PVN 

1. <...> 1 <...> <...> <...> <...> 

 

Papildus izmaksas par evakuācijas pakalpojumiem Latvijas teritorijā (izņemot ___________ 

pilsētas administratīvo teritoriju) 

Nr.p.k. Autotransports 
Cena, EUR bez 

PVN par 1 km 
PVN 

Cena, EUR ar PVN par 

1 km 

1. <...> <...> <...> <...> 

 

Vienas normstundas izmaksas 

Cena EUR bez PVN par vienu normstundu PVN 21% 
Cena EUR ar PVN par vienu 

normstundu 

<...> <...> <...> 

 

Detalizētais izmaksu pārskats uz ___ (_______________) lapām. 

 

Vadītāja vai pilnvarotās personas 

vārds, uzvārds, amats:  

Paraksts:  

Datums, vieta:  

 

 

Piedāvājums ir jāparaksta Pretendenta vadītājam vai viņa pilnvarotai personai (ja piedāvājumu 

paraksta pilnvarotā persona, obligāti jāpievieno pilnvara).     

 Z.v. 

  



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

88 

Detalizētais izmaksu pārskats ______.LOTEI 

 

Nr. p.k. Pakalpojuma nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez 

PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

PASKAIDROJUMI (ailēm): 

1 

(A) - visām darbu pozīcijām ir jānorāda vienota vienas darba stundas 

cena EUR (bez PVN), kas tiks piemērota arī darba pozīcijām, kas nav 

iekļautas finanšu piedāvājumā.   

    

      

      

2 

(B) - Darbam nepieciešamo normstundu aprēķina metodikai jābūt 

balstītai uz autotransporta ražotāju normstundu kataloga Autodata, 

Audatex vai citu neatkarīgo katalogu noteiktajām laika normām.                                                                                               

Obligāta prasība - darbam nepieciešamo stundu daudzumā jāsummē 

attiecīgajam remontam visu nepieciešamo saistīto darbu stundu 

daudzums.   

    

      

      

3 
(C) - darba kopējā cena tiek noteikta reizinot vienas darba stundas 

cenu ar nepieciešamo stundu daudzumu.   

    
      

      

4 

(D) - jaunu oriģinālo vai jaunu identiskas kvalitātes rezerves daļu 

cena (bez atlaides) nedrīkst būt augstāka, par kādu attiecīgā rezerves 

daļa tiek tirgota pie attiecīgā autotransporta markas oficiāli pilnvarotā 

tirgotāja. Finanšu piedāvājumā netiek paredzēta rūpnieciski 

atjaunotu vai restaurētu attiecīgo detaļu cenu izmantošana. Ja 

finanšu piedāvājumā attiecīgā remonta veikšanai nepieciešams 

detaļu komplekts vai ir norāde "abas puses", cenas ailē jānorāda 

cena par nepieciešamo detaļu kopskaitu.   

    

      

      

5 (E) - norādīt rezerves daļas ražotāju.                   

6 
(F) - norādīt ražotāja piešķirto rezerves daļas numuru, pēc kura var 

identificēt rezerves daļas izcelsmi.   

    
      

      

7 

(G) - piemērotā atlaide (vienota visām rezerves daļām) tiks iekļauta 

līgumā un tiks piemērota rezerves daļām un materiāliem, kas nav 

iekļautas finanšu piedāvājumā.   

    

      

      

8 (H) - rezerves daļu un materiālu kopējā cena ar piemēroto atlaidi.                   

9 
(I) - pakalpojuma kopējās izmaksas (kopējā cena) jārēķina 

sasummējot C un H ailē norādītās summas.   

    
      

      

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

89 

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums 

Pretendenta sniegtā informācija 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

1. <...> 
                

  

1.1. Regulārie apkopes darbi C+H 

1.1.1. Motora eļļas maiņa                   

1.1.2. Motora eļļas filtra maiņa                   

1.1.3. Dīzeļdegvielas filtra maiņa                   

1.1.4. Dzesēšanas šķidruma maiņa                   

1.1.5. Motora gaisa filtra maiņa                   

1.1.6. Kvēlsveču maiņa                   

1.1.7. Bremžu šķidruma maiņa                   

1.1.8. Stūres pastiprinātāja eļļas maiņa                   

1.1.9. Akumulatora baterijas maiņa                   

1.1.10. Salona filtra maiņa                   

1.1.11. 
Riteņu noņemšana, uzlikšana, montēšana un balansēšana 

(komplekts, visi riteņi)   

                

1.1.12. 
Savirzes un izgāzuma regulēšana (abām asīm, atkarībā no 

konstrukcijas)   

                

1.1. punkta D. kolonna kopā   1.1. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

1.2. Ritošās daļas un piekares remonta darbi C+H 

1.2.1. Priekšējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                    

1.2.2. Priekšējo bremžu suportu profilakse                   

1.2.3. Aizmugurējo bremžu kluču maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                    

1.2.4. Aizmugurējo bremžu loku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                    

1.2.5. Aizmugurējo bremžu suportu profilakse                   

1.2.6. Priekšējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

Nr. p.k. Autotransporta uzbūves iekārtas/sistēmas nosaukums Pretendenta sniegtā informācija 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

90 

Vienas 

darba 

stundas 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Darbam 

nepiecie- 

šamo 

stundu 

daudzums 

(h) 

Darba 

kopējā 

cena 

(EUR 

bez 

PVN) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

cena 

(EUR bez 

PVN) 

Rezerves 

daļas 

ražotāja 

nosaukums 

Ražotāja 

rezerves 

daļas 

numurs 

Atlaide rez. 

daļām un 

materiāliem 

(%) 

Rezerves 

daļu un 

materiālu 

kopējā cena 

ar atlaidi 

(EUR bez 

PVN) 

Pakalpojuma 

izmaksas 

KOPĀ 

(EUR bez PVN) 

A B C D E F G H (D-G) I (C+H) 

1.2.7. Aizmugurējo bremžu disku maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

1.2.8. Priekšējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un kreisā puse)                   

1.2.9. 
Aizmugurējo bremžu suportu maiņa (komplekts, labā un kreisā 

puse)   

                

1.2.10. Priekšējā stabilizatora stieņa bukšu maiņa (komplekts)                    

1.2. punkta D. kolonna kopā   1.2. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

1.3. Motora un agregātu remonta darbi C+H 

1.3.1. Ģeneratora maiņa (jauns, neatjaunots)                   

1.3.2. Startera maiņa (jauns, neatjaunots)                   

1.3. punkta D. kolonna kopā   1.3. apakšpunktu kopējā cena (EUR bez PVN)   

Izmaksas kopā EUR bez PVN 1.1.+1.2.+1.3. 

 

 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

91 

Pielikums Nr. 11 

iepirkumam Nr. VASES 2016/06 

 

Informācija par Pretendentu 

iepirkumam „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. VASES 2016/06 

 

1. Informācija par Pretendenta pieredzi autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko 

apkopju Pakalpojumu nodrošināšanā (saskaņā ar Dokumentācijas 13.2. punktu): 

N
r.

p
.k

. 

Pasūtītāja 

nosaukums  

Pasūtītāja 

kontaktpersona 

(vārds, uzvārds, 

tālruņa numurs) 

Līguma 

priekšmets 

Līguma apjoms 

(Līguma 

summa EUR 

bez PVN) 

Līguma 

periods 

1. <…> <…> <…>  <…> 

<…> <…> <…> <…>  <…> 

 

Pielikumā klientu rakstiskas atsauksmes uz __ (______) lapām. 

 

2. Informācija par Pakalpojumu nodrošināšanā iesaistītajiem speciālistiem – to kvalifikāciju un 

pieredzi, kuri atbilst Dokumentācijas 12.2. punktā noteiktajām prasībām (saskaņā ar 

Dokumentācijas 13.3. punktu). Norāda Pretendenti, kuri iesniedz piedāvājumu 1. lotei: 

N
r.

p
.k

. Kvalifikācija Vārds, Uzvārds  
Informācija par 

iegūto izglītību 

Informācija par 

kvalifikāciju un pieredzi  

<…> Auto mehāniķis <…> <…> <…> 

<…> Auto mehāniķis <…> <…> <…> 

<…> Auto mehāniķis <…> <…> <…> 

<…> <…> <…> <…> <…> 

<…> Auto elektriķis <…> <…> <…> 

<…> <…> <…> <…> <…> 

<…> 

Sauszemes 

autotransporta 

tehniskais 

eksperts 

<…> <…> <…> 

<…> <…> <…> <…> <…> 

 

Pielikumā speciālistu kvalifikāciju apliecinošo dokumentu kopijas uz ____ (_________________) 

lapām. 

 

3. Informācija par Pakalpojumu nodrošināšanā iesaistītajiem speciālistiem – to kvalifikāciju un 

pieredzi, kuri atbilst Dokumentācijas 12.3. punktā noteiktajām prasībām (saskaņā ar 

Dokumentācijas 13.3. punktu). Norāda Pretendenti, kuri iesniedz piedāvājumu 2. – 6. lotēm: 

N
r.

p
.k

. 

Kvalifikācija Vārds, Uzvārds  
Informācija par 

iegūto izglītību 

Informācija par 

kvalifikāciju un pieredzi  

<…> Auto mehāniķis <…> <…> <…> 

<…> Auto mehāniķis <…> <…> <…> 

<…> <…> <…> <…> <…> 

 

Pielikumā speciālistu kvalifikāciju apliecinošo dokumentu kopijas uz ____ (_________________) 

lapām. 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

92 

 

4. Informācija par piedāvātā auto servisa centra atrašanas vietu un pieejamo tehnisko 

aprīkojumu (saskaņā ar Dokumentācijas 13.4. punktu): 

1. LOTE 

Auto servisa, kurā ir nodrošināta 

autotransporta ar augstumu 3 000 cm (trīs 

tūkstoši centimetri) iebraukšana, 

atrašanās vieta 

Adrese: __________________________ 

________________________________ 

Nr.p.k. Tehniskais aprīkojums Informācija par pieejamību 

1. pacēlāji - ne mazāk kā 6 (seši) 

stacionārie auto pacēlāji (vienā 

adresē), no kuriem vismaz 4 

(četriem) celtspēja ir līdz 

4 000 kg (četri tūkstoši 

kilogrami) un tie ir piemēroti 

mikroautobusu ar riteņu 

garenbāzi 3 700 cm (trīs 

tūkstoši septiņi simti centimetri) 

pacelšanai 

<...> 

2. autotransporta elektroiekārtu un 

motora darbības diagnostikas 

iekārta ar nodrošinātu kļūdu 

dzēšanas darbību 

<…> 

3. riteņu ģeometrijas (savirzes) 

regulēšanas aprīkojums 
<…> 

4. bremžu sistēmas diagnostikas 

stends ar pilnpiedziņas režīmu 
<…> 

5. amortizatoru diagnostikas 

stends 
<…> 

6. kondicionēšanas iekārtu 

darbības diagnostikas un 

uzpildes iekārta 

 

<…> 
jāiesniedz Pretendenta apstiprināta sertifikāta kopija vai ar 

trešo personu, kura ir sertificēta atbilstoši 12.07.2011. LR 

MK noteikumiem nr.563 „Noteikumi par īpašiem 

ierobežojumiem un aizliegumiem attiecībā uz darbībām ar 

ozona slāni noārdošām vielām un fluorētām siltumnīcefekta 

gāzēm” noslēgtā līguma apliecināta kopija un sertifikāts par 

minētā Pakalpojuma nodrošināšanu 

7. lukturu gaismas kūļa virziena 

pārbaudes iekārta 
<…> 

8. metināšanas iekārta <…> 

9. visu 1. lotē norādīto 

autotransporta vienību riepu 

montāžas un balansēšanas 

iekārtas 

<…> 

10. atgāzu regulēšanas iekārta <…> 

11. elektroniskais transportlīdzekļu 

remonta katalogs (piemēram, 

Autodata vai ekvivalents), 

minētajam katalogam ir jābūt ar 

spēkā esošām tiesībām to 

izmantot (ar spēkā esošu licenci 

vai citu dokumentu); 

<…> 

 
jāiesniedz Pretendenta apstiprināta dokumenta, kurš 

apliecina Pretendenta tiesības izmantot elektronisko 

transportlīdzekļu remonta katalogu, kopija 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

93 

Nr.p.k. Tehniskais aprīkojums Informācija par pieejamību 

12. autotransporta remonta 

zaudējumu aprēķina sistēma 

(piemēram, Audatex vai 

ekvivalenta), minētajai sistēmai 

ir jābūt ar spēkā esošām 

tiesībām to izmantot (ar spēkā 

esošu licenci vai citu 

dokumentu) 

<…> 

 
jāiesniedz Pretendenta apstiprināta dokumenta, kurš 

apliecina Pretendenta tiesības izmantot autotransporta 

remonta zaudējumu aprēķina sistēmu, kopija 

13. autotransporta virsbūves 

pārbaudes stends – var 

neatrasties teritoriāli vienotā 

atrašanās vietā (vienā adresē) 

<…> 

Adrese: __________________________ 

________________________________ 

14. virsbūves ģeometrijas 

atjaunošanas stends ar optisko, 

lineāro vai elektronisko 

mērījumu ierīci – var neatrasties 

teritoriāli vienotā atrašanās vietā 

(vienā adresē) 

<…> 

Adrese: __________________________ 

________________________________ 

15. darbam aprīkota krāsošanas 

kamera – krāsošanas kamera ar 

remonta cehu var neatrasties 

teritoriāli vienotā atrašanās vietā 

(vienā adresē) 

<…> 

Adrese: __________________________ 

________________________________ 

16. 

Autotransporta evakuators 

var nebūt Pretendenta īpašumā 

–var tikt piesaistīts no citiem 

pakalpojumu sniedzējiem 

<…> 

Ja autotransporta evakuators tiek piesaistīts no 

citiem pakalpojumu sniedzējiem: 

 

Pakalpojumu sniedzējs: 

__________________________ 

Pielikumā autotransporta evakuatora 

pakalpojumu sniedzēja apliecinājums par 

sadarbību. 

 

17. 

Auto servisa maiņas 

autotransports  

var nebūt Pretendenta īpašumā 

–var tikt piesaistīts no citiem 

pakalpojumu sniedzējiem 

<…> 

Ja maiņas autotransports tiek piesaistīts no citiem 

pakalpojumu sniedzējiem: 

 

Pakalpojumu sniedzējs: 

__________________________ 

Pielikumā maiņas autotransports pakalpojumu 

sniedzēja apliecinājums par sadarbību. 

 

 

 

2. – 6. lotei 

 

___. LOTE 

Auto servisa, kurā ir nodrošināta 

autotransporta ar augstumu 3 000 cm (trīs 

tūkstoši centimetri) iebraukšana, 

atrašanās vieta 

Adrese: __________________________ 

________________________________ 

  



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

94 

Nr.p.k. Tehniskais aprīkojums Informācija par pieejamību 

1. 

Autotransporta evakuators 

var nebūt Pretendenta īpašumā 

–var tikt piesaistīts no citiem 

pakalpojumu sniedzējiem. 

<…> 

Ja autotransporta evakuators tiek piesaistīts no 

citiem pakalpojumu sniedzējiem: 

 

Pakalpojumu sniedzējs: 

__________________________ 

Pielikumā autotransporta evakuatora 

pakalpojumu sniedzēja apliecinājums par 

sadarbību. 

 

 

 

 

Piedāvājums ir jāparaksta Pretendenta vadītājam vai viņa pilnvarotai personai (ja piedāvājumu 

paraksta pilnvarotā persona, obligāti jāpievieno pilnvara). 

 

 

Vadītāja vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds, 

amats:  

Paraksts:  

Datums, vieta:  



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

95 

Pielikums Nr. 12 

iepirkumam Nr. VASES 2016/06 

 

LĪGUMS (projekts) ___. LOTEI 

Par autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumiem 

Pasūtītāja līguma Nr. ________ 

Izpildītāja līguma Nr._________ 

 

Rīgā 2016. gada ___. ______________ 

 

 

Valsts akciju sabiedrība “Elektroniskie sakari”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003021907, juridiskā 

adrese: Eksporta iela 5, Rīgā, LV-1010, tās ______________________ personā, kurš rīkojas 

saskaņā ar ___________ izdoto pilnvaru Nr. ____________, (turpmāk – Pasūtītājs), no vienas puses, 

un  

_____________________, vienotais reģistrācijas Nr. _______________, juridiskā 

adrese:_________________________________, tās __________ personā, kurš rīkojas saskaņā ar 

___________ (turpmāk – Izpildītājs), no otras puses, abi kopā saukti „Puses” un katrs atsevišķi 

„Puse”, pamatojoties uz iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro „Autotransporta 

diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”, identifikācijas Nr. VASES 2016/06 

(turpmāk – Iepirkums), ___. lotes rezultātiem, savstarpēji vienojoties, bez viltus, maldības un 

spaidiem, ievērojot normatīvo aktu prasības, noslēdz šādu līgumu, (turpmāk – Līgums): 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Izpildītājs apņemas saskaņā ar Līguma pielikumā Nr. 1 „Tehniskais piedāvājums” (turpmāk 

– Līguma pielikums Nr. 1) noteikto, par Līguma pielikumā Nr. 2 „Finanšu piedāvājums” 

(turpmāk – Līguma pielikums Nr. 2) norādītajām cenām un saskaņā ar pārējiem Līguma 

noteikumiem: 

1.1.1. nodrošināt Pasūtītājam autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju 

pakalpojumu (turpmāk – Pakalpojumi) sniegšanu; 

1.1.2. nepieciešamības gadījumā nodrošināt autotransporta evakuācijas un/vai maiņas auto 

pakalpojumus30 (turpmāk – Papildus pakalpojumi); 

1.1.3. saskaņā ar Pasūtītāja pieprasījumu pārdot Pasūtītājam rezerves daļas un/vai 

komplektējošās detaļas (turpmāk – Prece), kas nepieciešamas remontam vai tehnisko 

apkopju veikšanai. 

1.2. Līguma pielikumā Nr. 2 norādītās cenas ir nemainīgas visā Līguma darbības laikā. 

1.3. Pasūtītājs apņemas nodrošināt samaksu par Pakalpojumiem saskaņā ar Līguma 2. punktā 

noteikto kārtību un nosacījumiem. 

1.4. Izpildītājs apliecina, ka Pakalpojumi tiks nodrošināti atbilstoši nepieciešamajām kvalitātes 

un normatīvo aktu prasībām, Pasūtītāja Iepirkuma dokumentācijas prasībām un Izpildītāja 

piedāvājumam Iepirkumam. 

2. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līguma summa ir līdz EUR _______________ (_____________ euro, ___ centi) bez 

pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN), PVN ___ % EUR _______________ 

(_____________ euro, ___ centi), tādejādi kopējā Līguma summa ar PVN ir 

EUR _______________ (_____________ euro, ___ centi). 

2.2. Pasūtītājs maksā Izpildītājam par Pakalpojumu un/vai Papildus pakalpojumu sniegšanu, 

Preču piegādi pa daļām, atbilstoši Līguma pielikumam Nr. 2 un saņemtajam Pakalpojumu 

apjomam, 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Izpildītāja sagatavotā rēķina saņemšanas un 

abpusējas Pakalpojumu un/vai Papildus pakalpojumu sniegšanu, Preču piegādi apliecinoša 

dokumenta parakstīšanas dienas, naudas līdzekļus pārskaitot uz Izpildītāja rēķinā norādīto 

norēķinu kontu bankā. Izpildītājs sagatavo rēķinu tikai pēc  Pakalpojumu un/vai Papildus 

                                                 
30

 Līguma slēgšanas gaitā punkts tiks precizēts saskaņā ar attiecīgās lotes piedāvājumu 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

96 

pakalpojumu sniegšanu, Preču piegādi apliecinošu dokumentu abpusējas parakstīšanas. 

2.3. PVN tiek piemērots atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktai kārtībai. Ja 

Līguma darbības laikā atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem mainās PVN likme, 

Puses vienojas, bez papildus vienošanās, Līgumā noteiktajām summām bez PVN piemērot 

spēkā esošo PVN likmi, tādējādi mainot Līguma kopējo summu ar PVN. 

2.4. Maksājumi tiek atzīti par izpildītiem dienā, kad Pasūtītājs ir pārskaitījis naudu uz Izpildītāja 

bankas kontu, ko apliecina attiecīgais maksājuma uzdevums. 

3. PAKALPOJUMU NODROŠINĀŠANA, NODOŠANAS UN PIEŅEMŠANAS KĀRTĪBA 

3.1. Pakalpojumi tiek sniegti saskaņā ar Līguma pielikumā Nr. 1 noteikto. 

3.2. Pakalpojumi, Papildus pakalpojumi vai Preces iegāde tiek veikta uz Pasūtītāja pieprasījuma 

(turpmāk – Pasūtījums) pamata. Pasūtītājam nepieciešamos Pakalpojumus, Papildus 

pakalpojumus vai Preci pasūta Pasūtītāja Līguma 9.3. punktā noteiktā pilnvarotā persona, 

rakstiski nosūtot Pasūtījumu uz e-pasta adresi _____________vai faksu +371 _____________, 

telefoniski +371 __________________. 

3.3. Pasūtītāja Līguma 9.3. punktā noteiktās pilnvarotās personas paraksts uz Pasūtījuma 

apliecina Pasūtītāja piekrišanu Pasūtījumā norādīto Pakalpojumu saņemšanai, cenām un šo 

Pakalpojumu ietvaros nomaināmo nepieciešamo rezerves daļu iegādei saskaņā ar Līguma 

pielikumu Nr. 2.  

3.4. Par Pakalpojumiem, kuri nav minēti Līguma pielikumā Nr. 2, Pasūtītājs norēķinās saskaņā 

ar Pasūtījuma izpildes brīdī spēkā esošajām Izpildītāja noteiktajām cenām, iepriekš cenas 

saskaņojot ar Pasūtītāja Līguma 9.3. punktā noteikto pilnvaroto personu. Pasūtītāja Līguma 

9.3. punktā noteiktā pilnvarotā persona ar savu parakstu uz Pasūtījuma apliecina, ka ar šiem 

izcenojumiem ir iepazinusies un tiem piekrīt.  

3.5. Ja, veicot remontu vai tehnisko apkopi, Izpildītājs konstatē, ka papildus nepieciešama tādu 

Pakalpojumu, kuri nav norādīti Pasūtījumā, veikšana, Izpildītājs par to telefoniski, vēlāk 

nosūtot arī rakstiski uz e-pastu, informē Pasūtītāja Līguma 9.3. punktā noteikto pilnvaroto 

personu. Šos pakalpojumus Izpildītājs drīkst sniegt tikai pēc Pasūtītāja Līguma 9.3. punktā 

noteiktās pilnvarotās personas piekrišanas saņemšanas. 

3.6. Izpildītājs nodrošina Pasūtījumu izpildi atbilstoši Līguma pielikumā Nr. 1 noteiktajiem 

Pakalpojumu izpildes termiņiem. 

3.7. Pēc Pasūtījuma izpildes, Izpildītājs sagatavo un iesniedz Pasūtītājam Pakalpojumu un/vai 

Papildus pakalpojumu sniegšanu, Preču piegādi apliecinošu dokumentu , kurā tiek norādīti 

sniegtie Pakalpojumi, Papildus pakalpojumi, to izmaksas, remontā un tehniskajā apkopē 

izlietoto rezerves daļu un izejmateriālu vērtība un kopējā summa, kura Pasūtītājam 

jāapmaksā. 

3.8. Pasūtītājam ir pienākums ne vēlāk kā 2 (divu) darba dienu laikā pēc Pakalpojumu un/vai 

Papildus pakalpojumu sniegšanu, Preču piegādi apliecinoša dokumenta saņemšanas to 

parakstīt vai iesniegt Izpildītājam rakstveida pretenziju. Ja Pasūtītājs nav iesniedzis pretenziju 

2 (divu) darba dienu laikā no Pakalpojumu un/vai Papildus pakalpojumu sniegšanu, Preču 

piegādi apliecinoša dokumenta saņemšanas dienas, Pakalpojumu un/vai Papildus 

pakalpojumu sniegšanu, Preču piegādi apliecinošā dokumentā norādītais uzskatāms par 

izpildītu. 

3.9. Pasūtītājs ir tiesīgs atteikties parakstīt Pakalpojumu un/vai Papildus pakalpojumu 

sniegšanu, Preču piegādi apliecinošu dokumentu, ja Pasūtītājam radušies iebildumi par 

Pakalpojumu un/vai Papildus pakalpojumu sniegšanu, Preču piegādi apliecinoša dokumentā 

norādītā izpildi atbilstoši Līgumam un/vai normatīvajiem aktiem, ierakstot tajā savas 

pretenzijas. Šādā gadījumā Puses vienojas par neatbilstību novēršanas termiņu, kurš nav 

ilgāks kā 1 (viena) darba diena, un kārtību. Ja Izpildītājs nevar nodrošināt nekvalitatīvo 

pakalpojumu novēršanu 1 (vienas) darba dienas laikā pēc pretenzijas saņemšanas, tad 

Pasūtītājam par Izpildītāja līdzekļiem tiek nodrošināts maiņas auto. Ja Izpildītājs nepiekrīt 

Pasūtītāja pretenzijā norādītajām neatbilstībām, Pasūtītājam ir tiesības neatbilstību 

konstatēšanai piesaistīt neatkarīgu ekspertu, kura lēmums ir saistošs Pusēm. Eksperta 

pakalpojumus apmaksā tā Puse, kura ir pieļāvusi maldību strīdā. Ja strīdā maldību ir 

pieļāvušas abas Puses, eksperta pakalpojumus Puses apmaksā vienādās daļās.  

3.10. Pasūtījums tiek uzskatīts par izpildītu, ja tas ir izpildīts saskaņā ar Līguma prasībām un 

Pušu Līguma 9.3. un 9.4. punktos noteiktās pilnvarotās personas ir parakstījušas 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

97 

Pakalpojumu un/vai Papildus pakalpojumu sniegšanu, Preču piegādi apliecinošu dokumentu 2 

(divos) eksemplāros. 

3.11. Gadījumā, ja 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā pēc Pakalpojumu un/vai Papildus 

pakalpojumu sniegšanu, Preču piegādi apliecinoša dokumenta parakstīšanas Pasūtītājs 

konstatē neatbilstību Līgumam un/vai normatīvajiem aktiem, Puses par to sastāda abpusēji 

parakstītu aktu, un Izpildītājs par saviem līdzekļiem novērš konstatētās neatbilstības Pušu 

saskaņotā termiņā. Ja Izpildītājs atsakās parakstīt neatbilstību aktu, Pasūtītājs pieaicina 

neatbilstību konstatēšanai neatkarīgu ekspertu, kura lēmums ir saistošs Pusēm. Eksperta 

pakalpojumus apmaksā tā Puse, kura ir pieļāvusi maldību strīdā. Ja strīdā maldību ir 

pieļāvušas abas Puses, eksperta pakalpojumus Puses apmaksā vienādās daļās. 

4. KVALITĀTE UN GARANTIJA 

4.1. Izpildītājs veic kvalitatīvu Pasūtījumu izpildi. 

4.2. Izpildītājs izpildīto Pasūtījumu rezultātā sniegtajiem Pakalpojumiem un iegādātai Precei 

nodrošina 12 (divpadsmit) mēnešu garantiju no attiecīgā Pakalpojumu un/vai Papildus 

pakalpojumu sniegšanu, Preču piegādi apliecinoša dokumenta abpusējas parakstīšanas 

dienas. 

4.3. Gadījumā, ja, pēc Pakalpojumu un/vai Papildus pakalpojumu sniegšanu, Preču piegādi 

apliecinoša dokumenta parakstīšanas, garantijas periodā tiek konstatēta Pakalpojuma vai 

Preces neatbilstība kvalitātei un/vai Līguma pielikumā Nr. 1 noteiktajam, Puses par to sastāda 

abpusēji parakstītu defektu aktu, un Izpildītājs 1 (vienas) darba dienas laikā veic trūkumu 

un/vai defektu novēršanu par Izpildītāja līdzekļiem un resursiem vai veic garantijas remontu 

Līguma 4.2.punktā noteiktajā garantijas termiņā. 

4.4. Izpildītājs Pasūtītāja pretenzijas par sniegto Pakalpojumu un iegādātās Preces kvalitāti 

izskata 1 (vienas) darba dienas laikā no pretenzijas saņemšanas dienas. 

5. PUŠU SAISTĪBAS UN PIENĀKUMI 

5.1. Izpildītājam ir pienākums: 

5.1.1. rakstiski apliecināt autotransporta saņemšanu Pasūtījuma izpildei; 

5.1.2. jebkurā laikā pēc Pasūtītāja pieprasījuma sniegt atskaiti par Pasūtījuma izpildes gaitu; 

5.1.3. nodrošināt Pasūtījumu izpildi saskaņā ar Līguma pielikumā Nr. 1 noteikto; 

5.1.4. novērst konstatētās neatbilstības saskaņā ar Līguma 3.9 punktā noteikto. 

5.2. Izpildītājam ir tiesības: 

5.2.1. saņemt samaksu no Pasūtītāja saskaņā ar Līguma noteikumiem; 

5.2.2. saņemt no Pasūtītāja tā rīcībā esošo Līguma izpildei nepieciešamo informāciju. 

5.3. Izpildītājs apņemas segt tiešos un netiešos zaudējumus par Pasūtītāja autotransporta 

bojājumiem vai autotransporta zudumu jebkādu iemeslu dēļ, kas radušies Pasūtījuma izpildes 

vai evakuācijas pakalpojuma izpildes laikā, izņemot Līguma 5.4. punktā noteikto. 

Autotransporta zuduma gadījumā papildus šajā punktā noteiktajam, Izpildītājs atlīdzina 

autotransporta iegādes vērtību atbilstoši Pasūtītāja grāmatvedības uzskaites datiem. 

5.4. Izpildītājs nav atbildīgs par autotransporta bojājumiem, kuri radušies Pasūtītāja vainas dēļ 

vai automašīnas nepareizas ekspluatācijas rezultātā. 

5.5. Pasūtītājam ir pienākums: 

5.5.1. nodrošināt samaksu par izpildītajiem Pasūtījumiem, ja tie ir izpildīti atbilstoši Līguma 

nosacījumiem; 

5.5.2. sniegt Izpildītājam Līguma izpildei nepieciešamo informāciju. 

5.6. Pasūtītājam ir tiesības: 

5.6.1. iesniegt Izpildītājam rakstveida pretenziju ar iebildumiem par Pakalpojumu sniegšanu 

atbilstoši Līgumam un/vai normatīvajiem aktiem; 

5.6.2. piesaistīt neatkarīgu ekspertu Pakalpojumu sniegšanas vai Preces trūkumu 

konstatēšanai; 

5.6.3. neapmaksāt Izpildītāja rēķinus par Pakalpojumu sniegšanu vai Preci, par kuru saskaņā 

ar Līgumā noteikto kārtību, Pasūtītājs ir iesniedzis rakstveida pretenziju un/vai nav 

parakstījis Pakalpojumu un/vai Papildus pakalpojumu sniegšanu, Preču piegādi 

apliecinošu dokumentu.  

6. SODA SANKCIJAS UN ATBILDĪBA 



Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

98 

6.1. Puses apņemas neizpaust Līguma saturu un tā pildīšanas laikā iegūtās ziņas, tajā skaitā 

ziņas par Pasūtītāja dokumentiem, izņemot gadījumus, kuri noteikti normatīvajos aktos. 

6.2. Izpildītājs apņemas pilnā apmērā atlīdzināt Pasūtītājam un/vai trešajām personām 

zaudējumus, kas radušies Puses vainas dēļ, sniedzot Pakalpojumus/Papildus pakalpojumus 

un/vai veicot Preču piegādi. Izpildītājam ir jāatlīdzina zaudējumi Pasūtītājam un/vai trešajām 

personām 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā no attiecīgo zaudējumu fakta, par ko ir 

sastādīts un abpusēji parakstīts zaudējumu akts no fakta konstatēšanas dienas. 

6.3. Ja Izpildītājs ir nokavējis Līguma Pielikumā Nr.1 noteiktos Pasūtījuma izpildes termiņus vai 

noteiktā termiņā nav novērsis trūkumus saskaņā ar Līguma 3.9.  vai 3.11. punktos noteikto, 

Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt un Izpildītājam ir pienākums samaksāt līgumsodu 0,1 % 

(vienas desmitdaļas procenta) apmērā no neizpildītās Pasūtījuma daļas par katru kavējuma 

dienu, bet ne vairāk kā 10 % (desmit procentu) apmērā no kopējās Līguma summas. 

Pasūtītājs ir tiesīgs ieturēt līgumsodu no Izpildītājam veicamajiem maksājumiem, par to 

informējot Izpildītāju. 

6.4. Par izpildīto Pasūtījumu nesavlaicīgu apmaksu Izpildītājam ir tiesības pieprasīt un 

Pasūtītājam ir pienākums samaksāt līgumsodu 0,1 % (vienas desmitdaļas procenta) apmērā 

no neapmaksātās summas par katru kavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10 % (desmit procentu) 

apmērā no neapmaksātās summas. 

6.5. Līgumsoda samaksa Puses neatbrīvo no citām Līgumā noteiktajām saistībām un 

zaudējumu atlīdzības pienākuma. 

7. NEPĀRVARAMĀS VARAS APSTĀKĻI 

7.1. Ja viena vai otra Puse nevar pilnīgi vai daļēji izpildīt savas ar Līgumu uzņemtās saistības 

tādu apstākļu dēļ, kurus izraisījuši jebkāda veida dabas stihija, ugunsgrēks, militāras akcijas, 

politiskās situācijas, kompetentu valsts iestāžu aizliegums, Puses rakstiski vienojas par 

uzņemto saistību izpildes termiņa pagarināšanu par laiku, kas vienāds ar minēto apstākļu 

izraisīto kavēšanos. 

7.2. Ja Līguma 7.1. punktā minētie apstākļi turpinās ilgāk kā 60 (sešdesmit) kalendārās dienas, 

jebkura no Pusēm ir tiesīga atteikties no Līgumā noteiktām saistībām, un neviena no Pusēm 

nav tiesīga prasīt zaudējuma atlīdzināšanu. Par jau nodrošināto Pakalpojumu daļu Pasūtītājs 

maksā Izpildītājam Līgumā noteiktajā kārtībā.  

7.3. Pusei, kurai kļuvis neiespējami izpildīt uzņemtās saistības Līguma 7.1. punktā minēto 

apstākļu dēļ, 5 (piecu) darba dienu laikā rakstiski jāpaziņo otrai Pusei par šādu apstākļu 

rašanos vai izbeigšanos. 

8. APAKŠUZŅĒMĒJU PIESAISTĪŠANA UN NOMAIŅA 

(Apakšuzņēmēju piesaistīšanas gadījumā, šis punkts tiks precizēts, ievērojot iepirkumu 

procedūras no 4 000 – 41 999 euro „Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju 

pakalpojumi” dokumentācijas 21. punktā un Pretendenta piedāvājumā noteikto). 

9. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI 

9.1. Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz Līguma 

2.1. punktā noteiktās kopējās līguma summas izlietojumam, bet ne ilgāk kā 36 (trīsdesmit 

seši) mēneši no līguma abpusējas parakstīšanas dienas. 

9.2. Par Līguma grozījumiem un papildinājumiem Puses vienojas rakstiskā veidā un tie kļūst par 

Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

9.3. Pasūtītāja pilnvarotā persona Līguma izpildei, tai skaitā: 

9.3.1. Pasūtījumu veikšanai; 

9.3.2. autotransporta nogādei uz Izpildītāja auto servisu; 

9.3.3. defektācijas aktu parakstīšanai un Pakalpojumu izmaksu saskaņošanai; 

9.3.4. Līgumā noteikto Pakalpojumu un/vai Papildus pakalpojumu sniegšanu, Preču piegādi 

apliecinošu dokumentu parakstīšanai; 

9.3.5. autotransporta saņemšanai no Izpildītāja auto servisa 

ir _________, tālr. 67333034, fakss: 67821275, e-pasts: ____________@vases.lv, 

vases@vases.lv. 

9.4. Izpildītāja pilnvarotā persona Līguma izpildei un Līgumā noteikto Pakalpojumu un/vai 

Papildus pakalpojumu sniegšanu, Preču piegādi apliecinošu dokumentu parakstīšanai ir 

mailto:____________@vases.lv
mailto:vases@vases.lv


Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Autotransporta diagnostikas, remonta un tehnisko apkopju pakalpojumi”,  

Id.Nr. VASES 2016/06, dokumentācija 

99 

_______________, tālr. __________, fakss: ___________, e-pasts: _______________. 

9.5. Neviena no Pusēm bez otras Puses rakstiskas piekrišanas nevar nodot ar Līgumu uzņemto 

saistību izpildi trešajai personai vai mainīt Līguma 8. punktā norādīto/-s apakšuzņēmēju/-s.31. 

9.6. Ja kādai no Pusēm tiek mainīts juridiskais statuss, juridiskā adrese vai citi rekvizīti, par to 

nekavējoties rakstiski paziņo otrai Pusei. 

9.7. Puses reorganizācijas gadījumā Līguma noteikumi ir saistoši Puses tiesību un saistību 

pārņēmējam. 

9.8. Līgums var tikt izbeigts pirms uzņemto saistību izpildes, Pusēm rakstiski vienojoties. 

9.9. Puses ir tiesīgas vienpusēji izbeigt Līgumu, ja otra Puse nepilda ar Līgumu uzņemtās 

saistības,10 (desmit) darba dienas pirms Līguma izbeigšanas datuma informējot par to otru 

Pusi. Šādā gadījumā Puses līdz Līguma izbeigšanai veic savstarpējos norēķinus. 

9.10. Puses visus strīdus un domstarpības, kas varētu rasties Līguma izpildes laikā, risinās 

savstarpēju pārrunu ceļā. 

9.11. Puses vienojas, ka visi strīdi un domstarpības, par kurām netiks panākta vienošanās 

pārrunu ceļā, tiks nodoti izskatīšanai Latvijas Republikas tiesā normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

9.12. Visi strīdi, nesaskaņas un prasības, kas izriet vai skar šo Līgumu, kuri nav noregulēti starp 

Pusēm pārrunu ceļā, tiks izšķirti atbilstoši Latvijas Republikas likumiem. 

9.13. Līgums sagatavots un parakstīts uz __ (___________) lapām 2 (divos) eksemplāros, ar 

vienādu juridisku spēku, pa 1 (vienam) eksemplāram katrai Pusei. 

9.14. Līgumam tiek pievienoti un ir tā neatņemama sastāvdaļa – 3 (trīs) pielikumi: 

9.14.1. Pielikums Nr. 1 – Tehniskais piedāvājums; 

9.14.2. Pielikums Nr. 2 – Finanšu piedāvājums; 

9.14.3. Pielikums Nr. 3 – Profesionālās darbības civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas 

polises kopija. 

 

10. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES UN REKVIZĪTI 

PASŪTĪTĀJS IZPILDĪTĀJS 

VAS „Elektroniskie sakari”  

Eksporta iela 5, Rīgā, LV-1010  

e-pasts: vases@vases.lv   

Vienotais reģ. Nr. 40003021907 Vienotais reģ. Nr.  

PVN Nr. LV 40003021907 PVN Nr. 

Tālr. 67333034, Fakss: 67821275 Tālr., Fakss:  

Banka: AS „Citadeles banka” Banka:  

Konts: LV14PARX0000231601015 Konts:  

Bankas kods PARXLV22 Bankas kods:  

 

 /_____________ /     / ___________/ 

 

2016. gada ___. ________________   2016. gada ___. ________________ 

 
Pasūtītāja pilnvarotā persona Līguma izpildei un 

Līgumā noteikto dokumentu parakstīšanai 

Izpildītāja pilnvarotā persona Līguma izpildei un 

Līgumā noteikto dokumentu parakstīšanai 

 

 /_____________ /     / ___________/ 

                                                 
31

 Punkts tiks precizēts atbilstoši izvēlētā Pretendenta piedāvājumam. 

mailto:vases@vases.lv

